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CUNTROL OF SUBSTANEES
NAZNRODYS T RIZAL)

THE FOLLOWING INFORMATION IS GIVEN TO ASSIST THE OWNERS/OPERATORS OF MACHINES USED IN
THE UNITED KINGDOM.

FURTHER INFORMATION MAY BE OBTAINED BY REQUEST THROUGH INGERSOLL-RAND
CUSTOMER SERVICES DEPARTMENT.

.. THE FOLLOWING SUBSTANCES ARE USED IN THE MANUFA © THE FOLLOWING SUBSTANCES MAY BE PRODUCED DURING.
 THE OPERATION OF THIS MAGHINE |
" USED INCORRECTLY - i
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| - Avid Breathlng Chiring Mainlenance o

Avoid Breathing .
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. Amifreeze
‘ Ergine Liibricating Ol
: Préservative Grease
Rust Praventaiive - . {:Avoid |
A Digsél Fuel . |.Avoid inge Braaihi
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‘ Compressor Air

Contact With.

@ Watercooled Engines Only | (Q Portable Machines Only
A Diese! Engined Machines Only [J Electrically Powered Machines only
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FOREWORD

AVANT - PROPOS

VORWORT

PREFAZIONE

INTRODUCCION

M

tn preparing this multilang-
uage publication, every
affort has been made to
provide sufficient inform-
ation to permit an opera-
tor to perform his duties
$0 as to recelve maximum
performance and trouble '
free service from the
compressor. All classes
of equipment, regardless
of how well buiit, require

a certain amount of atten-
tion. The purpose of this
publication i to aguaint an
operator with the functions
operation and servicing of
the various components,
which were bullt with the
very best of materlals and
workmanship, to obtain
maximum life from the
comprassor.

RBafore starting the comp-
ressor, the Instructions
should be carefully read to
obtain a thorough know-
ledge of the duties to be
performed. Take pride

In the comprassor, keep it
clean, and In good mech-
anlcal condition. For major
servicing, not covered In
this publication, consult
your nearest Ingersoll-
Rand Company Branch
Office, or the distributor
from whom the compressor
was purchased.
Correspondence with a
branch office, or distributor,
must always speclfy the
serlal number of the
compressor as well as

the model,

Tous nos efforts on tete
apportes dansla composit-
ion de cette brochure en
vue d'informer 1" utllisateur
aussl completement que
possible et du lui permetre
ainsl d'cbenir ie maximum
de rendement.

Tous les equipements sans
exceptlon quelle que soit
leur fabricatlon, exligent
un minimun d*attentlon.

Le but de cette brochure
est de famillariser |’ utillis—
ateur avec las fonctions
travall et lubrification des
differents composants de
la machine lasquels ont ete
tabriques avec des materl-
aux de premier cholx et un
maine d'oeuvre gualifiees
dans le but de prolonger a
maximum la vie du comp.
Avant la mise en route de
la machine il Importera de
lire attentivement les Instr-
uctions afin d'avoir une
connalssance parfalte des
consignes a respecter.

Il faut que I’ utillsateur solit
flor de son compresseur et
qu'll le garde dans un atat
impeccable de proprete et
de fonctionnement. Pour
des reparations Importa-
ntes non decrites dans ce
manuel consulter le plus
proche bureau de la
Compagnie Ingersoll-Rand
ou le Distributeur chez

wul le compresseaur a ete
achete. Dans toute corr-
espondance precisez bien
le type du compresseur et
son numero de serle,

Diese mehrsprachige Anle-
itung soll dem Bedlenungs-
personal alles Wissens-
werte uber die Wartung
und einen storungsfrelen
Betrleb vermittein. Dle
elnselnen beschrelbungen
sollen mit der Funktion.
Bedienung und Wartung
vertraut machen um elne
optimale Lelstung und
lange Lebebsdauer des
Gerates zu gewahrlelsten.
Dle Anleitung solite vor der
Inbetrlebnahme des Komp-
ressor sorggaltig gelesen
werden um die erforder—
liche Bedienung und fach-
gerachte Wartung genau
kennenzulernen.

Vor dem Anslassen des
Kompressors sind die Anw-
elsungen sorgfaltig durch-
zulesen damit ein genaus-
es Blid uber die zu leisten-
den Auggaben erhalten
wird. Man eolite auf den
Kompressor stolz sein, ihn
sauber und mechanisch in
gutem Zustand halten.
QGroBe Wartungen dle In
dlesem Buch nicht behand-
elt werden, bitte an der
nachsten Ingersoll-Rand
Dienststelle oder belm
Fachhandler, bel dem der
Kompressor bezogen wur-
da besprechen. Jegliche
Korrespondenze mit einer
Zwelgstelie oder dem
Fachhandler muB stets dle
Serlennummer und Ang-
aben uber das Modell
enthalten.

Nella stesure di questa pu-
bblicazione in piiu Bngue sl
fatto ognl sforzo per dere
all operatore tutte le Infor-
mazionl necessarle per
ottenere dalla macchine le
migllorl prestaziono con I
massimo rispettodelle cond-
izloni d’uso manutenzione.
Ogni macchina per bien
construlta che sia richlede
sempre sicune elementarl
operazlono di manutenzone
Lo scopo dl questa pubbl-
Icazlone e di famlllarizzare
I'operatore con la manute-
nzione della macchina, la
lubrificazione dl tutti | suol
compenentl costruitl con
materiali selezlonatl ad
assemblatl de manodopera
qualificate. Il tutto el fine
di oftenere la messima du-
rata del Vostro Comp.
Prima dl avvlare il compre-
ssore bisogna leggere att-
entamentre le Istruzionl In
modo da ottenere una
completa conoscenza di clo
che bisogna fare. Siate or-
gogliosi del vostro comp-
ressore tenetslo pulito e

In buone condizlonl mecc-
aniche. Per servizi magg-

_ lorl non copertl nella press-

ente pubblicazions cons-
ultate la succursale locale
della Ingersoll-Rand Co,
oppure |l distributore dal
quale avete comprato
compressore. Nella corris-
pondenza con la succursale
o con |l distributore bisogna
sempre cltare Il numero di

serle del comp. e ll madallo,

Se ha preparado este ma-
nual con sumo cuidado ‘con
el proposito de dar al oper-
arto toda la informacion
necesaria para el rend-
imiento maximo y sin aver-
ias del compresor. Todo
Equipo, aunque sea de la
mejor tabricacion, exige
atancion. El objeto de esta
publicacion es-el de hacer
conocer ql operairo las
funciones las operaclones

y el mantenimiento de los
distintos componantes, los
cuales han sido fabricados
con elementos y mano de
obra de primera calidad
para as| prolonger al max-
Imo la vida del compresor.
Antes de la puesta en
marcha del compresor es
necesario leer las Instrucc-
jones con todo culdado para
asl tener un conecimento
perfecto del trabajo. Tenga
orgullo en mantener el
compressor implo y en
buenas condiclones mecan-
Icas. Cuando sea necesario
reallzar una reparacion imp-
ortante, no Inclulda en esta
publicacion, pongase en
contacto con la oficina mas
cerca de Ingersoll-Rand o
con el distribuidor vendedor
del compresor. Cualquler
correspondencia con una
oflcina sucursal o un distrib-
uldor siempre debe especificar
el numero de srele del
compresor y el humero del
modelo,
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USE ONLY GENUINE INGERSOLL-RAND SPARE PARTS
- !!
N'UTILISER QUE LES VERITABLES PIECES DETACHEES INGERSOLL-RAND
NUR ORIGINAL INGERSOLL-RAND ERSATZTEILE VERWENDEN
USARE SOLO RICAMBI GENUINI INGERSOLL—IVRAND

USE SOLAMENTE REPUESTOS GENUINOS INGERSOLL-RAND
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GENERAL DATA

CARACTERISTIQUES

TECHNISCHE DATEN

COMPRESSOR COMPRESSEUR KOMPRESSOR
Model P375SP Modele P3755P Modell P3758FP
Actual Free Air Delivery 375¢im Roulements d'air libre reel  375cfm Tats. freie Luftzufuhr 375ctm

Normal Operating Pressure 100PSI (8.9 Bar)

Pression nominale

100PSI (6.9 Bar)

Normaler Betriebsdruck

100PSI (6.9 Bar)

Cooling System Qil Injection Systeme de refroidissement Injection a huile Kuhlsystem Oleinspritzung

Oil Capacity 16 Litres Capacite en huile 16 Litres QOlkapazitat max 16 Litres

ENGINE MOTEUR MOTOR

Type/Model Perkins 74.236 Type/Modele Perkins T4.236 Marke/modell Perkins T4.236

No. of Cylinders 4 Nombre de cylindres 4 Zylinderzahl 4

Ol Capacity 10 Litres Capacite huile 10 Litres Olkapazitat 10 Litres

Speed at Full Load 2500 rpm Vitesse, charge maximale 2500 rpm Motorgeschwindigkeit bei 2500 rpm

Speed at Idle 1200 rpm Vitesse au ralenti 1200 rpm Vollbelastung 1200 rpm

Elsctrical System 12 Volt Neg Ground Systeme electrique 12V Curcuit Neg. Gerschwindigkeit im Leerlauf 12V Negative geerdet
Water Capacity 30 Litres Capacite en eau 30 Litres Electroanlage 30 Litres

Baltegy
Fue! Tank Capacity

128 ah 510¢cc
136 Ltrs. 30 Gals. (2T)
149 Ltrs. 33 Gals. (4T)

Batterie
Capacite res. carburant

128 ah 510cc
136 Ltrs. 30 Gals. (2T)
149 Ltrs. 33 Gals. {4T)

Wasser-Fullvermogen
Batterie

Fullvermogen Brennstoff-
tank

128 ah 510cc
136 Ltrs. 30 Gals. (2T)
149 Ltrs. 33 Gals. (4T)

WEIGHTS POIDS GEWICHTE

Shipping Weight 1700 Kg (2T7), 1730 (4T) | Poids a I'expedition 1700 Kg (2T), 1730 (47) Versandgewicht 1700 Kg (2T), 1730 (4T)

Gross Weight Poids brut . Brittogewicht _

Ready to operate) {Pret au fonctionnement) (betriebsberait)

No. of Wheels/Tyre Size 2x750x16ply {2T) No'roues/Dim. pneus 2x750x16ply (2T) Anzah! der Rader/ 2x750x16ply (2T)
4x750x16ply (4T) 4x750x16ply (4T) ReifengroBe ax750x16ply (4T)

Tyre Pressure 47 psi Pression pneus 47 psi Reifendruck 47 psi

1.2 GENERAL DATA P3755P Revision 01 08/90
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s Skouws Be L4
CARATTERISTICHE DATOS GENERALES 15 Wbl o5 1
GENERALI GEN Js 18,
COMPRESSORE COMPRESOR o
Modello P375SP Modelo P375SP e L
Portata d’aria libera 375ctm Entrega actual aire libre 375¢fm A = H
effettiva (P375SF}

Pressione, normale di

100PS! (6.9 Bar)

Presion normal de operacion 100PSI (6.9 Bar)

Wi j5 e g TVO

;l)'iL;Iyn J;).& i pre

unzionamento (AL FAY pupm gl p sy Ve M e 53 Jgann L2
Sistema di raffreddamento Ad iniszione d'clio Sistema refrigerante Inyeccion de aceite ANF e S
Capacita olio 16 Litres Capacidad de aceite 16 Litres
MOTORE MOTOR STy
Tipo/Modello Perkins T4.236 Tipo/Modsio Perkins T4.236 T4.236 25, Jaf g 5
Numero di cilindri 4 No. de cilindros 4 f PRI I,
Capacita olio 10 Litres Capacidad de aceite 10 Litres Ay ey oS
Velocita a pieno caarico 2500 rpm Velocidad con carga maxima2500 rpm @3> )3 g0 YOO S Yy e
Velocita al minmo 1200 rpm Velocidad en vacio 1200 rpm PR e T
Sisterna slettrico 12V Terra Neg. Sistema electrico 12V Tierra Neg. in cney o ody VY 3 &_’:
Batteria 30 Litres Bateria 30 Litres Ut v T
Capacita serbatoio Capacidad tanque e bve s sl S
carburante 128 ah 510cc combustible 128 ah 510cc oS faill DY e AANTA § A
. 136 Ltrs. 30 Gals. (2T) 136 Ltrs. 30 Gals. (2T) @T) JE vy, i e g s
149 Lirs. 33 Gals. (47) 149 Ltrs. 33 Gals. {47) (4T) JErry i are
PESO PESOS e
Peso di spedizione 1700 Kg (27}, 1730 (4T) | Peso para embarque 1700 Kg (2T), 1730 (4T) ol fé”“-s e JEs g sl ods
Peso lordo Peso bruto T e 255 W S by Lalls G 0y
{(pronto per il finzionamento) (Listo para hacer funcionar) YT RIS Ry VAW SRR P
Numero di ruote/dimensioni  2x750x16ply éQT; No.de ruedas/tamano 2x750x16ply :ZT; ) (2T) vo- '.,‘u;l ) ‘
gomme 4x750x16ply (4T 4x750x16ply (4T Shls ¢ oY VF S | f i b
N ) .. . N 4T) vO+ o)1l
Pressione dei pneumatici 47 psi Presion neumaticos 47 psi C;f'(t’-."‘-:f- J;J\: ;bv Sy s
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WARNING | |

CONTAINS o RS dd
ASBESTOS | ] e

Breathing Asbestos |
Dust Is Dangerous h .
To Health | w by e slesloal,
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Components of a non-
metallic florous material
may contain small quant-
Ities of white asbestos.
When handling, disman-
tling or assernbling these
components please
observe the following

1. Always operate in a
well ventlllated area.

2. Dispose of waste In a
sealed contalner.

3. Use water to damp
down dust,

4. Avold Inhalation of
dust particles.

Les eloments en matlere
non-metallique peuvent
contenir de faibles quan-
titles d'amlante blanc.
Pour le montage, ie
demontage et la manut-
entlon de ces elements’
observer les precautions
sulvantes:

1. Le travall dolt toujours

se faire dans un
endroit bien aere.

2. Jeter les dechets dans
un reciptent herm-
etique,

3. Utiliser de !'eau pour
falres deposer la pous-
slare d'amiante.

F-S

Eviter d’inhaler les
particules de pousslere
d’amlante

Tealle aus nichmetalllschem
faserigen material konnen
kieine mengen weiBen
Asbestmaterlals enthalten.
Belm Beruhren, Demont-
leren oder Montieran
solcher Produkte bitte
nachstehende Anweis-
ungen befolgen:

1. Stets In gut durchluf-
teten Raumen arbeiten.

2. Dle Entfernung von
abfall hat stets In
elnem abgestiegelten
Behalter zu erfolgen.

3. Mit Wasser Staub ein-
dammen.

4, Elnatmen von Stau-
bellen vermelden.

| componentl che sono
prodotti con una sostanza
fibrosa non metallica pos-
sono contenere plccole
quantita di asbesto
blanco. Quando sl mane-
gglano, si smontano o sl
rimontano tali compeonentl
si prega dl osservare le
regole che seguono:

t. Lavoare sempre in una
zona ben ventilata.

2. Buttar via ogni rifiute
in un contenitore
slgiliato.

3. Usare accqua per rid-
urre la polvere.

4. Evitare I'inalazlone di
particelle di polvere.

Components de un matelal
fibroso no metalica pueden
contener peguehas cantld-
ades de asbesto blanco. Al
manejar, desarmar o armar
astos componentes,
stravse observar las
slgulentes reglas:

1. Slempre trabajar en un
area blen ventilada.

2. Botar los desperdiclos
en un reciplente seallado.

3. Usar agua para mojar
el polvo.

4. Evitar la Inhalacion de
particulas de polvo.
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BEFORE STARTING

1. Place the unit in

a positlon as level as
possible. The design
of these units permits
a 15 degree length-
ways limit on out of
level operation. The
englne, not the com-
presssor, Is the limit-
ing factor in any case.
When the unit is to be
operated out of level
It s important to keep
the englne crankcase
ofi level near the high
level mark (with the
unit tevel).

DO NOT overlill either
the engine or the com-
pressor with oll.

CAUTION: If the unlt

Is to be connected to
a common header or
together with any
other source of com-
pressed air: make sure
a checkvalve |s itted
to the unit.

2. Check the com-
pressor oll level In sight
glass with compressor
level, oil level should

be between max. & min
marks on sight glass
indicator.

AVANT LE DEMARRAGE

1. Places le groupe sur
sol aussi plat que pos-
sible. L'Inclinalson maxi-
male est fixeea 15 deg-
rees aussl blen dans le
sens de la longuer que
dans celul de ia largeur.
Le moteur, non pas le
compressor, consliue le
facteur limitatif. S'll est
envisage d'explolter le
groupe sur une d'nivel-
ation, Il est Important
que ['hulle moteur arrive
jusqu' au repere maxl ou
peu s'en faut {groupe
horizontal).

NE PAS TROP REMPLIR
d'hulle ni le moteur nl le
compresseur.

ATTENTION: Montage
obligatoire sur le groupe
d’'un clapet de retenus
on cas de branchement
a un collecteur de mise
en common ou a une
autre source d'alr com-
prime.

2. Controle du niveau
d'hulle compresseur a
I'alde du viseur; compres-
seur de niveau, 1'huile dolt
arriver entre les reperes
maxl et minl du viseur.

VOR DEM ANLASSEN

1. Kompressor moglichst
waagerecht aufstellen.
Selne Konstruktion erlau-
bt den Betrleb bel 15
degrees Neigung in Lang-
srichtung und 15 degrees
Nelgung in GQuerrichtung,
elnem Grenzwert, der Let-
ten Endes nicht durch
den Motor bedingt wird.
Bei Betrleb des Kompres-
sors auf schragem Gel-
ande Ist darauf zu achten,
daB (bel waagerechter
Stellung) der Olstand Im
Kurbelgenhause des Mot-
ors moglichst nahe an die
obere Markierung herank-
ommt.

Motor und Kompressor
NICHT mit Ol ubertullen.

ACHTUNG: Wenn der
Kompressor an einen
gemeinsamen Druckkes-
sal angeschlcssen oder
mit anderen Kompres-
soren zusammerngesch-
altet werden soll muB

unbedingt eln Ruckschlag-

ventll eingebaut wereden.

2. Bel waggerechtem Kom-
pressor den Olstand Im
Schauglas ablesen; er muB
Zwischen der Maximal-und
Minimal Marklerung des
Schauglases llegen.

PRIMA DI AVVIARE LA
MACCHINA

1. Plazare la macchina
in una posizione la plu
orizzontale possible. Il
massimo dislivello con-
sentlto dal disegno e di
15 degrees sia nel sen-
so della larhezza che In
sanso longitudinale. In
ogni caso, il fattore che
limita la possibilta di
usare la macchina In dis-
livello non e il gruppo
compressore, ma il mo-
tor. Quando sl debba
lavorare In posizione non

‘livellata, occorre man-

ternere 1l livello ollo nella
coppa motore (misurato
con la macchina In pos-
lzlone orizzontale vicino

al segno di max.

in ogni caso, NON mettere

mal, ne nel motore ne nel
compressore, plu olio della

- quantita massima consentita.

ATTENZIONE: Sel ta
macchina viene col-
legata ad un collettore
comune, o viene mon-
tato in parallelo con
altra fonti di arla com-
pressa, sl dovra instal-
fare sulla macchina una
valveola dl non riterno.

2. Colcompressore In
posizione livellata, con-
trollare attraverso Il
ventrino spla Il livello ollo
nel comprassore. Tale
livello deve essere tra |
contrassegnl max. e min.
sul vetro indicatore.

ANTES DE LA PUESTA

1. Colocar la unidad en la
posiclon la mas horlzontal
posible. El diseno de estas
unidades permites una

. operaclon desnivelada con

un limite de 15 degrees,
tanto a lo largo como lat-
eralmente. El motor y no

el compresor es el factor
restricltivo en cada caso.
Cuando sea necesarlo
operar la unidad en una
posicion desnivelada es
importante que el nivel de
acelte del carter corre-
sponda a la marca superior
en el indlcador, verificado
cuando la unidad se encuen-
tra en la posiclon horlzontal.

NO LLENAR ni el motor ni
el compresor con un exeso
de aceite.

ADVERTENCIA: No conectar

fa unidad a un colector ¢ a

cualquier otra fuente de aire

comprimido sin equiparla

previamente con una valvula

de retencion.

2. Mantenlende nivelado el
compresor, verificar el nivel
del aceite. El nivel del acelte
debe estar entre las marcas
de mazimo y minimo en el
indicador.
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3. Check the engine
lubricating oll In accord-
ance with the operating
Instructions of the eng-
Ine operator’'s manual.

4. Check alr filter res-
triction Indicators.

5. Check diesel fuel
level. A good rule Is to
top up after each shift.
This prevents conden-
sation occurring In fuel
tank.

CAUTION: Use only a
No. 2-D dlessl fuel oll
with a minimum cetane
number of 45 and sul-
phur content not grea-
ter than 0.5%

6. Check radlator cool-
ant level. Ensure unit Is
level before checking.

7. Close all service
valves to allow full air
pressure which ensures
proper ol circulation.

NOTE: In order to
allow unit to start at a
reduced load, a but-
ton type "start-run”
valve, located on the
control panel, Is in-
corporated In the reg-
ulation control system.
The valve automatically
raturns to start position
when the unit Is stopped
and air pressure blown-
down,

3. Controle de d’huile
moteur sulvant prescrip-
tions de la document-
atlon du constructeur

4. Verlifler les Indicateurs
de restrictlon du filtre a
alr.

5. Controle du nlveau de
pazole. |l est une bonne
pratique de falre le plain
au terme de chaque
poste.

ATTENTION: Utlliser
exclusivement du gaz-
cle No, 2-D, Indice de
cetane 45 minlmum,
teneur maximum en
soufre 0,5%

6. Verifier le niveau du
liquide de refroldisse-
ment du radiateur. S'-
assurer que |I’ensemble
est bien nivele avant
toute verlfication.

7. Fermer toutes valves
de refoulement de sorte
que la circulation d'hulle
soft assuree par une

presslon d'alr maximum.

REMARQUE: Une vaive de
demarrage-marche nor-
male a bouton shtuee sur
le circuit de regulation,
permeat de demarrer a
charge reduite. A l'arret
du groupe (chute de la
pression de refoulement),
fa valve revient automat-
iquement en position de
demarrage,

3. Motorschmierol nach
den Anwelsungen des
Motorhandbuches kontr-
ollleren.

4. Beschrankungsanzelger
der Luftfilter uberprufen.

5. Dleselstand kontrol-
lieren. Es impfiehit sich,
den Tank nach jeder
Arbeitsschnicht aufzuful-
len.

ACHTUNG: Nur Dieselol
mit elner Catazahl von

mindestens 45 und elnem

Schwatfteigehalt von
hochstens 0.5% verw-
anden,

6. Stand des kuhimittels
Im kuhler uberprufen.
Darauf achten, daB die
Einhelt vor der uberpru-
fung eben steht.

7. Zum Aufbau des Luft-
drukes Im Interesse guter
Qlzirkulation alle Austrit-

tsventlle offnen.

ANMERKUNG: Um den Kom-

pressor gegen geringere
Lastanfahren zu konndn,
ist in das Regelsystem ein
*Start-Betrieb® Ventil mit
Knopf an der Bedlenung-
safel elngebaut. Bel Abste-
iten des Kompressors und
Abfallen des Luftdruckes
kehrt dieses Ventll auto-
matisch In Start-Stellung
2uruck.

3. Controllare Hi livello olio
nel motore, seguendo le
{struzionl riportate nel
libretto uso a manuten--
zZione de! motore.

4. Controllare gl indlcatorl
dl restrizioni sul filtrl dell
arla.

5. Controllare Il livello nafta.
E'buona normal rabboccare
al termine dl ogni turno di
lavoro.

ATTENZIONE: usare esclu-
sivamente gasolin n.2-D
con numero dl cetano

parl ad almeno 45 e con
contenuto dl zolfo non
superiore allo 0.5%

6. Esaminare Il livello dei
Bquido di ratfreddamento
nel radtatore. Prima di
fare quest'esame, verifl-
care che il dispositivo in
questlons sia sul paino
orizzontale.

7. Chludere tutte le val-
vole di servizlo, in modo de
permettere la plena pres—
sione d'aria necessarla per
far clrcolare bene | ollo.

NOTA: Per consetire |'avv-
lamento della macchina con
carico parzializzato, nel sis-
tema dl regofazione e incor-
porate una valvola "avviam-
ento-marcia" del tipo a pul-
sante, situata sul pannelio

di comando. Quando la mac-
china sl arresta e non vi @
plu pressione residue, la
valvola ritorna automaticamente
in posizione dI aviamento.

3. Verlficar el aceite lub-
ricante del motor en con-
formidad con las instruc-
ciones dadas en el man-

ual del operador.

4. Verifcar indicadores res-
triclion filtro de alre.

5. Verlticar el nivel del
combustible diesel. La
costumbre de llenear
e} tanque desputes de
cada turno de trabajo
da buenos resultados.
ADVERTENCIA: Usess
solamente acelte dlesel
No. 2-D con un numero
minimo ¢etano de 45 y
un contenldo de azufre
no mayor de 0.5%.

6. Verifar nivel del fiuldo
refrigerante. Asgurar que
la unidad este nivelada
antes de hacer la verifi-
cacion.

7. Cerrar todas las val-
vulas de servicio para

asl permitir presion max-
ima de alre. sl cual ase-
gura la circulacion debida
del acelte.

NOTA: Para permitir que
ia unidad'arranque a carga
reducida, una valvula de
‘arraanquemarcha”, con su
pulsador ubicada en la tab-
ilta de mando, es Incorpor-
ada al sistema de regul-
aclon de control. Cuando
la unidad deja de funcioner

y la presion baja esta valvula
vueive automaticamente a la
posiclon de arranque.
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STARTING UNIT

1. Turn Key clockwise
to start position.

2. Release key when
engine fires.

3. The engine will now
be running at a red-
uced speed. Allow
unlt to warm up then
depress "start run”
valve 3. The engine
will Immediatsly in-
crease to max, speed
and compressor will
soon reach the normat
operating pressure.

CAUTION: To prevent
permanant cranking
motor damage, do not
erank engine for more
than 30 seconds con-
tinuously, If engine
does not start within
30 seconds, walt one
or two minutes before
re-cranking.

CAUTION: Never allow
the system pressure 1o
fall betow 50 psl (3.45
Bar) to ensure adequ-
ate oll flow to the co-
mprassor at low temp-
earature.

DEMARRAGE DU GROUPE

1. Torner la cle dans le
sens dog aiguilles d'une
montre pour la posltion
de demarrage.

2. Relacher la cle quand
le moteur demarre.

3. Le moteur tourne a
regime redult. Lalsser
chautfer le groupe, puis
appuyer sur |a valve

de demarrage-marche
normale 3. Le moteur
accelere Immedlatement
au regime maxl ot le
compresseur atteint ra-
pldement la prassion
derefoulement normale.

PRECAUTION: Eviter des
endommagements de
moteur permants, ne pas
tourner la manivelle pour
plus de 30 secondes, at-
tendre une ou deux min-
utes avant de recomme-
ncer.

ATTENTION: La pression
ne dolt Jamls chuter au
dessours de 50 psi (3.45
bars), Il y ve du debit
d’huile vers le compres-
seur aux basses temp-
eratures.

ANLASSEN

1. Schlussel im Uhrz-
elgersinn in Anlassstel-
lung drehen,

2. Sobald der Motor
zundet, Schiussel losi-
assen.

3. Der Motor lauft |etzt
mit geringerer Drehzahl.
Warmlaufen Lassen und
dann "Start-Betrleb®
Ventil 3 betatigen. Der
Motor lauft sofort auf
volle Touren, und der
Komprassor erralcht bald
den normalen Betrlebs-
duck.

WARNUNG: Um elinen
motorschaden durch
laufendes anwerfen zu
vermeiden, motor
nicht langer ais je 30
sekunden ohne unter-
brechung anwarten.
Wenn der motor nicht
Innerhalb von 30 sek-
unden startet, sind
elne oder 2wel minuten
bls zum nachsten
anlassen zu warten.

ACHTUNG: Druck nie-
mals unter 50 psl (3.45
Bar) sinken lassen,

damit ausrelchende ol-

varsorgung des Kompr-
essors bel nledrigen
Temparaturen gewahr-
Keustet wird.

AVVIAMENTO DEL
MOTOCCMPRESSORE

1. Girare la chiave in
senso orarlo per posizione
d'avvlamento.

2. Rllasciare la chlave
quando il motore sl
accende.

3. A questo punto il
motore sta glrando

a aregime ridotto.
Lasclare aila macchina il

tempo di scaldarsl e quindl
premera il pulsante (3)
della valvola
*avvlamentomarcla’ . I}
motore sh portera Imme-
diatamente a pleno regime
o ll.compressore ragghun-
gera In breve ia normale
pressione d'esercizlo.

ATTENZIONE: Per non
dannegglare permanent-
amente I motore durante

‘1’avviamento, limitare |

tempi avvlamento a non
parte ancora, aspettare
1 0 2 minult prtma dl
riprovare.

ATTENZIONE: Non lasclar

malche la pressione del
sistema scenda al di
sotto dl 50 libbre/poilice
{cloe .45 bhar) per as~
slcute al compressore
una lubrificazlone adeg-
uta malgrado |la temp-
eratura bassa.

UNIDAD DE ARRANQUE

1. Girar llaveia en la
direccion de las agujas
del relo] hasta llegar a
la posicion de arranque,

2. En cuanto el motor
comience soltar la llave.

3. El motor ahora func-
lona a una velocldad re-
ductda. Permitir que la
unidad se caliente enton-
ces preslonar el boton de
entonces presioner el
boton de la valvula "start-
run" {arranquemarcha)

De inmediato el motor
acelara a su velocidad
maxima y el compresor
luggo acalzara la presion
normal de operacion

ADVERTENCIA: Para
pracenir dano de
arranque del motor, no
trate de arrancarlo por
mas de 30 segundos
contihous. SI el motor
no arranca dentro do 30
segundos, esperar uno o
dos minutos antes de
trater de nuevo

ADVERTENCIA: Nunca per-
mita que el sistems de pres-
lon beja a menocs de 50 psl
(3.45 bar) para asegurar la
circulacion adecuada de
aceite en al compresor en
temparaatures bajas.
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If the engine does not
start, refer to the
Trouble Shooting Chart
found in this publicatlon
and to the separate
englne operator's man-
ual.

Allow the engine to
warm up, then push the
“gtart-run” vaive. At
this point In the oper-
ation of the unlt it Is
safe to apply full load
to the englne.

STOPPING

Close all service valves.
Allow the unit to run un-
loaded for a few minutes
to reduce the engine
temperature. It Is Imp-
ortant to ldle an eng-
ine 3 to 5 minutes be-
fore shutting It down to
allow lubricating ol and
cooling air to carry heat
away from the combus-
tion chamber, bearings,
shafts etc. Turn key to
"OFF" postion.

NOTE: As soon as the
engine stops the auto-
matic blowdown vaive
should retieve all
pressure from the rec-
elver-separator system.

Si le moteur ne part pas,
se reporter au tableau de
recharche de pannes In-
corpore a la presente
documentation, et a la
documentation separee
du constructeur du
moteur,

Lalsser chauffer le mot-
eur, puls appuyer sur la
valve de demarrage-mar-
che normale. Aucun In-
convenlent des lors a

a meottre le moteur en
plaine charge.

ARRET: *

Farmer toutes valves de
refoulement, Tourner a
vide pendant queiques
minutes pour redulre

la temparature du mo-
teur. i Importe qu’un
moteur. ll Importe qu’
un moteur tourne a

vide pendant 3 a §
minutes avant ' arret

de sorte que |'hulle de
gralssage et |'alr de
refroldissement pulssant
assurer I’echange de le
chalaeur developpese par
les chambres de com-
bustion, les roulements,
les arbres ete.

REMORQUE: Des I'arret
du moteur, la valve auto
matique vide-vite doit
decharger complatement
le circuit bouteille-sep—
arateur.

Wenn der Motor nicht
anspringt, In der Fehl-
ersuchetabelle dieser
Druckschrift und im ein-
schlagigen Motorhand-
buch nachschlagen.

Motor warmlaufen lassen
und "Start-Betrieb” -
Ventil betalgen.. Der
Motor kann Jetzt mit Vol-
last betrieben warden.

ABSTELLEN

Alle Austrittsventile Sch-
leBen. Kompressor elnge
Minten learlaufen lassen,
damit der Motor abkuten
kaan. Der Motor muB vor
dem Abstellen unbedingt
3 bls 5 Munten leerlaufen,
damit das Schmlerol und
die Kuhluft die Warme
von der Brennkammer,
den lagern, Wellen ab-
furhren konnen. Start-
knopf in Stellun AUS
schaften.

AMMERKUNG: Sobald
der Motor zum Stillstand
kommt, baut des auto-
matische Entlastungs-
vantil den Druck im
Druckspeicher-Absch-
eldersystem volkammen
ab.

Se Il motore non parte,
consultare la tabella del
guastl e possibllicause che
e incluse In questro opu-
scolo e fare riferimento al
manuale di struzlonl rel-
atlvo al motore.

Lasciar prima al motore i
tempo dl scaldarsl, e quindl
premera |l pulsante di "av-
viamento-marcia”. A que-
sto punto si potra senza
alcun rischlo mattere |l
motore In regime di plento
carico.

ARRESTO

Chiuder tuttl i rublnetti di
servizlo. Per far scenders
la tempaaratura del mot-
ore, permettere al comp-
pressor dl girare a vuoto
per qualche minuto. E Imp-
ortante far glrare it motore
al minimo pOer 3-5 minuti
prima. dell’arresto perche
I"ollo lubrificante e I'arla
del sistema dl raffredda-
mento possano smaltire

Il calore della camera di

combustlone, del cuscinetti,

degll alberl ecc.

AVVERTENZA: Appena il
maotore si arresta la val-
vola automatlca di scar-
ico douvrebbe consentire
la fuoruscita della pres-
sione rimasta nel sistema
servatoio-separatore.

Si el motor no arranca ref-
lerase al Trouble Shooting
Chart {Cuadro de Averias)
que se encuanta en asta
publcaaclon y tambien al
manual preparado para sl
operador del motor.

Permita que el motor se
callente y a continuacion
pulsar el boton de ia vaivula
"Start-run” (arrangue-
marcha). En este momento
se pueda, sin'peligra, poner
el motor en plena carga.

PARADA

Cerrar todas las valvulas de
servicio. Permitir que la uni-
cada funclore sin carga por
varlos minutos para raducir la
temperature del motor. Es
importanta mantaner un
motor. Es Importeante man-
tener un motor en vacio por
3 a 5 minutos' antes de par-
arlo para permitir que el acelte
lubricante v el aire de entria-
miento quiten el calor de la
camaera de combustion, los
cojinetes, los ejes, etc.

NOTA: Al pararse el motor
la valvula de purga auto-
matica debe quitar toda la
presion del sistema rec-
eptor-seporador.
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OPERATION FONCTIONNEMENT

BEDIENUNG

NORME PER L'USO

FUNCIONAMIENTO

Mk

CAUTION: Never allow
the unit to stand idle
with pressure In the
system.

PRECAUTION: Ne Jamais

lailsser I'ensemble a
I'arret avec encore la
pression dans le sys-
teme.

A la fin de chaque equ-
Ipa, refaire lo pleln du
reservoir afln d’empe-
cher toute accummul-
ation de condensation.

At the end of every
shift, top up the fuel In
the tank to prevent con-
densation bullding up in
the fuel tank.

ACHTUNG: Kompressor

mit unter Druck
stehendem druckspeicher
abscheidersystem

stehen fassen.

Am Ende Jeder Schicht
Tank mit Kraftsoff auaf-
fulten, um die Blldung von
Kondensatlon Im Tank

zu varmelden.

IMPORTANTE: Non lasciar.

mal girare la macchina al
minimp con la pressione
nel slstema.

Al termine d'ognl turno,
rlboccare il serbatolo nafta
per impedire la formazione
di condensa.

ADVERTENCIA: Nunca perm-

itir que la unidad quede en
reposo con presion en el.

Al fina! de cada turno rellens
ol tanque con combustible
para prevenir la formacion de
condensacion en el tanque
de combustioble.
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[] INGERSOLL-RAND.

- USE ONLY GENUINE INGERSOLL-RAND SPARE PARTS
N’UTILISER QUE LES VERITABLES PiECES DETACHEES INGERSOLL-RAND
NUR ORIGINAL INGERSOLL-RAND ERSATZTEILE VERWENDEN

| USARE SOLO RICAMBI GENUINI INGERSOLL-RAND

 USE SOLAMENTE REPUESTOS GENUINOS INGERSOLL-RAND
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GENERAL

The compressor is initially
supplied with Ingersoll-Rand
Compressor Lubricating Oil
sufficient for 500 hours op-
eration. Always check the
oll level before start up of
a new compressor. If unit
for any reason has been
drained It must be filled
with clean new oll before

it is put In operation.

COMPRESSOR OIL CHANGE

Atter 500 hours operation
{or 2500 hours f synthe-
tic lubricant used)} an oll
change must take place.

It comprassor has bean
operated under adverse
condltlons, or under long
shutdown perlods, an ear-
ller oll change may be nec-
essary as cll deteriorates
with time as well as by op-
erating conditions. Regular
oll change every 300-500
hours (or slx months,
whichever comes first) is
not only desirable but a
good insurance against

the accumulation of dirt,
sludge or oxidized oll
products.

GENERALITES

Dans un premler temps, le
compresseur ast fournl
rempll de lubrifiant pour
compresseurs Ingersoll-
Rand en quantite sufflsan-
te pour 500 heures de fo-
nctionnement. Toulours
verlfier le niveau d'huile
avant de fancer un nouv-
eau compresseur. S| pour
un motif quelconque, I'hu-
lle a ote vidangee le comp-
resseur dolt etre rempli d'

‘hulle propre avant sa

mise en service.

VIDANGE D'HUILE

Unde vidange complete de
I'hulle est obligatolre apres
500h fonctlonnement ou
2,500 h avec les lubricants
syntheques. Sl les condit-
lons d'utllisatlon du compr-
esseur sont defavorables,
et de toute facon apres
prolonge il est parfols nec—
essalre de procedur a des
vidanges plus frequentes
car |'alteration da 1'hulle
resulte non seulement des
conditions de fonctlonne-~
ment, mals aussi du temps
Une vidange complete tou-
tes les 300-500 h {ou 6
mols a defaut de ce total
d’hueres de fonctionne-
ment) st non seulement
souhaitable, mals encore
elle constitute une bonne
assurance contre |I'accum-
ulation de crassed, boues
ot dechets oxydes d'hyd-
rocarbures.

ALLGEMEINES

Der Kompressor wird vor
Auslleferung mit Ingersoll-
Rand Compressor Lubric-
ating Ol ausreichend fur
500 Betrlebs stunden,
versehen, Vor der Inbet-
rlebnahme eines Grund
das O abgelassen wurde,
muB der Kompressor vor
Inbetriebnahme mit
relnem, frischen Ol gefullt
werden.

KOMPRESSOROLWECHSEL

Nach 500 Betriebsstunden
(oder 2500 Stunden bel
synthetischer Schmierung)
Ist ein QOlwechsel vorzun-
hmen ungunstigen Einsatz
bedingungen cder langer-
en Betrlebsunterbrechung-
en kann haufigerer Olwe-
chsel erforderlich werden
da das O! Im Lauf der

Zeit selne Wirkung verliert.

Es wird regeimaBiger Olwe- .

chsel alle 300 bls 500
Betriebsstundan (oder
mindestens alle sechs
Monate) empfohlen, da

auf diese Welse dle Abl-
agerung von Schmutz
Schiamm and Oloxydations-
produkten ausgeschaltet
wird.

GENERALE

Il cormpressore viene forn-
ito Inizalmente rlempito dl
una quantita di olio lubrif-
lcante da compressorl
Ingersoll-Rand, sufficiente
per 500 ore di funziona-
mento. Si raccomanda In
ornl caso di controllare Il
livello dell’ollo prima dl
avvaire un nuovo compre-
ssore. Qualara, per gual-
siasl ragione, | comprass-
ore risultasse scarlco occo-
rrer a prima di metterio In
funzione rlempirto di olio
pulito e nuovo.

CAMBIO OLIO
COMPRESSORE

Cambiarre I'ollo 500 ore
d'esserclzo (02500 so sl
usa un lubriflcante sintet-
lco). Se l motocompresore
8 stato sottoposto a Imp-
ieghl gravosl o e rimasto a
lungo fermo, puc essere ’
necessarlo diminulre li
periodo tra | cambl olio.
L'ollo Infatti sl altera com
Il termpo e In condizionl di
uso severe. | cambl ollo
effettuati regolamente
ogni 300-500 ore (In

ognl caso non oltre 6
mesl) sono una buona
precauzione per evitare
I'accumulo dl sporcizia,
scaglie o pprodotti deriv-
anti dall’ ossldazione

dell’ olio.

GENERALIDADES

En primer lugar el compresor
contiene una cantidad de
acelte (Ingerscll-Rand)
suficlente para 500 horas de
funcionamlento. Controlar
siempre el nivel de aceite
antes de poner en marcha
un compressor nuevo, SI,

" por cualqulera razon que

sea, la unidad ha sido
vaclade, es necesario
llgnaria con acelte nuevo

y limpio antes de pneria en
marcha.

CAMBIO DE ACEITE DEL
COMPRESOR

Se debe cambiar el acelte
despues da 500 horas de
operacion (0 2500 horas sl
se ha usado un lubricante
sintetlco). Si el trabajo del
compresor ha sido bajo
condiciones desfavorables

o st han habldo largos peridos
de parada es poslble que es
te camblo sea necesarlo
antes, puesto que el acelte
so deterlora tnato por el
tlempo como por condiciones
adversas. Camblos de aceite
cada 300-500 horas [o sels
meses segun to que ocurra
primero) son no solo desea-
bles pero tambien un buen
seguro contra las acurmul-
aciones de sucledad,
sedimento o productos de
aceits oxidados.
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ATTENTION: Le niveau
d’hulle du compresseur ne
doit jamals monter au
dessus du milieu du viseur.
Faire I'appoint exclusive-
ment si le niveau chute au
bas du viseur moteur a

ACHTUNG: Olstand nle
uber die Mitte des Schau-

glases hinaus steigen
tassen.

ATTENZIONE: Il livello dell’
ollo ompressore non deve
mal superare il centro del
vetrino spla. Agglungere
ollo se il livello dell’ollo, a
macchina ferma, sflora li
bordo interiore del vetrino
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CAUTION: Make sure

the compressor oll leve!l
Is never above the centre
of sight gauge. Add ol!
only If the tevel falls to
the bottom of the sight
gauge when unlt is not

ADVERTENCIA: Asegurarse
que el nivel de acelte dal
compressor nunca este mas
arriba que e} centro de!
indicador. Solo anadir aceite
cuando el nivel se encuentra
al fondo del Indicador cuando

running.

Completely drain the recel-
ver separator, piping and
oll cooler. After the unit
has been completely drain-
ed of all oll, replace the
draln plugs, making sure
they are tight. If the oll is
dralned Immaediately after
the unit has been run for
some time, most of the

I'arret,

L'hulle est conforme aux
specificatlons de la section
a) du tableau qul sult. Si
I’on utillse d’autres lubri-
fiants, ceuz-cl devralent
egalement etre conformes
a ces speecifications app-
reclable, car le gros des
sedements est alors en
suspension ce qui en

Druckspelcher-Abschelder
Rohrieitungen und Olkuh-
ler ganz entleeren. Dan-
ach die AblaBschrauben
welder gut schlieBen.
Wenn das QI sofort nach
Abstellen des Kompressors
abgelassen wird, sind die
melsten. Schmutzstoffe

In Suspenslon und laufen

spla.

Svuotare completamente

il serbatolo separatore

le tubazioni e Il radiatore
dell’ ollo Riavvitare Il tappo
a serrarlo, Eseguendo
questa operazlonne con
1’olio ancora caldo lo svuot-
amento richiede meno te-
mpo ed eventuali Impurita
sl troveranno ancora In

la unidad se encuenira
parada.

Dranar completamente el
receptor-separador, las
yuberias y el enfrlador de
aceite. En cuanto se ha
vaclado completamenta el
compresor, volver a colocar
los tapones de purga,
asegurandose que estan
bien apretados. Sl el
vaciado se realiza immed-
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sediment will be In suspen- favorise I'acoulement. daher leichter ab.
slon and, therefore, will

drain rora readily.

sospensions. latamentre despues de trebajo
prolongado del compresor, ia
mayor parte de los sedimentos
se encontraran en suspension y
resultara mas f{acil drenarios

rapidamente.
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CAUTION: Shorter oll
¢hange Intervals may be
necessary it unit Is oper-
ated under adverse condit-
ions.

ATTENTION: Eventuslle-
ment raccourelr la perlod-
icite des vidanges dans des
conditlons de fonctionne-
“ment defavorablas.
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ACHTUNG: Bel ungunstigen ATTENZIONE: Con imple-

Betrlebsbedingungen ist ghi gravosi puo essere

haufigerer Olwaechsel necessarlo camblare 'otlo

arforderlich. : comprassore con magglor
frequenza.

ADVERTENCIA: Los intervalos
entre cada camblo de aceite
deberan ser mas cortos en
el caso de trabajo en
condiclones desfavorables.
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WARNING: DO NOT, under
any clrcumstances,remove
any drain plugs, or the oll
flller plug from the compr-
essor lubricating and cooll-
ng system without first ma- ou celul de refroidissement
king sure the alr recelver $ans s'assurer au preala-
system has been completely ble que la bouteille d alr
rellelved of all air presssure. est totalement detenduse,

DANGER: EN AUCUN CAS Il
ne faut deposer un bouch-
on (vidange ou rempliss-
age) relevant du clreuit de
gralssage du compresseur

WARNUNG: ERST DANN die PRECAUZIONE: Non svitare
AblaBschrauben oder den  mal nessus tappo dl svuot-
_ElnfuliverschiuB von der amento o dl riemplmento
Schmier und Kuhlanlage prima dl essere sleuri che
des Kompressors losschr- qualtche circulto non sia
auben, wenn der Druck in presslone.

Im Druckspelcher vollstand-

ig abgebaut wurde,

ATENCION: Cuaiqulera que
sean las condiclones NO
QUITAR NUNCA el tapon de
llenado det slstema de lub-
ricacion y refrigeracion del
compressor sin asegurarse
previamente da que no
existe presion alguna de
alre en el sistema de
recepcion de alre.
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CAUTION: Some oll mixt-
ures are Incompatible,

and result in the formation
of varnishes, shellacs or
lacquers which may be
insoluble. Such deposlits
can cause serlous troubles
such as clogging of the
fiters. To avold such pro-
blems always specily
Ingersoll-Rand Compressor
Lubricating Ol (5 litre
contalner CPN 92735109,

25 litre container CPN
92735117)

OIL FILTER CHANGE

On a new compressor
replace the ol filter elem-
ent after the first 50

and 150 operating hours
or every six months,
whichever comes first,
When using an oli con-
forming to specification
MIL L 46152 or DEXRON
automatic transmisslon
fluid draln and refill with
new oll every 500 opera-
ting hours or every slx -
months, whichever comes
first.

ENGINE LUBRICATING OIL

Refer to Engine Operat-
or's Manual.

ATTENTION: Certains mel-
anges d'hulles sont Incom-
patibles et risquent de
former des vernis, des
shellacs ou des laques av-
entuellement insolubles.
Ces depots risquent de
causer de serleuses
difficultles, y compris un
colmatage des filtres. Pour
eviter ces problemes, tou]-
ours specliler I’hulle lubrif-
iante pour compresseurs
Ingersoll-Rand (reciplents
5 litres CPN 92735109
taclplents 25 litres CPN
92735117).

REPLACEMENT DU FILTRE
A HUILLE

Sur un groupe neuf ou
remis en, etst remplacer
I' alement filtrant apres

les premleres 50 ot 150 h
de fonctlonnement.
Ensulte, changer |'element
toutes les 500 h de fonc-
tionnement ou toutes las
6 mols si cette perlode
intervient en premier.

S'll est fait usage d'une
hulle conforme MIL-L-
46152 ou DEXRON (huile
hydraullque pour boites
automatiques), vidanger
et faire le plein d'hulle
nueve toutes les 500h

de fonclonement ou tous
les 6 mois si cette perlode
intervient en premier.

HUILE DE MOTEUR

Cansulter le manual de
I'operateur du moteur.

ACHTUNG: Gewisse Olsor-
ten sind inkompatibel und
fuhren zur Bildung von un-
loslichen Lacken, Schellack
oder Firnlsprodukten. Diese
setzen sich ab und konnen
schwerwiegende Storungen
zur Folge haben, ua Verst-’
opfung der Fliter. Um i
solche Problame zu verme-
iden, sollte stets Ingersoli-
Rand Compressor Lubricat-
Ing Ol (5 Liter Beholter
CPN 92735109/25 Liter
Behalter CPN 92735117}
vorgeschrieben werden.

OILFILTERWECHSEL

Des Filterelement muB bel
neuen und uberholten Kom-
pressoren zunachst nach
50 und 150 Betriebsstun-
den und danach afle 500
Beatrlebsstunden oder
mindestens alle sechs
Monate gewechsaelt
werden,

Ol nach MIL-L-46152 oder
DEXRON fur Automatik-
Getrlebe alle 500 Betrleb-
sstunden oder minestens
alle sechs Monte wechsein,

MOTCR OL

Siehe Motorfuhrungs—
hand buch.

ATTENZIONE: Alcuni oll, se
miscelati, risultano incomp-
atibllli @ portano alla form-
azione di vernicl, gomme
lacche o lacche che posso-

.no essare insolubil., Tall

depositi possono provecare
fnconvenlenti gravl, tra cui
I'intasamento del filtrl. Per
evitare probleml| del genere
sl raccomanda dl utillizzare
seampre I'ollo lubriflc-

ante de compressore
Ingersell-Rand (confezlone
da § litrl: CPN 92735109;
confezlone da 25 litri:

CPN 92735117).

SOSTITUZIONE FILTRC
oLIO

A macchina nuova o revi- -
slonata sostitulre |l filtro
ollo compressore a 50 @

a 150 ore - Successive-
mente ogni 500 ore opp-
ure ognt 6 mesi. Se viene
usato ollo corrispondente

- alle specifiche MIL-L-

46152 | lkul DEXRON
cambiere lll fitro alento
ogni 6 mesi.

OLIO LUBRIFICANTE PER
IL MOTORE

. Fare riferimento al Man-

uale d'Istruzioni relativo
al motore.

ADVERTENCIA: Clertas
mezclas de aceite son Incom-
patibles y pueden resultar
tormaciones de barnices,
lacas, e1¢. que pueden ser
insolubles, Tales depositos
puaden ocaslonar serios
dahos, tales como atascos
en los filtros. Para evitar
tales problemas espacificar
slempreaceite lubricante
Ingersoll-Rand para compr-
essores {envases de § litros
CPN 92735109 v envases de
25 litros CPN 92735117).

CAMBIO DE FILTRO DE
ACEITE

En una unidad nueva ©
revisada camblar el filtro

de acelte desputes de

las primeras 50 y 150

horas de funclonamiento.

A continuacion cambilar el
elemento cada 500 horas

de trabajo, ¢ bien cada
mases, segun lo que

ocurra primero.

Durante el uso de un

aceite conforme con las
especificaciones MIL L 46152
o DEXRON para transmislon
automatica, vaclar y llenar
completamente con aceite
nuevo cada 500 horas de
funclonamlento ¢ cada meses
segun lo que ocurra primero.

ACEITE LUBRIFICANTE PARA
EL MOTOR

Vease e manual del operador
del motor.
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SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

dJmJJ

COMPRESSOR LUBRIC-
ATING AND COOLING OIL
RECOMMENDATIONS

Ingersoll-Rand Lubricating
Ol Is recommended for
use in |I-A Portable Com-
pressors 5 litre container
CPN 92735109, 25 litre
container CPN 92735117,
The ol conforms to the
specifications found In
section a) of the following
table. If alternative lub-
ricants are used they too
should conform to these
specifications.

CAUTION: Care should be
taken to ensure that alt
downstream components
will be compatible with
synthetic lubrlcants.

a) AMBIENT TEMPERATURE

51.7 Co
to
-23.3 C°

USE LUBRICANT:

MIL L 46152-SAE 10W
or

MIL L 2104B-SAE 10W
or

DEXRON or DEXRON
Il AUTOMATIC TRAN-

HUILE LUBRIFIANTE ET
DE REFROIDISSEMENT
POUR COMPRESSEURS
RECOMMERNDATIONS
L'emplol de I'hulle lubrif-

lante Ingersoll-Rand est

recommande pour les
compresseurs |-R portat-

“ifs. Reclplents 5 litres

CPN 92735109, reclpients
25 itres CPN 92735117,

ATTENTION: S'assurer de
la compatiblilte avec les
lubrificants synthetiques,
de chaque composant
sltue en aval du moteur,

a)}) TEMPERATURE
AMBIANTE
51.7°C

-23.3°C
UTILISER UN LUBRIFIANT

MIL L 46152 - SAE 10W
MIL L 2104B - SAE 10W

HUILE HYDRAULIQUE POUR
TRANSMISSIONS AUTO-

EMPFOHLENES SCHIMIER-
UND KUHLOL FUR DEN
KOMPRESSOR

For I-R Portable Compres-
sors (fahrbare Kompres-
soren) wird der 5-liter
Behalter CPN 92735109
oder der 25 liter Behalter
CPN 92735117 empfohlen.
Das Ol entspricht den.

ACHTUNG: Sicherstellen,
daB sich alle nachgesch-
alteten Bautelle mit kunst-
lichen Schmiermittein
vertragen.

a) UMGE BUNGSTEMPER-
ATUR
§1.70 C

-23.3°C

MIL L 46152 - SAE 10W

oder

MIL L 2104B - SAE 10W
oder

DEXRON oder DEXRON

I fur AUTOMATIK GETRIEBE

OLIO PER LUBRICAZIONE
E RAFFREDDAMENTO DEL
COMPRESSORE
RACCOMANDAZIONI
L'ollo lubrificante Ingersoll-
Rand e raccomandato per
I'uso nel compressori tras-
portabili 1-R in contenitorl

da 5 fitrl (CPN 92735109)

e da 25 litrl (CPN
92735117). E conforme

alle caratteristiche di cui

alla sezlone a) delia tabe-
lla seguenta. Qualora sl
utilizzino lubrificante alter-
nativl, e essenzlale che
slano conforml a queste
stesse caratteristiche.

ATTENZIONE: Tutto clo che
viene a contatto con 1'olio
deve essere compatibile
con | lubrificantl sintetlcl.

a} ON TEMPERATURA
AMBIENTE DA
51.7° C

-23.3°c

USARE OL!IO CON
SPECIFICHE

MIL L 46152 - SAE 10W
oppure

MIL L 2104B - SAE 10W
oppure

DEXRON o DEXRON I
PER TRANSMISSIONI

ACEITE DE ENFRIAMIENTO
Y LUBRICACION PARA EL
COMPRESOR

Se recomienda el uso del
aceite de lubricacion 1-R en
compresoraes portatiles I-A
dnvase de 5 litros CPN
92735109 y envase do 25
litros CPN 92735117,

El aceite se ajusta a las
aspecificaciones que
flguran en la secclon a)

de la sigulente tabla. Sl se
alterna el uso otros lub-
rlcantes, estos deben
tambien austarse a estas
aspeciflcaciones.

ADVERTENCIA: Tanga cuid-
ado que todos los comp-

onents sean compatibles con

lubricantes sintetlcos.

a) TEMPERATURA AMBIENTE

§1.*2C

-23.3°C
USE LUBRICANTE

MIL L 46153-SAE 10W

MIL L 2104B-SAE 10 W

DEXRON o DEXRON Il
FLUIDO DE TRANSMISSION
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LUBRICATION

LUBRIFICATION

SCHMIERUNG

LUBRIFICAZIONE

LUBRICACION

d)m.u

b} AMBIENT TEMPERATURE b) TEMPERATURE

-23.3°C
to
-45.6° C

USE LUBRICANT

#* MIL L 23699B
(Synthetic Lubricant)
Ao+ MIL L 46167
{Sub zero Arctic
Lubricant)

Ascertaln that MIL L 46152
jubricants meet AP| Class
CC only and not CD.

** MIL L 23699B-Lubric-
ants which meet this spec-
Ification are used In maost
Jet afrcraft englnes and
should be avallable world
wide.

*** MIL L 46167-is Inten-
ded to supersede Federal
Spacification APG No 1
(Aberdeen Proving Ground
Purchase Description No1}
APG No 1 Is the current
designation for sub-zero
arctlc lubricants.

For temperatures above
51.7 C or below

-45.6 T please

consult |1-R Custoemer
Service Department.

DEXRON - Reg. Tm of
General Motors Corp.

AMBIANTE
-23.3°C

-45.6°C

UTILISER UN LUBRIFIANT

*4MIL L 236998
{Lubrifiante de synthesae)
*aMIL L 46167

{Lubriflant pour climats
articques, gel permantent)

Lubrifiants MIL L 46152
obliga tolrement conformes
API classe CC a I’ excluslon
de la classe CD,

** MIL L 236998-Lubri-
fiants utlises dans la plu-~
part des moteurs d'avions
a reactlon, en principe
disponiblas dans le monde
entier,

ses MIL L 46167~ ubrlf-
lants desines a remplacer
la specification federale
APG No 1. (Aberdeen
Proving Ground Purchase
Description No 1) APG No
1. est actuellemment la
designation des lubrif-
lants pour climats artiques
(ge! permanent).

En ce qul concerne les
temperatures superieures
as51.7° Cou

Inferieures a 45.6°C
service apres vente

ingersoll-Rand.

DEXRON - marque deposee
General Motors Corp.

b) UMGE BUNGSTEMP-
ERATUR
-23.3°C

-45.6° C

**MIL L 236998

{Synthetisches Schmiermittel)

***MIL L 46167
(Arktik Schmlermittel}
Nur Ol der Spezifikation

MIL L 46152 nach API-
Klasse CC, nicht CD,
verwenden.

**MIL L 23699B-Derartige
Schmiermittel kommen
weltgehend in Dusentrle-
bswerken zur Anwendung
und sind allgemein ver{-
ugbar.

***MIL L 46167~ Tritt an
die Stells von Federal
Specification APG Nr 1
{Aberdeen Proving
Ground Purchasing Descr—
lption Nr 1), gegenwartige
Spezifikation fur Arktlk—
Schmiermittel.

Bel Umgebungstermperat-
uren uber 51.7 C oder
unter-45.6° C lassen Sie
sich von Ingersoll-Rand
beraten.

DEXRON Elngetragene
Schutzmarke von General

Motors Corp.

b) ON TEMPERATURA
AMBIENTA DA

-23.3°C

-45.6° C

USARE OLIO CON
SPECIFICHE

+* MIL L 23699B
{oppure )

*** MIL L 46167

Verificare che I'olio MIL.L
46152 corrisponda afla
classe CC & non CD delle
specifiche APIL.

Gli olfi con specifica **MIL
L 236998 vengono usati
per { motorl defll aviogettl

Sonno percio disponiblli

in tutto i *** MIL L 46167
E la specifica sositutiva
della spacifica federale
APG No 1 che Indica norm-
almente | lubriflcanti da
utilizzarsl con temperature
artiche.

Per temperature superlori
a 51.7 Cinferlorl a
-45.6°C consultare assist-
enza tecnica ingersoll-Rand

plu vicina.

DEXRON - Marchio Dep-
osltato della General

Motors Corp.

b} TEMPERATURA
AMBIENTE

-23.3°C

-45.6° C

USE LUBRICANTE

** MIL L 236998
{Lubricante sintetico)
***MIL L 46167
{Lubricante para temperat-
uras glaclales de menos de
cero).

Asegurese que lubricantes
MIL L 46152 conforman
con Clase CC del Apl

y no CD.

** MIL L 23699B-Lubric-
antes conformes a esta
especificaclon e usan en
la mayoria de aviones jet
y se podran comprar en
todas aprtes del mundo.

4+4 MIL L 46167 osta prev-
Isto para sustulr a las
espocificaciones APG No

1 o3 la deslgnacion corr-
lente para lubricantes
aptas para condiclones
glaclales menos de cero.

Para temperaturas mas

altas que 51.7 C o men-
ores 1ua -45.6* C slrvase
consultar el Departmento
Ingersoll-Rand Serviclo
paara Cllentes.

DEXRON - Marca
Registrada de la General
Maotors Corp.
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[ INGERSOLL-RAND.

USE ONLY GENUINE INGERSOLL-RAND SPAFIEIPARTS
N’UTILISER QUE LES VERITABLES PIECES DETACHEES INIGERSOLL-HAND
NUR ORIGINAL INGERSOLL-RAND ERSATZTEILE VéRWENDEN
USARE SOLO RICAMBI GENUINI INGERSOLL-RAND

USE SOLAMENTE REPUESTOS GENUINOS INGERSOLL-RAND
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Service Hours Interval Description Operation
Water Cootant Check level & top up if necessary
Dail Air filters Clean dust collector boxes
y Lubricant oil Check level & top up if necessary
Fuel tank Refil to prevent condensation
50 Compressor oil filter Replace after first 50 hours from new
Check for build up of foreign matter
Monthly Coolers Clean if necessary by blowing out with air
or pressure wash.
150 Compressor ol filter Replace after first 150 hours from new.
gompressor oi: filter gep;ace
ompressor oi eplace
500 6 Months Hoses Inspect
Fan drive belt Replace
Engine breather Clean element
. Air filter elements Replace "
1000 1 Year Compressor discharge Test operation of unit
' Temperature switch _
Wheel bearings Pack with grease
; Cooling system Add anti-freeze and inhibitor
As required Battery Clean & grease terminals
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Heures De Service Intervalles Description Entretien Requis
: ~ Refroidisseur a eau Verifier le niveau et remplir si necessaire
. Filtres d'air Nettoyer les boites a poussiere
Quotidennement Lubrifiant Verifier le niveau et remplir si necessaire

Reservoir carburant

Remplir pour eviter la condensation

Filtre huile compresseur

Remplacer apres 50 heures (filtre neuf)

50
Verifier I'absence de corps estrangers.
Mensuellement Refrigerants nettoyer si necessaire a I'air comprime ou au
jet d'aue.
150 Filtre huile compresseur Remplacer apres 150 heures (filtre neuf)
Filtre huile compresseur Remplacer
500 Semestriellement  Huile compresseur Remplacer
: Flexibles Veritier
Reriflard moteur Nettoyer I'element
Elements fiitres a air Remplacer _
1000 Annuellement Thermorupteur, refoulement  Verifier le fonctionnement

compresseur
Roulements des roues

Garnir de graisse

Selon les besoins

Circuit refroidissment
Batterie

Ajouter antigel et inhibiteur
Nettoyer et graisser les poles

4.1
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Betriebs Stunden Abstande Beschreibung Erforderliche Wartung
: Fullstand uberprufen und gegebenenfalls
Wasserkuhlmittel nachfullen
Taglich
- Luftfilter Staubsammiungkasten reinigen
Krafstofftank Nachfullen, um kondensation zu vermeiden
. Nach den ersten 50 Betriebsstunden vom
50 Otfilter Kompressor Neuzustand betrachet austauschen
. Auf Ansammiung von Fremstoffen hin
Monatlich Kuhler untersuchen. Beir Bedarf mit Luft oder
Druckwasche durchblasen
. nach den ersten 150 Betriebsstunden vom
150 Olfilter Kompressor Neuzustand betrachtet austauchen
. Olffilter Kompressor Ersetzen
500 6 Montate Qlfilter Ersetzen
Schlauche Nachsehen
Entlufterrohr Motor Element saubern
1000 . Jahrlich Elemente Luftfilter Ersetzen
Temperaturschalter Betriebsweise der Einheit uberprufen
Radlager Mit Fett stopfen
Nach bedart Kuhlanlage Gefrierschutzmittel und Hemmstoff zugeben
Batterie Reinigen und Endstellen fetten

1
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Ore Di Funzion

Periodo Intervallo Descrizione

Manutenzione Richiesté

Refrigerante ad acqua-

Controllare il ivello e rabboccare, se
necessario

Giornaliero Filtro dell’aria Pulire i raccoglipo’!vere
. - Controllare il livello e rabboccare, se
Olio lubrificante necessario :
, Riempire per evitare la condensazione
50 Serbatoio carburante Sostituire dopo 50 ore d'uso
Mensil Refri i Controllare che non ci sia accumulamento
ensiie eirigerantl di sostanza estranea. Pulire se necessaio con
aria compressa 0 lavaggio a pressione
150 Filtro olio compressore Sostituire dopo 150 ore d'uso
Filtro olic compressore Sostituire
500 6 mesl Olio compressore Sostituire
Tubi flessibili Isezionare
Sfiatatoio Pulire I'emento
1000 1 anno Elementi filtro aria Sostituire |
Interruttore termico Controilare il funzionamento dell'unit a
Cuscinetti ruote Riempire di grasso
Come richiesto Sistema di raffreddamento  Aggiungere anticongelante e inibitori
Batteria Pulire e ingrasssare i termiali
4.3 MANUTENZIONE P375SP Revision 01 08/90




Horas De Servico

Periodo Intervalo Descripcion

Mantenimiento Requerido

Enfriador agua
‘o Filtros aire
Diario Aceite Lub.
Tanque combust

Verificar nuvel y agregar si hay necesidad
Limipiar cajas colectar polvo

Verificar nevel y agregar si hay necesidad
Rellenar para prevenir condensacion '

50 Filtro comp. aceite Cambiar filtro nuevo despues 50 horas
Verificar concentracion despues 50 horas
: Verificar concentracion materia extraha
Cada mes Enfriadors Si existe limpiar con lavado a presion aire/
agua.
150 Filtro comp. aceite. Cambiar filtro nuevo despues de 150 horas
Filtro comp. aceite Cambiar
500 6 meses Aceite comp. Cambiar
Mangueras Revisar
Respirador mot. Limpiar elemento
Elementos filtro aire Cambiar
1000 1 ano Interrup temp descarga Verificar operacion de unidad
comp. .
Cojinetes ruedas Empaquetar con grasa
Segun necesidad Sistema enfria miento Agregar anticongelante e inhibidor
Bateria Limpiar y engraser terminales
4.4 MANTENIMIENTO P3755P Revision 01 08/90
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MAINTENANCE

ENTRETIEN

WARTUNG

MANUTENZIONE

MANTENIMIENTO

SRRy e 8

GENERAL

The service/maintenance
chart shown in this section
Indicates the various com-
onants description and the
ntervals when maintenace
has to take place. Oll cap-

acities, etc. can be found in |

the general data. Any speci-
ficatlon or specific require—
ment on preventive main-
tenance for engine refer to
Engine Instruction Manual.

SCAVENGER LINE

The scavenge line runs from
the drop tube In the centre
of the separator tank cover
to the orifice elbow fitting lo-
cated in the alr end rear
bearing housing.

Check orifice and hoses at
every service as a blockage
will causa oll carryover.

COMPRESSOR OIL FILTER

Change the compressor oll
filters at 50 hours and there-
after every 500 hours, or
every six months whichever
comes flrst.

To service the oll filter It Is
necessary to shut the unit
down. Wipe off any external
dirt and olt from the exterlor
of the filter to minimise any
contaminatlon from enter-
Ing the lubrication system,.

Turn the spin-on filter ele-
ment counter-clockwise to
remove It from the fllter
housing

GENERALUITES

Le tableau d'entreitien pre-
sente dans catte section Indi-
que les differents composants
et les Intervalles auzquels ils
dolvent etre entretenus. Les
capacites d'huile, stc.. se
troubent dans les caracter—
Istiques et I'entretien du mot-
eur, so reporter au manuel
d'Intruclons du moteur,

CIRCUIT DE RECUPERATION

Le clrcult de recuperatlon va

du tube viseur dans le centre

du couvercle du reservoir

separateur a I'ofifice du conde

gituie dans l'orlfice du termanal
'air.

Verifier I'oriflce et les durits a
chaque sentretlen comme un
bloquage causera una accum-
ulation d'huile.

FILTRE A HUILE
COMPRESSEUR

Changer les filtres a hulle du
compresseur apres, toutes les
500 heures ou fous les six mois
selon ce qul arrive d'abord.

Pour deposer le filtre a hullle,
Il est necessalre d'arreter le
groupe. Essuyer poussleres et
corps gras de I"exterteur du
fiitre en vue de minimiser la
pollution du circuit de grals-
sage. Ensuite:

Tourner la cartouche consom-
namble dans le sons contralre.
des alguilles d'une montre
pour la desposer do la tete

de filtre.

ALLGEMEIN

In diesem Abschnitt weden die
veerschiedenan Intervalle zur
Wartung beschrleban. Die
Wartung des Motors solite nach

Angabe des Hersteliers erfolgen.

OLRUCKLAUF!/
ABSCHEIDER

Die Tucklaufletung fu%t vom
Tropfschlauch In der Mitte des
Abschelderkesseldeckels zu
dem sich Im Luftaustrittskanal
befindichen Mundstuck.

Bel Jeder Wartung Mundstuck
und Schlauche uberprufen, da
Verstopfungen elnenolubertrag
veruachen.

KOMPRESSCOROLFILTER

Dle COlfiter des kompressors
sind nach 50 Stunden zu
wachseln. Daraufhin ist ein
Austausch alle sechs Monate
notwendlg, Je nach dem was
fruher errelcht wird.

Zur Wartung des Filters muB
der Kompresssor abgestellt
werden. Fliter auBen relnigen,
damit moglichst wenig Schmutz
in dle Schmieranlage gerat,
und wle folgt vorgehen.

Filterelement nack links drehen
und sus dem Gehause nehmen.

GENERALITA

Nella tabella manutenzione/
riparazione sono descritti i
varl gruppi componentl del
moto-compressore e la fre-
quenza con cul si devono ef-
fettuare le operazioni di man-
utenzione. Per specifiche o
dati caratterisicl relativl al
motore riferirsi al manuale

dl instruzlone del motere,

TUBO DI RECUPERO

il tubo di ricupero parte dal
tubo dl sgancio situato al cen-
tro del serbatolo di separa-
lone e ariva all'ugelio a go-
mito sulla strozzatura del
sistema ad arla compressa,

L'ugello ed i tubl flessibill ven-
no controllant! duranti ogni
perlodo dl manutenzione altri-
menti un ingorgo potrebbe
causare un riflusso dell’ olio.

FILTRO OLIO
COMPRESSORE

" Sostituire | filtri dell olio del

compressore dopo le prime

50 ore. Questa sostituzione

viene pol eseguita ognt 500
ore oppure ognl 6 mesl,
I'Intarvallo piv breve del due
essendo quello che sl appllca.
Per la sostituzione del filitro
olic compressora la macchina
dave essere fermata. Pulire
I'esterno del filtro per evitare
i contatto diretto con spor-
cizia o polvere e procedere
come segue,

Simontare il fittro, svitan-
dolo In senso antlorarlo.

GENERALIDADES

El cuadro 2 mantenimiento
resentado en esta seccion
indica los diferentes com-
ponentes y los Intervalos
en los cuales deben ser
mantenidos, Las capacid-
ades del aceite, etc. se
encontraran en los Datos
Generales. Cualquier espec-
ificaion ¢ requerimientos
esreclficos para el manten-
imiento preventlvo del motor
sirvase consultar el manual
de Instrucclones del motor.

CIRCUITO DE RECUPERACION

El circuito de recuperacion va
desde el tuho goterno en el
centro de la tapa del tangue
separador hasta el conectador
acodado del orificlo que se en-
cuentra en el cuello del com-
resor.

FILTRO DE ACEITE DEL
COMPRESOR

Camble los filtros de acelte del

compresor despues de 50 horas
y a cada 500 horas o sels me. es

que siguen, cualqulera sea el
primero.

Para cbras de mantenimiento del
fitro de aceite es necesarlo parar

la unidad. Limplar todas las
acumulaclones de polvos o de
acelte del exterior del filtro con
ol fin de reduclr 1a posibilidad
de contaminacion
lubricaclon.

Girar el elemento del filtro en el
sentido contrario a las agujas del

reloj con el fin de sacario del
carter del filtro.

Verlflcar que las Juntas del
filtro esten libres de suclen-
dades y danos. Limplar o
reparar sl es Inecesarlo.
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CAUTION: It there Is any
indlcation of formatien

of varnishes, shellacs or
lacquers on the oll filter
element, it is a warnlh
that the compressor lub-
ricating and cooling oil
has Improper character-
Istles and should Immed-
lately be changed. Refer
to Section 3, tubrication
in the Operator's Manual.

Clean filter gasket contact
area.

Install new filter by turning
element clockwise until
gasket makes Intitlal con-
tact. Tighten an additional
1/2 to 3/4 turns.

Start engine and check for
leaks before placing unit
back Into service.

COMPRESSOR OIL
SEPARATOR ELEMENT

Normally the separator ele-
ment will not require perlodic
replacement provided the

alr and oll filters are prop-
erly maintained.

COMPRESSOR OIL

Any oll change must take
lace every 500 operating
ours or every six months

whichaver comes first.

NOTE: Add oll only If the

level falls to the bottom of
the sight gauge when the
compressor |s shut down.

ATTENTION: En presence
de depots de vernis, de
Fommes ou de lagques sur
‘element flitrant, proceder
immediatement a la vid-
ange de 1'hulle car ces
matieres constituent aut-
ant de signes que I'hulte
du compresseur est non
conforme. Se reporter a
la section 3 Gralssage du
present manuel,

Nettoyer la surface de con-
tact du joint du filtre.

Poser un flitre neuf en tour-
ant la cartouche dans le sens
des aigullles d'une montre
fusqu'a ce que le joint fasse
contact. Serrer plus loin de
1/2 ou 3/4 tour.

Falre demarrer le moteur

et controler |'etanchelte
avant do remettre le groupe
en service. ’ .

ELEMENT SEPARATEUR
D'HUILE COMPRESSEUR

En principe |’ element sep-
arateur ne necesslte aucun
rempalcement perlodique
pour autant que I’entretien
des filtres a alr et a huile soit
correct.

HUILE COMPRESSEUR

Vidange d'hulle toutes les 500
h de fonctionnement ou tous
les 6 mols sl cette periode
intervient en premier.

ATTENTION: L'huile ne
dolt jJamals monter au-

ACHTUNG: Lackartige Ruck- ATTENZIONE: Se si verlfica

stande am Fliterelement
deuten auf eine unrichtige
Olsepeozifikation hin. Ol
sofort wechsein. Slehe
Abschnitt 3 der Betriebs-
anleitung.

Kontaktflachen der Filter—
dichtung reinigen.

Neuen Elnsatz nach rechts
drahen, bls dle Dichtung
anllegt. Dann 1/2 bis 3/4
Drehung welter festdrehen.

Motor anlassen und vor
Welderinbetriebnahme des
Kompressors auf Undlichtigkeit
prufen.

KOMPRESSOR
OLABSCHEIDER
ELEMENT :

Solange Luft und Olfilter ord-
nungsgemaB Instandgehalten
werden, erfordert dies Einheit
im allgemeinenkeine regel-
maBige Erneurung.

KOMPRESSOROL

Ol alle 500 Stunden oder min-
destens alle sechs Monate
wechsein.

ACHTUNG: O niemals uber
die Mitte des Schauglass

dessus du millleu du viseur.hinaus ansteigen tassen.

Falre :appoint exclusive-
ment sl le niveau chute
au bas du viseur, comp-
resseur a l'arret.

Nur dann nachfullen, wenn
das Ol bei Abstellen des
Kompressors bls aul den
Boden des Schauglases
sinkt.

nel flitro laformazione di
vernicl, morchle o lacche,

I'olic has sublto alterazion|

significative e deva immed-

{atemente esserecamblato.

Pulire la superficle dl con-
tatto defla guarnizione del
filtro.

Montare un flitro nuovo, avvit-
andolo In senso orarlo fino

a che la guarnizione sia a
contatto con le sua sede, Ser-
rare pol a mano per /2 o 3/4
di giro.

Mattero in moto e verificare
che non vl siano perdite.

ELEMENTO FILTRANTE

. DEL SERVATOIO

SEPARATORE

Normalmente |l filtro separ-
tore non richlede sostuzionl
poriodiche, se | fiitrl dell'arla
e dell’ollo sono statl oggetto
dl una buona manutenzione

OLIO COMPRESSORE

Deve essers sosltuito ogni 500
ore oppure ognl 6 mesi.

ATTENZIONE: Il Hivallo non
deve mal superare | centro
del vetrino spla. Agglungera
olio solo 88, a macchina
ferma |l livello @ molto basso

rispetto al centro del vetrino.

ADVERTENCIA: S| hay cual-
quler indicacion de la form-
aclon de barnlces o lde lacas
en el slemento del tiltro de
aceite esto senal de alarma
indicando que el aceite lub-
ricante y refrigerante del
compresor contlene caracter-
isticas Indebldas y que es
preciso camblarla de In-
medlato, Vea Seccion 3, Lub-
ricacion, en el manual del
operadot.

| Imple el area de ¢ontacto

de la junta del filtro.

Instaler un filtro nuevo, girando
el elemento en el sentido de las
agujas del ralo), hasta que la
junta haga contactio inclal.
Apretario con un giro adiclonal
de 1/2 a 3/4 vuelta.

Poner en marcha et motor y
comprobar que no hay fugas
antes de volver a poner la uni-
dad en serviclo.

ELEMENTO SEPARADOR
ACEITE COMPRESOR

Mormatmente el elemento sep-
arador no necesitara remplazo
perlodico con tal que los filtros
de alre y acelte tlenen mantenlt-
miento adecuado.

ACEITE DEL

COMPRESSOR

Cambios de acelte son neces-
arlos cada 500 horas de trabajo
0 cada seis meses segun to que
ocurra primero.

ADVERTENCIA: Es Impres-
cindible que el nivel del
acelte nunca se encuentre
mas arribs del centro del
indicador. Anade acelte
sclo cuando el nivel so en-
cuentre en el fondo del
Indicador cuendo el com-
presor esta parado.
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RUNNING GEAR
WHEEL BEARINGS

Should be

months using wheel bearing

rease {conforming to speci-

ﬂcatlon IL-G=-10924)

ENGINE FILTERS/OIL
FILTER/FUEL FILTER

All must be serviced in ac-

cordance with the Instructions

as scheduled In the englhe
operation and maintenance
manual.

PROTECTIVE SHUTODOWN
SYSTEM

Congsists of:

A. Air discharge temper-
ature switch. Oll pressure
swilch belt break switch,

Check switches every three
n|10nths for correct opera-
tion.

Once a year, the temper-
ature actuated switch
should be tested by remov-
Ing it from the unit and
lacing it In a bath of
eated oil.

The oil pressure switch
should operate at 1 bar,
the compressor temper-
ature switch should op-
erate at 120 C.

acked every twelve

. roulements

ROULEMENTS DES
PIGNONS MOTEURS

Garnir tous les 12 mols en

utllsant une graisse pour
@ rouas con-

forme MIL-G-10924.

FILTRES DU MOTEUR/
FILTRES A HUILE!/
FILTRE A COMBUSTIBLE

Tous dolven etre entretenus

selon les Instructions et com-

me prevu dans le manuel
d'aperaclon du moteur et
d’entretien,

SECURITES ENTRAIN-
ANT L'ARRET DU
GROUPE

Il consiste d'un:

A. Contact de temper-
ature de decharge d'alr.
Contact de pression d'hulle,
contact de ruptrure de
courrole.

Vaerifler tous les 3 mols le
fonctlonnement de ces
securites.

Une fols par an, controler
le thermoncontact dans un
bain d'huile chauffee apres
I' avolr depose.

Le contact de pression
d’'hulle devralt s'actionner
a{a 1 bar, le contact de
temperature du compres—

sour devralt s'actlonner a
0 oC

RADLAGER DES
LAUFWERKS

Alle 12 Monate mit Lagerfett '

nach MIL-G-10924 stopfen.

MOTORFILTER/
OLFILTER/
KRAFSTOFFILTER

Dle Wartung derselben Ist it.
Anweisung und Angaben im
Motorhandbuch und War-
tungsbuch zu erfolgen.

SICHERHEITS-
ABSCHALTSYSTEM

Bestehand aus:

A. Luftaustritts-Tem-
peraturwachter. Oldruck-
wachter. Rlemenbruch-
wachter.

Funktion der Temperatur
und Druckwachter alle drel
Meonate kontrollieren.

Der Oldruck wachter muB
1 bar, der Kompressor-
temferaturwachter bel
120¢ C ansprechen

@ sost

CUSCINETTI RUOTE

Ingrassare ognl 12 mes| con

COJINETES DE LAS

RUEDAS DEL TREN

RODANTE

Deb. ran ser empaquetados cada

rasso per cuscinetti corrispon- doce meses usando grasa lubri-

aente alle specliiche MIL-G-
10924,

FILTRI MOTORE/
FILTRI DELL’'OLIO/
FILTRC CARBURANTE

cante para cojinotes de ruedas
que conforma a la especificaclon
MIL-G-10924

FILTROS DEL MOTOR/
FILTRO DEL ACEITE/
FILTRO DEL
COMBUSTIBLE

Tuttl t1uestl fiitri vanno esaminatl Todos los filtros deben tener

ulti secondo le Istruziont
e gll intervalll di tempo elen-
cantl nel manuale dl manut-
enzlone e funzlonamento del
motore.

DISPOSISTIVIE
D'ARRESTO DI
SICUREZZA

Si distinguono n:
A. Termosato per scarico

arla. Pressostato olio. Inter- -
ruttore dl rottura cinghla.

" Controllare | dispositivl di

slcurezza almento ognbl 3
mesl.

L'interruttore per la temper-
ature dell'ollo dev essere In
grado d'entrare In funzione
alla pressione di 1 bar.

La pressione del'ollo dev'es-
sare di 1 bar; I termostato
del compressore dove entrare

n funzione a 120 ° C,

serviclos de revision conforme
a las Instrucciones y segun to
programado en el manual de
operaclon y mantenimiento del
motor.
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SISTEMA DE PARADA PROTECTIVA

Conslste en:

A. Interruptor de temperatura de
descarge de aire.

Verificar interuptores cada tres
meses para asegurar operacion
corracta.

Una vez al ano se debe probar el
Interruptor que es accionado por
calor, sacarlo de la unldad y colo-
carlo en un bano.

interruptor de temperatura del
acelte deberla funclonar a 1 bar .
El Interruptor de temperatura del
?omgrasor deberia funclonar a

:J;_\.{:l}.!)él)ﬁ_)s‘)}|r;...:.¢d:1

g o W G e A
LA Dy g R S5
woap Mo alada a1y Leay yer
G 3 45 At fadaa U oass
RULVPR L

Ml e b 1y Gol s
b g A d Sy - 3,8 Shbes
0.5 DE3s 53 3 A 1 s )
Ty Y T

R R T I PRI T
Ul g g A Sy R

ICSTRA A .;a)!}_»):.l._»l._-»_.ﬁ.s
CaS gelst |y o of Sl

4.8

MAINTENANCE

P3755P

Revision 01 08/90




MAINTENANCE ENTRETIEN WARTUNG MANUTENZIONE MANTENIMIENTO SRS Y g §
bl
BATTERY BATTERIE BATTERIE BATTERIA BATERIA g1y s oS g g bl stg

Keep the battery terminals
and cable clamps clean and
lightly greased to prevent the
build-up of corresion, Keep
correct electrolyte lavel with-
In the cells.

The hold-down clamp should
be kept tight enough to pre-

vent the battery from moving.

CAUTION: Always discon-
nact the balterr cables
before performing any
malntenance or service.

AlIR FILTER ELEMENTS

The alr filters should be in-

spected and malntalned daily.

Dust collector boxes should
be cleaned dally, this will be-
come more frequent in dusty
operating conditlons. Dust
collector boxes must not be
allowed to become more
than half full.

Replace air filter elements
when rastriction Indicator
shows red avery 1000 hours
or every year whichaver
comes first,

It Is recommended that air
filter elements be replaced
by new Ingersocil-Rand ele-
ments. however if new ele-
ments are not at hand the
blocked slements my be
cleaned and re-used. For
cleaning the following Instr-
uctlons must be adhered to:

NEVER REMOVE AND
REPLACE ELEMENTS

WHEN COMPRESSOR
IS RUNNNG

Pour empecher la corrosion,
las bornes ot les tetes de
cables de la batterie doivent
etre a tout moment propres
et gralsses. Retabllr system-
atiquement le niveau d'elect-
rolyte de chaque element. Le
serrage des ferrures de ret-
enue doit suffire a Immobil-
lser la batterie.

ATTENTION: Debranche-
ment obligatoire des cables
de batterie avant toute
Intervention d’entretlen.

FILTRES A AIR (Elements)

Chagque jJour les fiitres a air
devralent etre Inspectes et
entretenus.

Les boltes collectrices de

oussieres devralent chaque
our etre nettoyees, cecl 8’ -
avere plus frequent dans des
conditions d'operations pous-
slereuses. Les boltes collect-
rices de poussieres ne devra-
lent pas etre plus qu’a moitle—
plelnes.

Remplacer les elements de

filtre a alr quand le voyant de

restriction 8'allume au rouge,

toutes les 1000 heures et cha-

gue annes dependant lequel
os deux arrive 16 premiler.

On recommande de remplacer
les elements du filtre a alr par
de nouveaux elements inger-
soll-Rand. Cependant sl I'on
n'a pas a portee de la main de
nouveaux elements, les ele-
menis bouches peuvaent etre
nettoyer on doit sulvre les Ins-
tructions sulvantes:

'NE JAMAIS ENLEVER OU
OTER DES ELEMENTS QUA-
ND LE COMPRESSEUR EST

"EN MARCHE

Batterle und Kaabelklemmen
sauberhalten und zum Schutz
gegen Korrision lelcht einfet-
ten. Fur den richtigen Elek-
trolytstand In den Batterie-
zellen sorgen. Die Halterrung
muB fest genug sltzen, um
Berschieben der Batterle zu
verhindern.

ACHTUNG: Vor allen War-
tungsoder Reparaturarbel-
ten dle Batterlekabel abt-

rennen.

LUFTFILTERELEMENT

Dile Luftfilter sind tagiich zu
uberprufen und zu warten.

Staub fangkisten sind taglich
zu relnigen. Bel staublgen
Arbeltsbedingungen Ist es
haufiger durchzufuhren,
Staubfankasten durfen nie
mehr als halb voll slen.

Luftfilterelemente austaus-
chen, wenn die Begrenzung-
sanzeige rot anzelgt alle 1000
Stunden oder elnmal im Jahr,
was fruher elntritt,

Es wird empgolhen daB Luft-
fiterelemente durch naure
Ingersoll-Rand Elemente
ersetzt werden, Wenn kelna
neuen Elemente zur Verfug-
ungstehen, konnen dle ver-
stopften Elemente gereinigt

Emii w'gde verwendet werden.
elm Reinigen Ist folgendes

2u beachten:
NIEMALS ELEMENTE ENT-

EN WENN DER KOMPRES-
SOR LAUFT.

Mantenere i contattl e | morse-
ttl pulitl e leggermente Ingras-
sati per evitare corroslone,
Mantenere il corretto llvello

dell’ elettrolite. Le regetta di
fissagglo devono essere suf-
ficlentemente strette per evitare
spostament! della batteria.

ATTENZIONE: Staccare sam-
pre | cavl prime dl proced-
ere a qualsiasi manuten-
zlone o riparazione.

FILTRI ARIA

1 filtrl aria vanno esaminati
@ sottoposti a manutenzione

_ glornaliera.

| contenitori per raccogllere la
polvere vanno pulltl ognl glorno

ed una frequenza del genera

deve essere Incrementata ulter-
lormente in presenza ecceslva
di polvere. Questi contenltorl
non devono rlempirsl plu della
meta.

Gl elementl filtranti vanno sos-
titutl quando I'Indicatore di
restrizioni diventa rosso ogni
1000 ore, oppure ognl anno.

Sl raccomanda di sosituire gii

elementl filtrantl con del nuovl

rlcambl Ingersool-Rand. Se

non dl sono degll element|

nuovi a disposizionse, sl possano

pulire gll elementl| bloccati per
of utillzzarli di nuovo. li proced-

mento da segulrisl viene elen-
cato qui sotto:

Mantenga los terminales y las

Inzas o los cables impios y

igeramente cublertos de gras
para asl prevenlr 1a formacion
de corrosion. Mantenga el nivel
correcto electrolia en los
elementos. las grampas deben
estar bien apretados para evitar
¢! movimiento de la bateria.

ADVERTENCIA: Slempre hay
que desconectar los cables de

b S G5 S oS 5 dsls ofK

gt Sl S35 K5 maf
(JL......- c_nLA) g A5 da_a
.L_-»)Jl)‘srlal_.‘_;ho}_; O3

bater|a antes de hacer cualaguier

trabajo de serviclo o mantteni-
milento.

ELEMENNTOS DEL
FILTRO DE AIRE

Se debe examinar los filtros
de aire cada dia,

Se debe limpiar las cajas

de retenclon de polvo cada

dia o con mas frecuencia en
condiciones mas empolvados.
Estas cajas deben permanecer
a solo medio llenar y no mas.

Reemplazar los elementos de
los filtros de alre cuando los
Indicadores de restricclon estan
en rojo, cada 100 horas, o cada
ano, cualquelra sea el primero
en legar.

Se recomienda que los elems-
ntos del filtro de alre sean
reemplazados polr nuevos eleme-
ntos Ingersoll-Rand. Paro en
caso de no poder obtener slem-
entos nuevos es posible limpiar

r re-usar los elementos obstru-
dos. Para esta limpleza es
necesario slgulr estas Instrucclo-
nes:

NON BISOGNA MA| TOGLIERENUNCA SACAR Y REEMPLA-
FERNEN UND AUSTAUSCH-E SOSTITUIRE GLI ELEMENTI ZAAR LOS ELEMENTOS CUAR @38 34,00 p xS NS m;—J

FILTRANT! CON IL. COMPRES-
SORE IN MOVIMENTO

NDO EL COMPRESOR ESTA
FUNCIONANDO
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REMOVAL AND CLEANING

1. Clean exterlor of filter
housing.

2. Remove end cap and em-
pty dust collector box.

3. Unscrew hex. nut securing
main etement to housing.

4. Remove element.
5. Clean inside of housing.

6. Clean element by directing
a Jet of dry compressed alr
at no more than 5 bar (73
P.S.1.) at an angle of 45°
to the outslde of element.
Carefully blow any dust
from each fold of the
element.

NEVER USE COMPRESSED
AIR TO BLOW THROUGH
THE ELEMENT MEDIA.

7. Mark the no. of services
to the maln element on the
end of the safety element.
Satety should be replaced
at least every flve (5) ser-
lces of the main element.

8. Safety elements must not
be cleaned and re-used.

. DEMONTAGE ET NETTOY-
AGE

1. Nettoyer |' exterieur du boi-
tler du filtre.

2. Enlever ls bouchon at vider
la bolte collectrice de pou-
gglere,

3. Devisser I'ecrou hex’ fixamt
I*element principal au boit-

ler.

4. Enlever |'element.

5. ll\lettoyer I Interteur du bolt-
er

6. Nettoyer I'eloment en dirl-
geant dassus mais vers I'-
exterleur de I'element, un
Jet d'air comprime sec a
une gresslon ne depassamt
pas Sbars 1,73 P.S.1) aun

angle ded5° . A’alde de I’

alr comprime, enlever toute

Fousslare de chaque pli de

‘slement.

NE JAMIS DIRIGER L'AIR

COMPRIME DIRECTEMENT
A TRAVERS L'ELEMENT.

7. Noter le nombre d’entra-

tlen de I'element principal
sur I'extremite de |'ele-
ment de securite. L'ele-
ment de securlte devraite
etre remplace au moins
apres que |'element prin-
[ 5pal alt ete entretenu cing
{5) fols.

8. Les elements de securite ne 8.

dolvant pas etre nettoyes
pour etre re-utilises.

ENTFERNUNG UND REINI-
GUNG

1. Das AuBere des Fliterga-
hausse relnigen.

2. SchiuBkappe abnehmen und
Staubfangkasten ausieeren

3. Sechskantschraube losen,
die das Hauptelement mit
dem Gehaouse verbindet.

4. Element entfernen.

5. Das Innere des Gehauses
reinigen.

6. Element mit Druckkiuft du-
rchblased, nicht mehr als
5 Bar (73 P.S5.1) anwenden
mit elnern Winkel von 45°¢
auf dis AuBenseite des
Elements gerichtet. Vor-
Ichtlgrjegllchen Staub aus
allen Falten des Elements
blasen.

NIEMALS MIT DRUCKLUFT
PURCH DAS ELEMENT
MEDIUM BLASEN

7. Dle Anzahl der Wartungen
des Hauptelementes am En-
Icherheitselementas

de des
vermerken. Das Sicherhelt-
selement solite mindestens
nach Je 5 Wartungen des

PROCEDURA Dt RIMOZIONE
E PULITURA

1.
2,

Pulire I' esterno dell’ allogic
del filtro.

Togllere Il coperchio e svuo-
tare it raccoglitore di pol-

vere.
. Svitare il dado esagonale

che fissa |' elemento prin-
cipale all’ alloggio.

. Asportare I'elemento filtr-

ante.

. Puliere I'interno dell’ allog-

gio.

. Pulire I'elemento con dell’

aria compressa asclutta ap-

gllcando una prasslon di 5
ar ad un angolo di 45°

all 'esterno dell’ elemento

stesso. Sofflar via tutte le
articella dl polvere pressenti
n ognl plegatura dell’ ele~

mento.

NON Si DEVE APPLICARE
L'ARIA COMPRESSA ALL’
ELEMENTO FILTRANTE IN
MANIERA DIRETTA.

7.

Hauptelementes ersetzt wer-

den.

nicht gereingt und wieder
verwendet werden.

Marcare Il numero ¢ man-
utenzlonl fatte sull’elemento
principate su dl un lato
dell’' elemento dl sicurezza.
Quest’ultimo va sosltulto a
a sua volta ogni cinque (5)
Interventl fattl sull’ elemento
principale.

Sicherheitselemente durfen* 8. Gl elementi fitrantl dl slcur-

ezza non vannc mal pulitl ed
utliizzatl dl nuovo.

RETIRAR Y LIMPIAR:

1. Limplar el exterior del carter

del fiftro.

Retirar tapa y vaclar caja de
retenclon del polvo.

3. Desatorniilar turca hex. que

segura el elemento principal
al carter,

. Retirar elemento.
. Limpiar interlor del carter.

. Limplar elemento usando un

chorro de aire seco a presion,
a no mas de 5 bar (73P.5.1).
a un anguio de 45 ©
ior def slemento.
Concuidado soplar el polvo
da cada pllego del elemento.

NUNCA USAR AIRE A PRES~-
ION POR EL ELEMENTO
MEDIA

7. Marcar el no. de serivios al

elemento principal en la

unta del elemente de segur-
nda. Se debe reemplazar
este elernento por lo menos
cada cinco (5) serviclos del
aglemento principal.

8. No limplar o re-usar los ele-

mentos de seguiridad.

al exter-
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INSPECTION

1.

2.

Check for cracks, holes or
any other damage to the
element by holding It up
against a light or by pas-
sing a lamp Inside.

Check the seal at the end
of the cartridge and replace
if any sign of damage is
evident.

. Renew Safety element If

Inspectlon reveals darage
to maln element,

REPLACEMENT

Assemble the new or clean-
ed elements into the filter
housing.

. Ensure that the seal seats
roperly on the bottom of the

ousing.

. Secure the element in hou-

sing by hand tightening the
hex nut.

. Assemble the dust collect-

or box-parts ensuring they
are correctly positloned
with the lug Interlocked
\Thh the slot In the cover
rim,

. Ensure the arrow and

'top" marking on the col-
lector box is correctly pos-
Itloned.

. Reset restriction Indicator

bK depressing rubber dia-
phragm.

. Before starting machine

check all clamps are tight.

INSPECTION

1.

2.

3.

Recharcher tout craquelure,
trou ou tout autre endom-
magement sur |'element en
le tenant devant une source
de lumiere ou en falsant pas-
ser une lampe a I'Interleur,

Verlfier le Joint et je rempla-
cer sl tout slgne d'endom-
magement est evident.

Renouvller |'element de sec-
urite sl l‘tn?actlon revele
quelque endommagement de
I’element princlpal.

REMPLACEMENT

1.

2.

Monter les elements nouv
eaux ou nettoyes dans le
boitler du filtre.

S’assurer que les Joints
resposent correctement
sur la base du boitler.

. Fixer a la malin I’ element

dans le boltler a )’ aide de
{"acrou hex.

. Monter les parties de la

bolte collectrice de pous-
sleres en 8'assurant qu'elles
son correctement position-
nees avec |'ergot qul s'ajuste
dans la fente du bord du
couvercle.

. S'assurer que {a fleche et

la marque *"TOP™ {HAUT)
sur la bolte collectrice sont
an position correcte.

. Regler a nouveau le voyant

de restriclon en poussant
le dlaphragme en caoutch-
ouc.

. Avant de falre demarrer la

machine verlfler que toutes
les brides sont correctement
serrees.

INSPECKTION

1.

Auf Bruche, Locher oder
sonstige Schaden unter-
suchen, indem man es
gegen das Licht halt oder
elne Lampe hineingibt.

. Dichtung am Ende der

Patrone nachsehen und
bel Anzelchen von Besh-
adigung ersetzen.

. Slcherheitselement ern-

euern, wenn sich bel der
Inspektion eine Bashadl-
gung des Hauptelements
gezelgt hat.

ERSATZ

1.

Neue oder gereinigte Ele-
mente wleder in das Filter-
gehause elnsetzen.

. Darauf achten, daB alle

Dichtungssitze richtlg am
Boden des Gehauses sltzen.

. Das Elemsnt im Gehause

befestigen, indemn die Sech-
skantmutter mit der Hand
angezogen wird.

. Dle Telle des Staubfang-

kastens zusammesetzen

und darauf achten, daB

sle sich In der richtigen Lage
mit der Nase Im Schiitz

das Deckelrandes llegend
befinden,

. Darauf achten, daB der

Pfell und dle marklerung
"top-oben" an dem Staub-
fangkasten In der richtigen
Posltion sind.

. Begrenzunqsanzelge neu

einstellen, Indem das Gum-
mi-Dlaphragma geduckt .
wird.

. Yor Anlassen der Maschine

uberprufen, daB alle Klem-
men fest sitzen.

ISPEZIONE

1.

Vedere se ci sono forl, fes-
sure o qualsial altra imper-
fezione porando I'elemento
controluce opure facendo
passare unal lampada alt’Int-
erno dello stesso.

. Esaminare |a tenuta dell’

elemento filtrante e sostit-

ulre 1l tutto se sl rilevano
delle Imperfezionl.

. Sa I'lspezlone cosi fatta

rivela dei problem! neil’ ele-
mente principale, blsogna
ricordasl di- sostituire I'ele-
mento di slcurezza.

SOSTITUZIONE

1.

Montare il nuovo elemento
filtrante (o

allogglo del filtro.

. Verlficare che la tenuta sla

montate con cura sulla base
dell’ allogglo.

. Fissare I'elemento nell’ alfog-

glo stringendo a mano Il dado
esagonale.

. Montare | varl componenti del

racccogiitore dl polvere, ver-
Iflcandone la posizione con

liguetta bloccate nella sccanal-

atura presente nel bordo del
coperchlo,

. Verlfacre che la freccla e la

parola "top” presentl sul rac-

one giusta.

. Impostare dl nuovo I'ind-

lcatore di restrizione pre-
mendo |l dlaframma di
gomma.

. Prima d'avvlare la macchina

veriflcare che tutti {| morsattl
slano strettl bene,

ueallo pulito) nell’ -

INSPECCION

1.

2.

3.

o=

Buscar ?rletas. hoyoS U Otros ;. il 55 ontls oL 1y el 1y
a

danos
dolo contra {a luz o con una
lampara puesta adentro.

Exémlnar el sello en la punta
del cartucho y cambiario si
hay senas cualesquiera de
averlas.

Camblar elemento de segurl-
dad si la examinacion demu-
estra danos en el elemento
principal.

REEMPLAZO

1.

2.

3.

4,

- 8.

coglitore slano mess! In posizl-

Montar los elementos nuevos
o limpios en e! carter del
filtro.

Asegurarse que e sello est e
colocado ensu sltlo en la
parte Inferlor del carter.
Fijar el elemento en el carter
apretando por mano la tuer-
ca hex.

elemento examina an=

O35 Fhm O03ls e L pln
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Montar lag plexas de las cajas’ = S e - i
de retencion de polvo, aseg- plr! Ceeps 05 ) 5 A2l L e
urandose que esten en poskc-
lon corecta con la orejeta
encalando con la ranura

bl LJ:).:J..‘.)L'.S R R
o R LS
\L-ljﬁ} dl_i:#‘.sd_._-;la \_l...H)A_D

en el borde de la tapa.

Asegurarse que la flecha y

la marca "top” en la caja
de retenclon esten en la
posiclon corecta.

S o gL sdias DL &S Mtop”
. ))..:- el C..b_,ﬁ\;.....-)n ;;...-‘;:f

. Rea)ustar el indicador de

. Antes da poner en marcha

NP IS (S R Y
‘..L_.'.S‘.__L'J).}}H)‘;i:)_\.ﬁu.aﬁ-u
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rastricclon presionando el
diagragma de jebe.

la maclulna asegurarse que
todas las abrasederas esten
ajustadas.
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RADIATEUR/REFROIDISSEUR  KUHLER/OL IATORE RADIADOR/ ias AsS] 25
RADIATOR/OIL COOLER D'HUILE KUHLUNG R ABIATORE DELL'OLIO ENFRIADOR ACEITE L J_,ﬁtfji(s s

When grease, oll and dirt accu-
mulate on the exterlor surfaces
of the oll cooler, its efficiency is
Impaired. Each month it is
recommended that the oil cooler
be cleaned by dlrectin? com-
pressed air carrying, If possible,
a non-flammable safety solvent
through the core of the oll
cooler. This should remove the
accumulation of grease, oll and
dirt from the exterior of the oll
cooler core so that the entire
cooling area can transmit the
heat of the lubricating and cool-
Ing oll to the alr stream.

FUEL TANK

The fuel tank should be filled
dally or every slght hours.
To prevent condensation

In the fuel tank It Is advis-
able to top up after com-
pressor is shutdown or at
H}fy end of each working

COOLING FAN DRIVE

Periodically check that the fan
mountln? bolt In the fan hub
has not loosened. If, for any
reason It becomes necessary to
remove the fan or to retighten
the fan mounting bolt, apply a
good grade of commercially
avallable thread-locking com-
pound to the bolt threads and
torque the bolt to 16 Ibs ft/
(24Nm). Fan belt should be
checked regularly for wear.

Lorsque les corps gras ot
pofiuants colmatent les surfaces
externes du refrigerant d'huile,
le rendement de ce dernler est
reduit. || est recommande de
proceder tous les mois au
nettoya?e du refrigerant d hulle,
pour cela on utllise un Jet dalr
comprime vehlculant, st possible,
un sotvant de sucurite ininflam-
mable, par le radiateur du
refrigerant d'hulle. De cette
maniere, on nettoie les corrs
gras et polluants de |'exterleur

u radlateur de sorte que
I'entlere surface d'echange solt
en mesure de dissiper au flux
I'alr la chaleur vehicules par
I’hulle de gralssage-refroldis-
sement.

Ansammiungen von Fett, Ol
oder Schmutz an den AuBen-
flachen des Olkuhlers beein-
trachtigen selne Leistung.
Joden Monat mit Druckiuft
und, wenn moglich, einem
nichtfeuregefahrlichen
Losungsmittel durchblasen.

Dadurch werden Fett, Ol-und
Schutzansammiungen von der
Aubenselte des Ohiukuhlers
entfernt, daB die gesamte Kuhl-
flache zur ubertragung der
wWarme des Schmier-und
Kuhlols auf den Luftstrom ver-
fugbar Ist.

RESERVOIR DE COMBUSTIBLE KRAFTSOFFTANK

COMBUSTIBLE

Le reservoir de combustible
devralt etre armpll quotidien-
nement ou toutes les huit

Pour empecher toute conden-
gatlon dans la reservolr de
combustile, il est recommande
d'en falre le pleln apres ferm-
eture du compresseur ou blen,
ala fin de la Journee de travail.

COMMANDE DU
VENTILATEUR
AEFROIDISSANTE

Verlfler pernodiquement que
le boulon de montage du vent-
thateur dans le moyeu du
ventilateur ne s'est pas des-
serre. S|, pour quelque ral-
son que ce soit, |l 8'avere
necessalre d’oter le ventil-
ateur ou de resserer le bou-
lon de montage du ventilateur,
de pas de bonne qualite, les
filots du boulon et applguer
un couple de torsion de 18
livres plad (24Nm). La cour-
role du ventllateur devralt

otre Inspectee regull rement
afin de controler son usure.

Der Kraftsofftank Is taglich
oder alle acht Stunden auf-
zufalien. Um Kondensation
Im Tank zu vermelden wird
empfohlen, nach dem
Abstellen des Kompressors
aufzufullen oder am Ende
eines Jeden Arbeitstages.

LUFTERANTRIEB

RegelmaBlg nachprufen, ob

gich die Ventllator befestig-
ungsschraube in der Nabe
gelockert hat., Wenn aus
lrendelnem Grund der Ausbau
des Ventilators oder das
Nachstellon der Befestigungs-
schraube erforderiich wird,
Gewinde mit elnem guten hand-
elsublichen Gewindearsetlermit-
tel behandeln und die Schraube
auf 18 Ibs ft (24Nm) anzishen.
Ventilatorrernen regeimaBig
auf VerschielB untersuchen.

Se sulle superficl radiantl esterne
del radiatore sl accumula grasso,
olio o polver, la sua efflcacla dim-
Inulsca, Ogni mese, quindi, la
su?erﬂcie radiante deve essere
pulita con arla compressa mes-

colata se possiblle, ad un solvente

non inflammabile, spruzzatl at-
raverso le aletta dl raffredda-
mento. Rimuovendo, cost, I
grasso, I"ollo la polvere, I'area
della superficie radiante aumenta,
aumentande contemporanea-
mente 1a capachta dl raffredda-
mento.

SERBATO!O NAFTA

{| serbatolo deve essere riempito
tuttl | glorni o ognl 8 ore. Per
evitare fenomeni di condesa e
preferibile procedere al rif-
ornimento quando ta macchina

e ferma o alla fine della gior-
ata lavorativa.

ANZIONAMENTO FER
VENTOLA DI
RAFFREDDAMENTO

E necessarlo controllare
eriodicamente che il bul-
lone di montaggio della cen-
tcla non sl gla svitato. Se per
qualslast motivo blsogna
smohtate la ventola cppure
stringere dl nuovo |' apposito
bullone dl montagglo, st con-
siglia d' applicare sul filetto
del bullone uno del normall
compostl blocca vite prima
d’' applicare al bullone una
coppla dl 24 Nm. La cinghla
dell ventola di raffreddamento
dev'essera esaminata ad inter-
valli regolari per rilevarne
I'eventuale usura, -

l.a eficacla del refrigeragor de
aceite baja cuando grasa, aceite
ysucledad se acumulan en la
superficle exterior. Se recom-
jenda que cada mes el refrlder-
aador sea limpiado por alre
comprimide que lleva, sl es
posible, un solvente ininflam-
able por el centro del refrig-
erador.

TANQUE DE COMBUSTIBLE
COMBUSTIBLE

El tanque de combustible deba
ser llenado cada dia o despues
de cada ocho horas. Para pre-
vanir condensacion en el tanque
de combustible es avisable
llenarlo despues de cerrar el
comnpresor o al final deo cada
Jornada,

TRANSMISSION VEN-
TILADOR REFRIDERACION

Verificar perlodicamente que
el Ferno de fijacion del cubo
del ventilador no se haya soltado.
Si, por cua'quira razon sea
necesario sacar el ventllador

o rearetar el perno de li,aclon.
aplicar una grasa de calidad
comerclal para sellado de ros-
cas a los pasos de la roscay
apretar ol rerno a un par
torsor de 18 libra/ple {24Nm).
Se debe examinar la cotrea
del ventilador con regularidad
para ver sl muestra sencs de
deterloro, ’
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HOSES

Every 500 hours of operation
itis necessarY to inspect all
of the intake lines to and
from the alr cleaners, and
all of the flexible hoses

used for air lines, oll lines
and fuel lines.

All components of the engine
cooling air intake system
should be checked period-
ically to keep the engine

at peak efficlency.

FLEXIBLES

Toutes les 500 h de fonctlon-
nement | est necessaire de con-
troler chaque condult d'arrivae
et de sortle d' [alr des filtres, et
tous les raccors souples d’air,
d’huile et de gazole.

Tous les composants du dis—
positif d' admisslon d' alr de
refroidissement du moteur
dolvant falre I'objet d'un
controle periodique.

SCHLAUCHE

Alle 500 Betriebssstunden

mussen alle Luftfilterlelt-

ungen und afle In den Luft-,

Ol-und Kraftsoffleltungen

zum Einsatz kommenden

gchlauche uberpruft wer-
an.

De Kompressor und Motor
elastisch gelagert, dle Luft-
filter jedoch starr befestigt
sind, sind flexible Verbin-
dungen eine uneriaBliche
Voraussetzung.

TUBAZIONI

Ogni 500 ore di funzlonamento
e necessarlo controllare le tub-
azloni aria che arrivano e par-
tono dai filtrl, {e tubazioni fles-
siblll dell arla dell’ olio e deila
nafta.

Tutti | componentl del sistema
di filtraggio e dl raffreddamento
devono essere controllatl per-
lodicamente per mantenere |l
motore in perfetta efficlenza.

MANGUERAS

Cada 500 horas de trabajo es
necesario examinar todos los
tubos de admision que entran a
y salen de los limpiadores de
aire, y tamblen todas las
mangueras flexlbles usadas para
alre, acelte y combustible,

El diseno de estas unidades
requelre que el motor y el com-
presor sean montados elastica-
mente, en combinacion con
fitros de aire rlgidos, y con-
exiones flexibles entre las

artes son absolutamente
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SPEED AND PRESSURE REGLAGE DU DRUCK - UND * INSTRUZIONI PER LA REGULACION DEL 4 by g slhanlt
REGULATOR ADJUSTING REGULATEUR DE VITESSE DREHZAHLREGLER TARATURE E DEL REGULADOR DE PRESION  (.s (=) 2PN, 0 8 W
INSTRUCTIONS ET DE PRESSION REGOLATORE DE Y DE VELOCIDAD A g

PRESSIONE E DI VELOCITA

Normally regulation requires
no adlustln?. but if correct
' adjusmem Is lost, proceed
as follows.

Before Starting Englne

I. nspect throttle arm O on
engine governor to see
that it is resting against
full speed stop E.

2. Loosen locknut C and
turn screw B anti ctock-
wise untll no tension Is
felt on screw. Now turn
screw ons fult turn clock-
wise.

After Starting Engine

3. Allow unit to warm up then
press start-run valve *1’

Open and adjust service
valve on outside of machine

to maintain 100 psl (6.9 bar)

on discharge pressure
gauge.

5. Ensuring that pressure Is
malmalned at 100 psl (6.9
bar) adjust regulator screw
B until throttle arm O just
lifts off stop E.

NOTE: Adjusting regulator
screw clockwise will raise
full speed pressure.

Normalement la regulation
ne demande aucun reglage
mais sl deala est necessaire,
proceder comme suit.

Avant de Demarrer

. Examiner le levien O du
ra?u!ateur maoteur pour
voir s'll est en appul con~-
tre la butee de pleine
vitesse E

2. Deserrer le contre-eccrou
C et tourner la vis B dans le
sens contralre des algullles
d'une motre Jusqu'a ce qu’ -
aucune tenslon ne se fasse
sentlr sur Alors tournier la
vis d'un tour complet dans
le sens des algullles d'une
montre.

_ Apres le damarrage du motor

3. Lalsser chautfer le groupe
puis appuyer sur la valve de
demarrage-marche nor-
male "1".

Quvrir ot regler la vaive de
reloulement sltuee a I'ex-
terteur du groupe de sorte
que le manometre de re-
louement Indigue 10¢ psi
E]S.Q bars).

n 8'assurant que la pres-
slon se maintient blen a 100
psi (6.9 bar ), ajuster la vis
reguitrice B jusqu ace %la
le bras d' accelerateur
se leve Juste de I'arret.

4.

5.

REMARQUE: Envissant la
vis du regulateur on aug-
mente la pression de re-
loulement au regime max!.

6. Close service valve, engine 8. Farmar la valve de service,

will slow to Idle speed
Loosen locknut "G’ on alr
cylinder '3’ and rotate to
adjust Idle speed to 1400
rpm. Repeat steps 5-6 If
required,

lo moteur ralentira jusqu’au
regime de ralentl. Desserrer
le contre-ecrou "G’ du
cylindre d'air *'3' et falre
tourner de manlere a regler
le ragime de ralenti sur 1400
tr/mn. Repeter les operations
5 et g8'lly alleu.

Normalerweise ist der Reg-
ler wartungsfrei falls jedock
eine Naachstellung erfor-
derlich wird, wle folgt vor-
gehen.

" Normalmente il regolatore non

richiede interventi. Se la tara-
tura originale risultasse alter-
ata procedere come segue.

Vor dem Anlassen des MotorsPrima dl mettere in moto

1. Nachprufen, ob Reglerge'—
stange O fest am Anschiag
E anliegt.

2 Gegenmutter C lockern und
Schraube B nach links
drehen, bls keine Span-
nung mehr fuh 1 bar ist .
Darauthin Schraube um
eine Drehung nach rechts
drehen.

Nach dem anlassen der

maschine

3. Kompresssosr warmiaufen
jaufen lassen und “Start-
Betrleb™ Yentll "1" bet-
atigen.

4, Luftaustriftsventll auBen
an der Maschine offnen
und auf elnen Manometer-
wert von 100 psl {6.9 bars)
einstelien.

Drauf achten, daB ein

Druck von 100 psl (6.9 bar)
aufrecht erhalten wird,

und Reglerschraube 8
drehen, bis der Drossel-
klappenhebel O gerade vom
Anschlag E abgeht.

ANMERKUNG: Bel Rechts
drehung werden Druck und
Drehzahlerhoht.

6. Das Wartungsventll schileBen
- der Motor wird auf die
leerlaufdrehzahl verlangsamt.
Sicherungsmutter ‘G’ an
Luttzylinder ‘3" losen und
drehen, um dle
Leerlaufdrehzahl auf 1400
U/min einzustellen. Schritt 5
und 6 bel bedarf welderholen.

t. Controllara che la leva O
del tirante comando mot
ore appoggi contro il fond-
ocorsa E del regolatore

2. Allentare | dado di fermo
C a quindi girrare la vite B
in senso antiorarlo fino a
che non s| percepisce al-
cuna tensione sulla avite
stessa. A questo punto sl
fa fare un glro completo In
senso orario alla vite d|
regolazione.

Con macchina in moto

3. Farla riscaldere ¢ premere
It pulsante della valvola d
du vie "17,

4, Aptire parzialmonte | rub-

inetti di servizlo per stabill-
2zare la pressione di man-
dada su 100 psi (8.9 bar).

5. Verflcando che la gresslone
sl mantenga sul 100 psl (6.9
bar), regolare I'argosita
vite B fino a che il bracclo
della farfalla O si solleva
dall’arresto E.

NOTA: Awitando la vite In
senso oratlo si rag?lunge 1
pleni gri e la massima pres-
sone.

6 Chluder la valvola di servizio, il
regime a vuoto del motore
scendera al minimo. Allentare
il controdado 'G’ sul cilindro ad

aria compressa '3" e girarlo per
regolare |l regime minimo a vuoto

a 1400 girl/min,

Normalmente ta regulacion no
necista ajustes, pero si esto
fuera necesario prodeda segun
sé indica a dontinuacion.

Antes De Arrancar el Motor
1. Verificar que la palanca O

esta apoyada conta el soporte

E de plena velocidad.

2. Contratuerca C y girar el
tornillc B contralo a las agajas
de!l reloj hasta que no se
seguida atornillar el tornillo
una vuelta completa el sen-
tido de las agujas de! reloj.

Despues de Arrancar el Motor

3. Permitir que ia unidad se
callente, despues pulsar el
. boton de la valvula de dos
vias "17.

4. Abray aluste la valvula de
serviclo en la parte exterior
de la magina hasta man-
tener 100 psl (6.9 bar) en
el manomeatrg de des-
carga presion.

5. Asegurandose que la presion
se mantenga a 100 psi (6.9

bar), ajuster el tornlllo reg-
ulador B hasta gue la pal-
anca del regulador D apenas
se levanta del fimitador
(stop) E.

NOTA: Girando el torniilo reg-
ulador en el sentido de las agu-
Jas del refo) elevara la presion

a maxima velocldad.

6.

ponerse en ralentl. Aflojen la
contratuerca "G’ en el cilindro
del alre '3' y glren para ajustar
el ralentl a 1400rpm. Sl es

necesarlo, repitan los puntos S y
Hlpéelere eventualmente le fasl 5 6.
o6,

Clarren la valvuia de serviclo, el
motor disminuira la marcha hasta
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FAULT FINDING CHART

valve

1. Low fuel level
1. Engine will not start g fg:szgt;’;'el‘;%t,er 6. Qil blows back into air filter Faulty unloader valve
4. Electrical fault
; . Englﬂe speed too low
. Blocked air cleaner ' ,
2. Alr discharge capacity too low 3. High pressure air escaping 7. Excessive vibration Engine speed too low
4. Excessive clearances in air end
1. Low off level
2. Dirty or blocked oil cooler
3. Wrong grade of ol 1.  Operating pressure too high
* 3. Compressor overheats 4. Defoctive bypass valve 8. Safety valve blows 2.  Regulator out of adjustment
5. Recirculation of cooling air 3.  Faulty regulator valve
6. Faully temperature shutdown switch
7. Slipping fan beit
1. Low engine oil pressure
2.  High engine coolant temperature
1. Biocked scavenge line 3 High oif t tur
4. Excessive oil carried over to 2. Punctured separator slernent : gh cormpressor emperaiure
discharge air 3. Pressure in system too low 9. Unit prematurely shuts down g: lé?:;;c%n?;%rgoolanf level
6.  Electrical fault
7. Fuel starvation
1. Incorract setting to throttle arm
. 2. Blocked fuel filters
5. Engine speed too low 3. Faulty regulator valve 10. 0Qil seal loaks Improperly fitted seals
4. Blocked silencer on regulator

6.0
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TABLEAU DE DEPISTAGE DES PANNES
1. Niveau de combustible bas 6 toul , s
2. Filtre a air bouche . Refoulement d'huile dans le 1. Soupape de dechargament
1. Le moteur ne demarre pas 3. Niveau d’eau bas fittre a air defectususe
4. Faute electrique
. 1. Vitesse moteur trop basse
) 2. Nettoyer d'air bouche
2, C?r;:)acill)ea s?sz degagement d'air 3" " 0 rair anaute pression 7. Vibration excessive ‘ 1. Vitesse de moteur trop basse
P 4, Jeu excessif au tuyau
d’echappement d'air
1. Niveau d'huile bas
2. Refroidisseur d'huile bouche ou
sale
3. gﬂauva!s grade d'huile / 1. Pression de marche trop haute
4. Soupape de degagement defectiese . ' :
3. Le compresseur surchauffe 5 Ren?lsg on circgra?ion d'air entrain 8 Pl;&:ﬂ::u?lteochappe par soupape 5 Regualteur mal ajust
" "da refroidir . 3. Soupape reguiatrice defectueuse
6. Contact de fermeture de
temperature defectueux
7. Courrole du ventifateur glise
1. Pression d’huile du moteur basse
2. Temperature du liquide
3 refroidissant du moteur haute
. Temperature de I'huile du
4. Agparmon e;c?sslve d’huile a la ; g,%?,,?egf ;g;g:;!ae;rgl;nérgegchee 9. Ensemble se ferme compresseur hautef
echarge d’air ) prematurement ' 4. Niveau du liquide refroidissant
d. Pression du systems trop basse du moteur bas .
5. Contact defectueux
i 6. Faute electrique
7. Manque de combustible
[
1. Bras de I'accelarateur regle
incorrectement ‘
5. Vitesse du moteur trop basse g gggg:pae crgg:ﬁgtségedg;gg?gesuse 10. Niveau d’huile fuit 1. Joint mal monte
4. Silencleux bouche sur la soupape '
du regulateur
6.1 DEPANNAGE - COMPRESSEUR P375SP Revision 01 08/90




FEHLERQUELLEN-TABELLE
1. Kraftstoffstand niedrig
2. Kraftstoff-filter
1. Motor springt nicht an verstopft 6. Olruckschlag in den Luftfilter 1. Fehlerhafter Druckregler
3. Wasserstand niedrig
4. Elektrische Storung
1. Morqrdehzahf Zu niedria
2. LuftablaB zu gering g htg;ggcei;ugﬁg?gﬁrweicm 7. Ubermassige Vibration 1. Motordrehzahl zu niedrig
4. Zuviel Spiel am Luftaustritt
1. Niedriger QOlstand
2. Olkuhler verschmutzt oder
verstopft
3. Falsche Olsorte 1. Betriebsdruck zu hoch
3. Kompressor uberhitzt 4. Fehlerhaftes Umgehungsventil 8. Sicherheitsventil versagt 2. Kontrtolle falsch eingestelit
5. Wiederumiauf der Kuhlluft 3. Fehlerhaftes Kontroliventil
6. Fehlerhefter Temperaturab-
schaltschalter
7. Keilriement rutscht
1. Maschinenoldruck zu gering
2. Hohe Motorkuhimittel-
tempeeratur
1. Spulleitung verstopft ,
4. UbermaBiger Olubertrag zur 3. Hohe Kompressor-Oltemperatur
Ablassiuft g ﬁgf:h:rg%c‘i“;zmo;?gﬂ 9. Vorzeitige Abschaltung 4. Niedriger Motorkuhimittelstend
’ g gering 5. Schallerausfall
6. Elektrisches Versagen
7. Krafstoffmangel
1. Falsche Einstellung des
2. Verstopfte Kraftstoff-filter
5. Motor drehzah! zu nledrig 3. Fehlerhaftes Eistellventil 10. Olstand lauft aus. 1. Schlacht angebrachte abdichtung
. 4. Schalidampfer am Regler
verstopft
6_2 FEHLERSUCHE - KOMPRESSOR P375SP Revision 01 08/90




PROSPETTO DELLE CAUSE

1. Llivello bass odi carburanie
2. Filtro del carburante '
bloccato .
1. H motore non parte 3.- Livello basso dell’acqua 6. Olio ritqrna al filtro aria 1. Valvaola farfalla difettosa
4. Guasto di carattere
elatticio
1. Girl motore troppo bassi
2, B?ﬁ:?‘ d;;c‘:;tata aria alta g ;ﬂgg :;‘(;a ;ﬂtaa;%‘; sione 7. Eccessive vibrazioni 1. Giri motore troppo bassi
4. Eccessivo gioco grouppo
1. Basso livello olio
2. Radlatore olio sporco o intasto
3. Errato grado d'oli ,
4 Va!volagbipasgooc;?ferrosa 1. Pressione d'esercizio troppo
5. Ricircolazione arle di e tbar elovata
3. Surriscaldamento compressore raffreddamento 8. Valvola sicurezza 'salta 2. Regolatore sfasato
p troppo elevata
6. ng’;’:éesﬁmom g'arresto 3. Valvola regolatore difettosa
7. Cinghia del ventilatore
che sta scivolando
1. Bassa pressione olio motore
2. Afta temperatura radiatore
, tore
1. Linea di racupsero ostrita mo
4. Eccesso d'olio all'aria di 2. Elemento separtore forato 9. Le macchina s'arresta in 3 gggsf:rﬁfeﬁigt;;;gigtlgec?nn;%?essore
mandata 3. %’:g:;one nel sisterna troppo anticipo 5 mancato funzionamento
interruttori
6. Difetto impianto elettrico
7. Poca nafta
1. Leva farfalla fissata erroneamente
2. Filtrl nafta intasti
5. Girl motore troppo bassl 3. Valvola regolatore difettosa 10. Trafilamenti livello olio 1. Installazione tenute Incorractta
4., Silenziatore bloccato su

valvola di regofazione
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TABLE DE LOCALIZACION DE AVERIAS

; . Nivel del fluido bajo
. Filtro del combustible
1. Motor no arranca obstruido 6. Aceite vuelve al filtro de aire . Vagr;?cg%ssc;argadora
3. Nivel del agua bajo
4. Falta electrica ’
21’ . Velocidad motor muy baja
. Filtro de aire obstruido - '
2. Czpacildad muy baja, descarga 3. Escape de aire a presion alta 7. Vibracion excesiva 1. Velocidad del motor muy baja
e aire 4. Separciones excesivos en
COMmpresosr
1. Nivel de aceite bafo
g' g?;%%dg; t::?e“ltfe seulzglgcgggtruido 1. Presion de opercion muy alta
3. Compresor se recalienta 4’ Valvula desvio defgcruosa 8. Valvula de seguirdad descarga 2. Regulador fuera de ajust
5 Recirculacion de aire 3. Valvula reguladora defectuosa
refrigerante
6. Interruptor cierre temp. defectuoso
1. Presion baja, aceite motor
; . léﬂnea de barrido obsfrui?o ' g Temp. afla, refrigerante mator
. Elemento separador perforado . Temp. alta, acefte compresor
4. Aggltge«;)ég?sgm llevado a aire 3. Presione del sistema muy baja 9. Cierre premalturo de la unidad 4. Nivel bajo, refrigerante motor
9 4. Correa del ventilador se 5. Falla de interruptor
desliza 6. Falla elactricidad
7. Subalimentacion combustible
1. Palanca del regulador mal ajustado
2. Filtros de combustible obstruidos :
5. Velocidad del motor muy baja 3. Valvula reguladora defectuosa 10. Fugas nivel de aceite 1. Sello mal afustado
4. Silenclador de valvula

reguladora obstruida
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FAULT FINDING DEPANNAGE FEHLERSUCHE " GUASTI LOCALIZACION DE AVERIAS
e I
b ! B PuR
YEL (O
__RED/WHT
) RED
JORTE,
16 BRN
o BLU
PINK
5
RED :
L >
3
PINK 14
GRN !
BLK,
[10
WHT L an
]
) -
L
1
6.6 FAULT FINDING - ELECTRICAL P3755P Revision 01 08/90
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G EBE I I B I BN B & aE BN B o U e D Em B ..
‘ .
FAULT FINDING DEPANNAGE FEHLERSUCHE GUASTI LOCALIZACION DE
AVERIAS
Item Qty  Description Description Beschreibung Descrizione Descripcion
1 1 Battery Batterie Batterie Batteria ‘Bateria Sl
2 1 Starter Motor Demarreur moteaur Anlassermotor Motorino avviamento Motor de arranque O ER
3 1 Start Switch Contact demarrage AntaBschalter Interruttore avviamento  Interruptor de arranque Sl gy
4 1 Overload Relay Relais de surcharge Uberstromrelais Rele sovraccerico ‘Rele sobrecarga Lt e - 0,
5 1 J.I. Connector Connecteur J.l. Verbinder . Connettore J.I. Conector J.I. i
6 1 Air End Temp. Contact temperature Temperaturschalter/ int. temp. lato aria Interruptor temp. Yoy T
Switch echappement air Luftaustrittsseite compresor sy S S St g
7 1 Oil Pressure Switch Contact pression huile Oldruckschalter Pressost. Olio Motere Interruptor presion aceite 3y M e
8 Engine Temp. Contact temperature Temperaturschalter/ Termost. Temp. Motore Intarruptor temp. motor PETRe P
Switch moteur Motor '
g d]
9 1 Fuel Relay Relais combustible Krafstoff-Relais Rele carburante Rele combustible e (ot oyt
10 1 Fuel Solenoid Solenoide combustible Krafstoff-Magnetventil Solenoide carburante Rele solenoide ot el o
11 1 Hourmeter Compteur horaire Stundenmesser Contaore Cuentahoras ’L“.“"f ,
12 1 Fuse 5 amp. Fusible 5 amp Sicherung 5 amp. Fusibile 5 amp. Fusible 5 amp. Sl 05p
13 1 Heater Push Button Bouton poussoir Druckknopi/Heizung Pulsante riscaldatore ,Boton calentador S Sl S
chauffage
. . 3 gl lde amas
14 1 Circuit Board Panneau circuit Schalplatte Piastra circuitale Table de circuito e A
15 1 Aliernator Alternateur Alternator Alternatore Alternador Y,
16 1 Heater Chatfauge Heizung Riscaldatore Calentador
Colour Code Reparage Couleur Farbcode Legenda Colori Codigo Colores UK g bat cldke
BRN - Brown BRN - Brun BRN -~ Braun BRN - Marrone BRN - Marron hosed = BRAN
GRA - Grey GRA - Gris GRA - Grau GRA -~ Grigio GRA - Plomo s S = GRA
WHT - White WHT - Blanc WHT - Wiess WHT - Bianco WHT - Blanco ddw = WHT
BLK - Bilack BLK - Noir BLK - Schwarz BLK -~ Nero BLK - Negro e = BLK
PUR - Purple PUR - Pourpre PUR - Violett PUR - Porpora PUR - Morado Jlsgt= PUR
RED - Red RED - Rouge RED - Rot RED - Rosso RED - Rojo t~= RED
YEL -~ VYellow YEL - Jaune YEL - Gelb YEL .- @iallo YEL - Amarillo a;3=  YEL
GRAN - Green GRN - Ven GAN - Grun GRN - Verde GRN - Verde == GRN
BLU - Blue BLU - Bleu BLU - Blau BLU - Blu BLU - Azul 4= Bw
PNK - Pink PNK - Rose PNK - Rosa PNK - Rosa PNK - Rosado Juye = PNK
ORN - Orange ORN - Orange ORN - Orange ORN - Arancionei ORN - Naranjo b= ORN
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TORQUE VALUE CHART
FASTENING

TABLEAU DES VALEURS DU COUPLE

FERMOIRS

DREHMOMMENT WERTETABLELLE

BEFESTIGUNGEN

Drive pins to flywheel
Elemento to A/E Hub
A/End to Engine

Mtg. Bracket to A/End

Resilient Mounts to Frame

Cylinder Brkt to Engine
Starter Motor Terminals

Engine Exh. Manifold Conn.
Autella Clamps
Unloader Valve to A/E

Oll Manifold to A/E

Lift Bail to T/Frame
Cover to Sep. Tank

Sep. Tank to T/Frame
Wheel Nuts

Nut on Fan Shaft
Discharge Plpe to AJEnd
Disch. Pipe to Sep. Tank

Ibs ft

140
140
35
140
140
83
20
63

63
63
80
140
35
63
260
140
35

190
190
47
190
190
85
27
85
1
85
a5
108
190
47
85
352
190
47

Broches d'entrainement-volant
Element moyeu comp.
Comp. moteur

Supp. montage comp.

Montures antlvibratlons bati
Supp. cylindre moteur
Bornes moteur demarrage

Racc. collecteur eschapp.moteur
Brides Autella

Regul, presslon comp.
Collecteur d'huile comp.

QOreille de levage batl

Couvarcle res separateur

Res. separteur b’atl

Ecrous de roues

Ecrou sur arbre du ventilateur

Tuyau Disch. de I'echap. d'air

Tuyau Disch du reservolr de separation

Ibs ft

140
140
35
140
140
63
20
63

63
63
80
140
35
63
260
140
35

190
190
47
190
190
85
27
85
3]
a5
a5
108
190
47
&5
352
190
47

Triebstlfie zi.tm schwungrad
Element zur Nabe/luftaustritt
Luftaustritt zum Motor

Montagebugel zum Lauftaustritt
Wilderstandsfahige Befestigungen

an den Rahmen
Zyiinderbuge! zum Motor

Anlassermotor-endstelien
Motorauspuff vertelleranschlusse
Autell~-Klemmen
Entltastungsventll zum Luftaustritt
Olverteller zum Luftaustritt
Hebegriff zum T-Rahmen
Abdeckung Abscheldertank
Abscheidettank an T-Rahmen
Radmutten

Mutter an der Lufterwelle
AblaBrohr/Luftaustrittseite
AblaBrohr/Abscheldertank

Ibs ft

140

140 -

35

140
140
63
20
63

63
63
80
140
35
63
260
140
35

Nm
190
190

47
190
190

85

27

85

11

85

85
108
190

47

85
352
150

47
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TABELLA DEI VALORI DI COPPIA
DISPOSITIVI DI CHIUSURA

CUADRO VALOR DE TORSION
FIJADORES

3528 lay o olie J gt

Ibs ft Nm lbs ft Nm 2gly g PR
Da spinottl di azionamento al volano 140 190 Dedos de arrastre al volante 140 190 Ve e )§J Fr 44 g el
Da elemento al mozzo compressore 140 190 Elementos al cubo compresor 140 190 | VP 14 JpmgeeS Sl ggw et
Da compressore a motore 35 47 Com.presor al motor 35 47 o v JFpr 0 e eSSk
Da mensola di supporto a compressore 140 150 Soporte al comprasor 140 190 Ve ALY age S SleEl w eas ST
Da support} elasticl a telalo 140 190 Montaljes flexibles al armazon 140 190 - e - 4 gyl gl o
Sostegno Cilindrico a Motore 63 a5 Soporte cilindro al motor 63 85 Fr AD syin 4 kil ST,
Terminali D&l Motorino D' Avvlamento 20 27 Terminales motor de arrangue 20 27 v v ot ) gige gthlia S
Conn. collettore scarico motore 63 85 Conexion distrib excape motor 63 85 e A 253053 Myisle kil
Morse Autella 8. 1 -Abrasaderas Autella 8 11 ‘ A ' « Yyl '&M;‘g
Da valvola di scarico a compressore 63 a5 Valvula descargadora al compresor 63 85 v Ab sy nS S b o 1y S
Da collettore olio a compressore 63 85 Distribuidor Acelte al Compresor 63 a5 al Ad S LB 4 E g5 Apidle
Da ganclo di sollevamento a telalo 80 108 Gancho de alzar al armazon T 80 108 Al VA N LYY (PR TES
Da copertura a serbatolo separatore 140 190 Tapa al tanque-s.ep 140 190 | e e St O 4 iy
Da serbatolo separatore a telaio 35 47 Tanque sep al armazon T 35 47 o tv A eSO
Dadi per ruote 63 85 Tuercas de ruedas 63 85 Y AD T Sl g
Dado su Albero della ventola 260 352 Tuerca en eje del ventilador 260 352 | i rar o Jer ot
Tubo di scarlco a Gruppo Compressore 140 190 Tubo Dishe. al compresor 140 190 AL 19 23S St d" <!
Tubo di scarlco a Clsterna dl Separazione 35 47 Tubo Disch. al tanque sep. 35 47 ro tv St 07 ¢ 612 4y
]
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INGERSOLL-RAND.

SPARE PARTS CATALOGUE

CATALOGUE DE PIECES DETACHEES

ERSATZTEILLISTE

LISTA RICAMBI

LISTA DE REPUESTOS
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am mb 4 e =

item CPN Qty DESCRIPTICN DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
1 ittt 1 Engine Moteur Motor Motore Motor 16y !
! |
2 92077569 1 Bracket Support Halterung Staffa Soporte () 258 2
3 35273812 1 Mount Monture Befestigongsteil Mensola Armadura b 3
4 35101468 1 Washer Rondelle Dichtungsring Guarnizlone Arandela = 4
5 35273937 1 Washer Rondelie Dichtungsring Guarnizione Arandela pp 5
6 92519503 1 Guard Protecteur Schutzvorrichtung Riparo Protector 35 ]
7 92671833 1 Belt Courrole Keilreimen Cinghia Correa — 7
et Items suppllied by Englne Articles fournies par le Diese artikel werden Piezas sumnistrades por Elementi forniti dalla

Manufacturer

fabricant du moteur

vom Motorhersteller
geliefert

¢l fabricante de! motor

fabbrica der motori

J:.;.gt,aﬂ)l.l.:),;)dn.l.;jl_c.‘f:n\sdgl.._,
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ftem CPN Qty  DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION ' -
; _
1 92519511 1 Muffler Chicane Schalldampfer Marmitta Silenciador del escape oS s Lo 1
2 92519529 1 Gasket Joint Dichtung Guaranizione Junta Sl 2
3 92064120 1 Tallpipe Tuyau d'en bout Auspuffrohr Pezzo terminale Tubo de exhaustacicon oA 3
4 92253079 1 Clamp Bride Klemme Fascetta Abrasadera P fom 4
5 92059062 1 Plate Plague Blech Plastra Placa i 5
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION ?
S .
’ IR
1 92513088 1 Tank {2 Wheel) Reservoir (2 Roue) Tank (2 Rad) " Serbatolo [2 Ruota) Tanque (2 Rueda) e !
2 92756683 1 Tank (4 Wheel) Reservolr (4 Roue) Tank (4 Rad) Serbatolo (4 Routa) Tanque (4 Rueda) Erlmr s 2
3 92354380 1 Reducing Bush Rondelle de reduction Reduzierstuck Boccola riduttrice Buje reductor oAt Ay 3
4 92258706 1 Valve Soupapa Ventil Valvola Valvula S N
5 92120013 1 Cap Couvercle Kappe Tappo Tapa hats 5
B 92043058 1 Filter Filtre Fliter Filtro Filtro A 6
7 21 FUEL SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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Item CPN Qty DESCRIPTICN DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -—Cy‘:_-
1 92118728 1 Water Trap Trappe d'eau Wassersack Conector de ajua Pozzetto acgua AP 1
2 92519727 1 Bracket Support Stutze Soporte ‘ Staffa () S5 2
3 92256460 1 Tube Nut Ecrou de tube Rohr Mutter Dado tubo Tuerca Tubo dyl s e 3
4 92087626 1.2m Tube Tube Schlauch Tubo Tubo J5 4
5 92094705 1 Hose Canalisation souple Krummer Manguera !Flasslblle 3 o by 5
6 92176816 2 Connector Connecteur Schlauch Conector Raccordo i, 5
7 92672567 1 Hose Canalisation souple Krummer Manguera Flessiblle = SR 7
8 92394279 1 Elbow Coude Krummer Codo | Gomito s 8
9 92118793 1 Elbow Coude Krummer Codo Gomito pr 9

10 92067933 ] Connector Connecteur Schlauch Conector Raccordo ks, 10

1 92258060 1 Olive Olive Olive Olivo | Oliv oy "

12 92253822 1 Elbow Coude Krummer Codo Gomito 0 2

'
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ltem CPN Qty  DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
1 Alrend Compresseur Vardichtertell Gruppo Compressore Compresor 208 Sl
!1-5 92089317 1 Coupling Assy Montag: Kugplun s-Baugruppe Compl. Accoppllamento conjunto acoplamlento ElyS wper (145}
1-2} 92073626 1 Hub & Circllp Assy Ensemble circllp moyeu Naben Sicherungsring Insleme anello d'arresto Montaje grapa circular Gyt o Sy iyt 112
montage sul mozzo del cubo )
1 92089325 1 Hub Moyeu Nabe Mozzo Cubo oy !
2 92089358 1 Clrclip Circlip Schelle Fascetta Abrazadera Spil- o p 2
(3-5) 92073634 1 Element Assy Element Elnsatz Elemento Elemento cdluge (36
3 92089507 3 Setscrew Vis Schraube Vite Tornllo T
4 92089341 3 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno oS g 3
5 92089333 1 Element Element Einsatz Elemento Elemento Ft o 1
6 35321421 1 oy Clavette Kell * Chlave Chavetta o
7 92763978 1 Houslng Carter Gehause Incastellature Carter 5
8 39437637 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta = 6
9 35593490 1 Seal Jolnt Abdichtung Tenuta Retenedor diie 7
10 95358024 1 O-Ring Jolnt torique O-Rin QO-Ring Junta Torcla o 8
11 92763960 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa =
12 82070036 1 Bracket LH Support gauche Linke Befestigung Supporto dl sinistra Soporte M. Izq Ay ki 9
13 92087726 1 Bracket RH Support drolt Rechte Befestigung Supporto di destra Soporte M. Der Gl oL, 10
14 35273812 2 Mount Support Trager: Supporto Soporte . "
15 35101468 2 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela R
16 35273937 2 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela O e T 12
17 92117480 2 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa (el ) e} 231 3
18 30346662 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela o 14
19 35327543 1 Bearing Roulement Lager Cusinetto Coinete o
20 35326602 1 Retainer Retedue Haltering Ritenuta Retenclan b 15
21 35851153 1 Shaft Arbre Welle Albero o 2, 1
22 35327063 1 Gear Set Jeu Engrenage Radersatz Kupplungssatz Juego engranajes T
23 35327626 19 Spacer Entretolse Distanzstuck Distanzlatore Espasiador N Y
24 35255827 1 Clamp Plate Plaque de serrage Befestigungsflansch Piastrina Place Grampa ~ 18
25 35262716 1 Spacer Entretolse Elstanzstuck Distanziale Espaclador
26 35329192 1 Key Clavette el Chlave Chavetta o L, 19
27 95223178 1 Retaining Ring Anneau de retenus Haitering Anello Ritenuta Anlllo de Retenclon
28 35096806 1 Retaining Ring Anneau de retenue Hatering Anello Aitenuta Anlllo do Retenclon B Ly als 20
29 35313568 1 Bearing Roulement Lager Cusinetto Colnete
30 35384660 1 Spacer Entretoise Distanzstuck Distazlale Expaclador L 2t
3 48 gt 22
S ot 23
S o s 24
y N8 At 25
e 26
N ENLopV e 27
kit s ik 28
N8 4l 30
7 .3.1 AIREND ASSEMBLY Pa75 SP Revision 03 02/91
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION —
. - |
1 95223194 1 Circlip Cirelip Schelle Fascetta ‘Abrazadera Sails o t
2 35313535 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Colnete o Al 2
3 35270131 1 Spacer Entretoise Abstandstruck Distanzlale Espaclador P8 dsts 3
4 95223475 1 Retaining Ring Anneau de Retadue Hattering Anello Ritenuta ‘Anlllo de Rentencion a1 ol Gle 4
5 35313543 1 Bearing Roulement Lager Cusclnetto Colinete Koo b 5
6 92540764 1 Housing Carter Gehause Incastellature Carter die 5
7 35518497 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta e ;
8 92054554 1 Housing Carter Gehause Incastellature Carter ke 8
9 95078549 2 Pin Broche . Stift Perno Clavisa e 9
10 95239927 2 Pin Brocha Stift Perno Clavisa b 0
1" 35332915 2 Pin Broche Stift Perno Clavisa
12 95381109 1 Key Clavette Keil Chiave Chavetta J“ )
13 35085042 1 Rotor Set Jeu Rotor Rotorsatz Serle Rotori Juego Rotor ~ N
' (S 20) 2500 48 gnk 13
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
1 39437629 4 Gasket Joint Dlchtung Guarnizione Junta ] !
2 92504539 1 Housing Carter Gehause ) Incasteltature Carter e - 2
3 35313600 4 Shim Set Jeu de Cales Bellegscheibensatz Serle Spessori Plancha de relleno kol wsast 3 s
4 35313618 4 Shim Set Jeu de Cales Beilegscheibensatz Serle Spessorl Plancha de relleno N 4
5 39437595 4 Bearing Roulement -‘Lager Cusinetto Coflnete LN 5
6 35262690 1 Clamp Plate Plaque Bridge Klemmplatte- Plastra di blocco Placa abrasadera Slon i i &
7 95060224 2 O-Ring Joint Turinque O-Ring O-Ring Junta Torlca il o, 7
8 92679323 2 Shim Set Jou de Cales Beligschelbensatz Serle Spessorl Rondella Sadelisyus 8
9 92544311 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa FHr 9
10 35500840 1 Shaft Arbre Welle Albero E]e 4w
n 35598556 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Sello by ddca "
12 92763952 1 Cover Couvercle Abdichtung Coperchio Tapa N2 12
13 35325679 1 Key Clavette Schlussel Chlavetta Llave A 13
14 35332915 1 Pin Broche Stift Perno Clavija S 14
15 95239927 1 Pin Broche sttt Perno Clavijla oo
7 .35 AIREND ASSEMBLY P375 SP Revision 02 02/91
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item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
\
Alr Filter Assy Alrend Ensemble filtre a alr de Luftfiltersatz Complessor filtro d'aria Montale filtro de aire sy S Sl ¢ tpa Al as gt
la prise d'air Luftaustrittseite gruppo compressora . compressor
(1-4) 92085786 1 Alr Fiter Assy Ensembile filtre a alr Luftfiltersatz Complesso filtro d'aria Montaje flltro de aire rilieps A4
1 92076231 1 Body Corps Korper Corpo Cuerpo o h
2 92079425 1 Element Element Element Flitro Elemento _;.-.u ?
3 02117449 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca grace 3
4 92076223 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tape S !
" Alr Filter Assy Engine Ensemble du filtre a Luftfiltersatz Motor Complesso filtre d'arla Mrintzle fiitro de alre spig sy b aggee
alr du moteur gruppo motore motor
(1-4) 92117415 1 Alr Fliter Assy Ensemble fiitre a alr Luftfiltersatz Complesso filtro d'arla Montale fitro de alre Akt 1
1 92117423 1 Body . Corps Korper Corpo Cuerpo o 1
2 21174 1 Element Element Element Filtro Elemento ’C';“ ?
3 92117449 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca e ’
4 92117456 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa srot
|
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BESCHREIBUNG

item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPCION
1 92252006 Mounting Band Bande de montage Halterung Banda di supporto Cinta armadora th !
2 92519594 Mount Monture Befestigungsteil Mensola ' Armadura ol 2
3 92519602 Duct Condult Leltungskanal Condotto Conducto shya i 3
4 92172600 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa Shens 4
5 35293059 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa ot i 5
6 92519610 Tallpiece Tuyau d'en bout Endstuck Pezzo terminale Pezzo d'estremita L ki 6
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item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
1 92657998 1 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa orS iy 1
2 92519628 1 Bracket Support Halterung Staffa S'oporte csl, 2
3 92086651 1 Hose Canallsation souple Schiauch Flessibite Manguera R 3
4 g2085885 1 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa Slond i 4
5 92258902 1 Clamp Bride Klemme Fascetta Grampa oS oy 5
6 92519610 1 Tallplece Tuyau d’en bout Endstuck Pezzo terminale Pezzo d'estremita g i 6
7 92657980 1 Strap Courrole Riemen Cinghietta Correa — 6
8 92122928 1 Clp Collier Klemmschelle Fermaglio Abrasadera s 8
9 92147511 1 Vacuat-or Valve Soupapa de vide Sauguentil Valvola dl scarlco Valvula Vacuator REIE a
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ltem CPN

Qty DESCRIPTION

DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

DESCRIZIONE

DESCRIPCION

Druckregler Montage

(1-17) 35060631 1 Unloader Valve Assy. Er&iegr;\g‘la% sec:‘t:pape de Ing.I:ean:I:ovalvola di Mgg;gjaer;:wula de oo g g igat 17
1 36718427 1 Body Corps Aufbau Corpo Cuerpo G 1
2 35832227 1 Housing Carter Gehause Allogglamento Farter Jias 2
3 357197 1 Diaphragm Dlaphragme Membran Membrana Dlafragma Sl 3
4 35836949 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchlo Tapa e a
5 35317238 1 Washer Rondelle Dlchtungsring Rondetlla Arandela Ay 5
6 35588193 1 Plston Piston Kolben Plstane Piston 3 forms 6
7 35318005 2 Bush Bague Bushse Boccola Pu]e e 7
8 35317205 1 Washer Rondslle Dlchtungsring Rondella Arandela Sy 8
9 35278555 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapon N 9
10 35591122 1 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula Ay 10
11 35318013 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje e "
12 35588300 1 Gasket Jolnt Dichtung Guarnizione Junta st 2
13 35322767 1 Spring Ressort Feder Molia ”Hesorte i 13
14 35321603 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte 5 1
15 35278589 1 O-Ring Jolnt torique O-Ring Guarnizloene circolare Junta torlca it 15
16 35218914 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte 5 16
17 36317213 1 Pin Broche Stift Perno Clavija g 17
18 35282292 0.4m . Tube Tube _Schlauch Tubo il'ubo 0.4m (e J0y 18
19 35323542 1 Barbed Fltting Montage barbele Stachelarmatur insleme a reticolo Conector arponado o anbed 19
20 35316587 1 Barbed Fitting Montage barbele Stachelarmatur nsleme a reticolo Conector arponado s fo ki 20
21 35589589 1 Gasket Jolnt Dichtung Guarnizlone Junta € o
22 92040254 1 Stud Goujon Nut Perno Huslllo A 25
23 92525872 1 Flange Bride Flansch Flangia Brida ¢ o -
24 35588318 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta e o
25 95250692 1 Drain Cock Robinet de vidange Ablasshahn Rubinetto di scarilco Grifo de purga S 25
26 92497700 1 Plug Bouchon Stecker Tappo Tapon i 26
7 .51 REGULATION SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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lHem CPN Quy DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
1 35306075 Tee Te T-stuck Raccordo T Te (A ey g bl anlad
2 92763291 Hose Canallsation souple Schlauch Flessiblile Manguera FRPESIN
3 35284082 Connector Connecteur AnschiuBstuck Raccordo Canector b,
4 35322379 Valve _ Soupape Ventil Valvola Valvula iy
5 35279827 Efbow Coude Kniestuck Gomito Codo S
] 92098235 Adaptor Adapteur AnschluBstuck Adattatore Adapta&or a5l
7 92549377 Silencer/Oriflce Siencleux/Orlfice AnschluBstuck Silenziatore/Orifizio Silenclador/Orlficto wlaaf S as e
8 92040781 Hose Canalisation souple Schlauch Flessible Manguera Py
7 .5.3 REGULATION SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION - '
r 1
1 35279850 Tee Te T-Stuck Raccordo T ITe (Al ) ) Anil anad !
2 92519644 Tube Tube Rohre Tubo Tubo gy 2
3 92098268 Tube Tube Rohre Tubo Tubo 4 3
4 35306075 Tes Te T-Stuck Raccordo T Te (A ) g ol ankss 4
5 35355106 Regulator Regulateur Einsteller Regolatore Regulador (S ey 45185 5
6 92098235 Connector Connecteur AnschiuBstuck Raccordo ‘Conector by, 6
7 92549211 Silencer/Orifice Sllencleux/Qrifice AblaBoffnungsmontage Shlenzlatore/Orifizio Silenclador/Orificko Clasf S aki e 7
8 92394295 Reducer Reducer Aeduzlerstuck Riduttore Reductor Soals 8
9 92394352 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca A ]
10 92519651 Tube Tube Rohre Tubo ‘Tubo dyl 10
11 92519677 Hose Canallsation souple Schlauch Fiessibile Manguera prpepil 1
12 92040781 Hose Canalisation souple Schlauch Flessibile Manguera PEPEIN 12
13 92519669 Tube ° Tube Aohre Tubo Tubo dy 13
14 35283068 Elbow Coude Knlestuck Gomito Codo el 14
7.5.5 REGULATION SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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DESCRIPCION

ltem CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE -
1 92095629 Hose Canalisation souple Schlauch Flessibile Manguera JEPEPN
2 92519677 Hose Canalisatlon souple Schlauch Flessibile Manguera PR
3 35283092 Tea Te T-Stuck Raccordo T Te (A ) 4y okl aalai
4 92173780 Connector Connecteur AnschluBstuck Raccordo Conactor L,
5 92394295 Reducer Reducer Reduzlerstuck Riduttore Reductor Aals
6 92394352 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca PR
7 92479674 Connector Connecteur AnschluBstuck Raccordo Conector at,
7 .57 REGULATION SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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Item CPN Qty  DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
1 92808458 1 Bracket Support Stutze Staffa Soporte =Sy 1
? 92118629 1 Cylinder Cylindre Zylinder Cilindro Cllindro e 2
3 N.S.5 1 Lever Levier Hebel Leva Palanca Iy 3
4 92169630 1 Ball Joint Joint a bille Kugelgetenk Giunto sferico Rotula S amggS ke 4
|
|
I
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTICN BESCHREIBU_NG DESCRIZIONE DESCRIPCION
‘\

192087832 1 Elbow "Coude Kniestuck Codo Gomito I 1
2 92087840 1 Adaptor Adapteur PaBstuck Adaptador Adattore st 2
3 92762855 1 Pipe (2 Whesel) Tuyau (2 Roue) Rohr (2 Rad) Tubo (2 Route) Tubo (2 Rueda) (77 9 sl g1y ) 3
3 92762863 1 Pipe (4Wheel) Tuyau {4 Roue) Rohr (4 Rad) Tubo {4 Routo) Tubo (4 Ruedo) (¢ M SpBaa gl oy 3
{4-9) 92087857 1 Min. Pressure Vglve Assy. E:?gg;ti:cl’: mﬁﬁ:ﬂ:" Er;telga{:;gsdruck— Cm!:.fnlo Valv. presion C?nr}?‘?'!n avalvola pressione S s Dl asger (49)
. N 4
4 92087865 1 Body Corps Aufbau Cuerpo Corpo Ny, 5
5 35579762 1 Piston Piston Kolben Plston Pistone ik o8, 6
6 95086559 2 O-Ring Joint torlque O-Ring Junta torica O-Ring ] 7
7 35318181 1 Spring Ressort Feder Resorte Molla NS Lol 8
8 352089759 1 Spacer Entretoise Abstandstuck Espacilador Distanziale S 9
9 35288729 1 Cover Couvercle Abdeckung Tapa Coperchio ey 10
10 35294628 1 Gasket Joint Dlchtung Junta Guarnizlone Wpals "
1y 36710036 1 Manifold Manifold Vertsilerrohr Distribuidor Collettors NN 12
12 92076447 3 Space Nipple Graisseur Nippel Racor espacial Cappuccio i g 13
13 92294461 3 Vaive Soupape Ventll Valvula Valvola NITHAA] 14
14 92076454 1 Space Nipple Gralsseur Nippet Racor espaclal Cappucclo iy {s

15 92111228 1 Valve Soupape Ventil ‘Valvula Valvala

REGULATION SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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Qty DESCRIPTION

Item CPN DESCRIPTION . BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION
1 92513050 1 Support Support Stutze Supporto Soporte ok el ol 1
2 92085545 1 Spring Resort Feder Molia Aesorte ) 2

{3-6) 92086370 1 Housing Assy. Ensemble boitier Gehausemontage Gruppo scatola Conjunto carter dide wpas  (3-B)
3 92087410 1 Housing Boltier Gehause Scatola Carter e 3
4 92087428 1 Shatt Arbre Welle Albero 'Armadura Ao 4
5 892086537 2 Bearing Roulement Lager Cusinetto :Co]inete oyl 5
6 35280353 2 Retaining Ring Bague de retenue Haltering Anello ritenuta Anillo de reten ooy s 4l 6
7 92519582 1 Lever Levier Hebel Leva Palanca Py 7
8 35320688 1 Bush Bague Buchse Boccola Buje o 8
9 92519560 1 Pulley Poulle Riemenscheibensatz Puleggia Polea o 9
10 92148006 2 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete Kol 10
11 92094861 1 Spacer Entretoise Abstandstuck Distanziale Espaciador FELA T "
12 92518489 1 Fan Ventllateur Geblase Ventola Ventilador Gly 12
13 92168871 1 Key Clavette Schussel Chiave Llave S 13
14 92409671 1 Clamp Plate Plaque de bridage Spannplatte Piatra di serragglo Placa de fljacion 1o Ly i 14
15 92086560 t Pulley Poulte Riemenschelba Puleggia ]‘Polea GArx 15
16 9241740 1 Bush Bague Busche Boccola iBuje o 18
17 92038520 1 Pulley Poulie Rlemenscheiba Puleggla ;Polea NEF Py 17
18 92486851 1 Bush Bague Buchse Boccia Buje i 18
19 92086586 1 V-Belt Courrole en V Kellriemen Cinghla a V Correa en V - 19
20 95222881 2 Circlip Cilrclip Sich'erungsrrlng Anello slastlco Grapa circular Syl o6 20
21 92519578 1 Tensioner Tendeur Tendier Tenslonatore Tensor s 25 21

E
7 .6.1 COOLING SYSTEM P375 SP Revision Ot 08/90




P375 SP Revision 01 08/90

7.6.2 COOLING SYSTEM
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTICN BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION
1 92510619 - 1 Radlator Radlateur Kuhler Radiador Radlatore 253 !
2 92512748 1 Support Support Trager Soporte Supporto o1 ol 2
3 92526201 1 Support Support Trager Saporte Supporto 0 aal g 3
4 92766674 1 Cooler Refroldsseur Kuhler Refrigerante Enfriador A5 4
5 92513043 1 Cowt Chamignon windlauf Capota Capottatura o 5
8 92497700 2 Plug Bouchon Stopten Tapon Spina SN 6
7 92725761 1 Baffle Chicane Ablenkplatte Defiectora Deflettore s 7
8 92522168 1 Baffle Chicane Able}\kplatte Deflectora Deflettore PrI 8
(9-10) 92513142 1 Guard Assy. Ensemble protecteur Abdeckung Kompl, Conjunto Protezione Gruppo Proteccion fupe 910
9 92513159 1 Guard Assy LH Protecteur gauche Ahdeckung links Prc‘).tezlone M. lzq Proteccion sinistro (g e )l a gt 9
10 92513167 1 Guard Assy RH I;’rotecleur droit Abdeckung rechts Protezione M. Der Proteccion destro (Sl y o) 3,8 a5 pmt 10
11 92658277 t Guard Protecteur Abdackung Protezione Proteccion M n
7.6.3 COOLING SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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ltem CPN Qty  DESCRIPTION DESCRIFTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION —
“. : ;
1 92512813 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo oy '
2 35221878 2 Hose Canalisation souple Schiauch . Flessibila , Manguera e dy 2
3' 92522218 4 Clamp Bride Klammer Fascetta Grampa {0 g 3
4 92512888 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo Jy 4
5 92171875 1 Hose Canalisation soupie Schlauch Flessibile Manguera ey 5
6 92253111 2 Clip Clip Klermmae Fermaglio Abrasadera 1 6
7 92258706 1 Cock Robinet Hahn Rubinstto Grifo ) 7
7 .65 COOLING SYSTEM Pa75 SP
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em CPN Qty  DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
1 92512805 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo oyl 1
2 35221878 Hose Canallsatlon souple Schlauch Flessiblie Manguera g el 2
3 92522226 Hose Canalisation souple Schiauch Flassiblle Manguera ey 3
4 092522218 Clamp Bride Klammer Fascetta Grampa GlonS ey 4
!
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTICN BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
h
1 92101153 1 Separator Tank Compose reservoir Abscheldertank/ Serbatolo separatore Tanque separador sanflan O # 1
separateur composit

2 92719434 1 Element Element Element Elemento Elemento = 2
3 92086123 2 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta S 3
4 92080662 1 Dish Plaque Platte Piastrina Placa LW 4
5 92086297 1 Safety Valve Soupape securlte Sicherheitsventil Valvola di sicurezza Valvula de seguridad [T Py 5
6 92034685 2 Elbow Coude Kniestuck Gormito Codo P 6
7 92256015 1 Nipple Gralsseur Nlppel Nipplo Racor iy 7
8 35579630 1 Plug Bouchon Stecker Spina Tapon SRR 8
9 35279942 1 O-Ring Joint torique 0-Ring O-Ring Junta torica Sk oy, 9
10 92293661 K] Seal Joint Abdichtung Tenuta IRetene’dor A i 10
n 92354760 1 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula s o "
{12-21) 920952363 1 Gauge Assy. Ensemble jauge MeBgeratesatz Gruppo misuratoro Conjunto manometro 38 aeyee (12-21)
12 9209837 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo 4 e
13 92095389 1 Guard Protecteur Abdeckung Protezlone Proteccion 2 13
14 92095397 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca @ 1"
15 92095405 4 Ferrule Virole Ringbeschlag Bussola Ferula a8 by 15
16 92095413 2 C-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Juma torica Syl oy, 8
17 920954217 2 O-Ring Jolnt torique O-Ring O-Ring Junta torica P V7
18 92095439 2 Colfar Colller Uberschlebmuffe Collare Cuello QP 18
19 92095447 2 Nipple Gralsseur Nippel Nippio Racor NI 19
20 92293661 4 Seal Joint Abdlchtung Tenuta Retenedor K e 20
21 92094994 1 indlcator Indicateur Anzelger Indicatore Indicador ails 21
22 92043017 1 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula hiyn 22
23 92290162 1 Seal Joint detanchelte Dichtung Tenuta Retenedor A ke 23
24 92087915 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchlo fapa e 24

7 .6.9 COOLING SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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Item CPN

Qty

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

DESCRIZIONE

DESCRIPCION

(1-9) 92087808

-

92086354
35318708
92086347
92086339
35584242
25288414
92497700
35289040
35288448
92087816

o o ~N O W W N

[=]

Qil Temp. Bypass
Valve

Cover

Thermostat

Body, Outer

Body, inner

Gasket

Gasket

Plug

Spring

Ball

Gasket

Soupape derivation
temp. huile

Couvercle

Thermostat

Corps

Corps

Joint

Joint

Bouchon

Ressort

Bllle

Joint

Ottermperatur-
Sicherheitsventil

Abdeckung

Thermostat

Gehause

Gehause

Dichtung

Dichtung

Stopfen

Feder

Kugel

Dichtung

Vaivola di 'Bypass’

Olio

Coperchlo
Termostato
Corpo, estremo
Corpo, interno
Guarnizione
Guarnizione
Spina

Molla

Sfera

Guarnizione

Valvula desvio temp.
aceite

Tapa

Termostato

Cuerpo, exterior

Cuerpo, Interior

Junta

Junta

Tapon

Resorte

Bola

Junta

Jpths by 18
R2) 6‘-‘;

NI .

i

(Uan) iy

(U2} 4k
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Item CPN oty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE 'DESCRIPCION

1 92086602 1 Pipe Tuyau Rohr Tube Tubo A 1

2 35575570 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizlone Junta s 2

3 92038488 1 Coupling Accouplement Kupplung Accopplamento Acoptamiento Sl s 3

4 92086529 1 Pipe Tuyau Rohr Tubo Tubo 4y 4

5 92086289 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta sl 5

6 92501998 2 Seal Joint Dichtung Tenuta Junta NUEH &
7.6.13 COOLING SYSTEM 'P375 SP Revision 0t 08/90
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lkem CPN Qly DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIB_UhiG DESCRIZIONE DESCRIPCION _ _
1 92657113 1 Tube Tube Rohre _ Tubo Tubo b 1
2 92657105 1 Tube Tube Rchre Tubo Tubo 4 2
3 35305622 1 Elbow Coude Krummer Gomito Codo ol 3
4 35279850 2 Tee Te T-Stuck Raccordo T Te (Al o) dyd el anlai 4
5 92394295 1 Reducer Reducteur Reduzlerstuck Riduttore Reductor Abats 5
6 92394352 1 Nut Ecrou Mutter . Dado Tuerca AL g 6
7 92420058 2 Adaptor Adapteur Adapter Adattatore Adaptador Jyensy 7
a 35279959 2 0O-Ring Joint torique 0O>Ring O-Ring Junta torica il 8o, 8
9 35279876 1 Elbow Coude Krummer Gomito Codo Sl 9
10 92528116 1 Tube Tube Rohre Tubo 'Irubo dy 10
" 35288166 1 Connector Connecteur AnschiuBstuck Raccordo Conector b, "
12 35287911 1 Efbow Coude Krummer Gomito Codo sl 12
13 92522705 1 Tube Tube Rehre Tubo Tubo 4y 13
14 92083245 1 Tee Te T-Stuck Raccordo T Te (Al ) i prlatil ankai 14
15 92083252 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo g 15
16 35279801 2 Elbow Coude Krummer Gomito Codo Sl 1%
17 92679224 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo gy 17
18 92478502 1 Connector Connecteur AnschiuBstuck Raccordo Conector ki, 18
19 92657097 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo Jy 19
7 .6.15 COOLING SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION

1 92086404 1 Elbow Coude Knielstuck Gomito Codo ol ¥
2 92668904 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo 4y 2
3 92086412 4 Elbow Coude ‘Knlestuck Gomito Codo ol 3
4 92086487 1 Adaptor Adapteur PaBstuck Adattatore Adaptador sl 4
5 92668938 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo dJl 5
6 92086495 1 Elbow Coude Knlestuck Gomilto Codo P ]
7 92086479 1 Hose Canalisation souple Schlauch Tubo flessiblle Manguera JrpEp N 7
8 92666072 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo Jy 8
.9 92338946 1 Seal Jolnt Abdecktung Tenuta Retenedor A 9
10 92101054 1 Valve Soupape Ventil Valvola Valvula ol 10
11 92173780 1 Connector Connecteur AnschluBstuck Raccordo Conector T 1
12 92293661 1 Seal Jolnt Abdichtung Tenuta Retenedor el 12
13 92086594 1 Hose Canallsatlon souple Achlauch Tubo flessiblle Manguera s sl 1
14 92080811 1 Elbow Coude Knlestuck Gomito Codo e 14
15 35279827 2 Elbow Coude Knlestuck ; Gomito Codo UET s

16 35287903 1 Connector Connecteur AnschiuBstuck Raccordo Conector Y .
17 92528090 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo e
18 35279835 Elbow Coude Kniestuck Gomito Codo M
19 92394295 2 Reducer Reducteur Reduzlerstuck Riduttore Reductor ity 18
20 92394352 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca als 19
21 92083294 1 Tube Tube Robhre Tubo Tubo AT 20
22 92528116 1 Tube Tube Rohre Tubo Tubo 5l 21
23 92086396 1 Connector Connecteur AnchiuBstuck Raccordo Conector o2
24-25 92088822 1 Oll Filter Assy. Ensernble filtre hulle Olfiltersatz Complesso filtro ollo Montaje fiitro de aceite i, 2
24 92118678 2 Element Element Element Cartuccla Elemento Shprlisges 2425
25 92087741 1 Head Tete Kopf Testa Cabeza = 24
26 92657089 1 Manifold Manifold Leltungsverbindung Collettore Distribuldor Ab .25
27 35275908 1 Gasket Jolnt Dichtun Guarnizione Junta dyiile 26
28 35283076 1 Connector Connhecteur Anschiu Raccordo Conector A 27
286 92420058 1 Adaptor Adapteur Adapter Adattore Adaptador b, 28
30 35279959 1 O-Ring Joint torlque 0O-Ring Guarnizlone clrcolare Junta torica sl 28
- NI iy 30

7.617

COOLING SYSTEM

P375 SP

Revision 01 0B/90




7.7.0 CONTROL AND MONITORING SYSTEM




4 . -

- em o

. . B

o e A e EE T e al .

—r——— - B ——— = —
‘

Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION

1 92052380 1 Battery Batterie Batteria Batteria Baterla e 1

2 92293901 1 Frame Cadre Rahmen Telalo Amazon A 2

3 92395359 2 Stud. Goujon Nut Perno fllettato Husllio S 3

4 35779150 1 Cable ({+) Cable (+) Kabel {+) Cavo (+) Cavo [+} ot S 1

5 35506419 1 Cable (-} Cable (-) Kabel {-) Cavo (-) Cavo (-} e S 5

6 92271139 2 Hood Chapeau Haube Calotta protettiva Capote ki stas )
7.7.1 CONTROL AND MONITORING SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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Item CFPN DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE 'DESCRIPCION _
1 92762913 Wwiring Harness {2 Wheel) Falseaua de cablage Kabelbaum {2 Rad) Cablaggio {2 Ruota) Mazo de cables (2 Rueda) «(;~ pustatln) S i 1
1 92762921 Wiring Harness (4 Whesl) Fa(llzs:‘aouu?:l!a cablage Kabelt.:oaum {4 Rad) Cablaggio (4 Ruota) Mazo de cable {4 Rueda) (g fex sl oS 4o 1
2 N.S.85. J.l. Connector - Célﬁn%%l‘tlg::r AnschiuBstuck Raccordo Conector I bty 2
3 82086719 Start Switch Contact demarrage AnlaBschalter Int. avviamento Interuptor puesta en e o 3

| . marche . )
4 92306901 Hourmeter Compteur horaire Studenmesser Contaora Cuentahoras 1, 5
5 92076173 Override Relay Relais de controle Ubersteurerungsrelais Esclusions rele Rele de contrarrestar s R
B 35255553 Heater Button Bouton chauffage Helzungsknopf Pulsante riscaldatore Boton calentador

7 92076173 Fuel Solenoid Relay Solenoide combustible Krafstoff-magnetventil Solenoide carburnante Solenoide combustible H’PC‘JHJJ ’
B tHEEEEE Ahernator Alternateur Alternator Alternatore Alternador . A °
9 92480185 Water Temp. Switch Contact termperature eau Wassertemperaturschalter int. temp. acqua Interrupter temp. agua ?_‘ Q)‘,f & ?
10 92480177 Oil Pressure Switch Contact pression hulle Oldrucksch:;iter Prassostato ollo Interruptor preslon Mt *
aceite g 1

11 Heater Chauffage Heizer . Riscaldatore ‘Calentador e it e 12 -
12 Fuel Solenoid Solenoide combustible Kraftstoff-magnetventil Solenolde carburante Sclencide combustible il ) gipe 13

13 +Hetbtt

14 92086156

15 92281427
16 35278589
17 92083427
18 92752062
19 92762756

FHttrted

Starter Motor
Alr End Temp. Switch

Tya Wraps
0O-Ring

Seal

Adaptor

Alr Temp. Switch

Items supplled by Engine
Manufacturer

Moteur demtreur

Contact temperature alr
terminal

Galnes

Joint torique

Joint

Adapteur

Interrupteur temp. air

Articles fournles par le
fabricant du moteur

Anlassermotor

Auspuff-Temperaturs-
chalter

Orahtumwicklung
O-Ring

Dichtung

P‘asstuck
Lufttemperaturschalter
Artlkel, die vom

Motorhersteller gellefert
warden

Motorino avviamento

Int. termp. lato aria

Fascette

Guarnizione clrcolare
Tenuta

Adattatore
Termolnteruttore alre

Artlcoll fornitl dal
costruttore del motore

‘Motor de arranque

Interruptor temp.
compresor

Ostages
Junta torica
Retenador
Adaptador

Interruptor temperatura alre

Piezas sumnistradas por el

1 fabricante del motor

s 7S SN e g "

i 15
o8 gk S 16

Aoy i 17

Jy R 18

‘)A\;J)',’-Eg)- 19

B g i yle 2 Bty Joloey ol
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION _ A
, )

1 92698372 1 Enclosure Perimetre Elnsfassung Allogio Cerramiento daie 1

2 92698380 1 Decal - Autocollant Abziehbild Adeslvo Calcomanla Jiss 2

3 92306901 1 Hour Counter Compteur horaire Stundenmesser Contaare Cuentahoras At cele 3

4 92698364 1 Pressure gauge Jauge de pression Druckmesser Manometre Manometro de presion e A 14

5 92058320 1 Circult Board Panneau circuit Schaltbrett Plastra circuitale Cuadro de circutos KT NP 5

6 36723989 1 Window Fenetre Fenster Finestrina Ventana s 6

7 92078088 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta Skl 7

8 35327907 4 Lamp Lampe Lampe Lampada Lampara o 8

9 92652593 4 Base Base Fundament Base Base e 9

10 92652601 4 Seal Jolnt Abdichtung Tenuta ‘ Retenedor Ay e 10
7.7.5 CONTROL AND MONITORING SYSTEM P375 SP Revision 01 08/90
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Item CPN Qty CESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION _ .
: ..
1 92519743 1 Box Bolte Box Scatola Caja I o 1
2 92544212 1 Decal Autocollant Abziehbild Adeslvo Calcomania Jiss 2
3 92086719 1 Switch Interrupteur Schalter Interruttore _Interruptor = 3
4 95213427 1 Shakeproof Washer Rondelle Indessarable Erscjutterungsfeste- Guarnizione sicurezza Arandela antlvibratoria U N 4
Gummidichtung
5 92075530 1 Key Clavette Schlussel Chiave Llave e 5
6 35583210 1 Valve Soupape Ventll Valvola Valvula g 6
7 92076173 2 Relay Rolals Relais Rele Rele Jd, 7
8 92184878 1 Door Porte Ture Porta Puerta d 8
9 92522143 1 Bracket Support Stutze Supporto ‘Soporte S 9
10 315582220 1 ‘Hinge Bride Flansch Cernlera Bisagra YAl 10
B! 35255553 1 Switch Interrupteur Schalter Interruttore Interruptor g "
12 92113513 2 Flange Bride Flansch Flangla Brida Py 12
13 92111335  3Im Hose Canasalisatlon souple Schlauch Flessibie Manguera p2 oy 13
14 92668797 2 Indicator Indicateur Anzelger Indicatore Indicador el 14
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Item CPN Qty ~ DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE 'DESCRIPCION
\\
1 92510643 1 Chassls |2 Wheel) Chassis (2 roue) Chassis {2 rad) Telalo (2 ruota) Chasis {2 rueda) rnswebmnpmn e
1 92753888 1 Chassls (4 Wheel) Chassis (4 roue Chassls (4 rad) Telaio {4 ruota) Chasls {4 rueda) PR PRI YRR TR |
2 92087667 1 Undertray (2 Wheel} Sous-plateau (2 roue) Unterboden {2 rad) Sotto vaschetta (2 ruota) Bandeja inferlor {2 rueda) (rm P e ) ppi g 2
3 92762954 1 Undertray (4 Wheel) Sous-plateau (4 roue) Unterboden (4 rad) Sotto vaschetta (4 ruota) Bandeja Inferior (4 rueda) 1o xS sy ) e 3
4 92762947 1 Undertray (4 Wheel} Sous-plateau (4 rous) Unterboden {4 rad) Sotto vaschetta (4 ruota) Bandela Inferior [4 rueda) o b sl i i e 4
5 92520006 1 Angle - Angle Angel . Angolo Angulo ef 5
6 92700681 1 Lifting Bale Crochet da lavage Hebegrigg_ Anello sollevamento Gancho de alzar M. 6
7 92085711 1 Shim Cale Bellegscheibe Spessore Plancha de relleno Sxiee T
8 92700616 2 Support Support i Stutze Supporte Soporte PRI AU |
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Itern CPN Qty DESCRIPTICN DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION
\
1 92513084 1 Toolbox RH Bolte outlls drolte Werkzeugkasten rechts Cassetta portustensil Caja de herramientas (el y e} 2l g3 an
dl sinstra ' Der
2 92513076 - 1 Toolbox LH Boite outils gauche Werkzeugkasten links Cassetta portuntensit Cﬂa de herramientas (e ) g0
dl destra . lzq ik i
3 36708824 2 Fender . Garde Fender Parafango Parachoque b
4 92522184 1 Shield Bouclier Abschrimung Schermo Protector
ol
5 92540392 1 Stiffener Raidisseur Versteifung Nervatura Refuerzo oS Sk Lo
6 92757087 AR Tape, 25mm Ruban, 25mm Isollerband, 25mm Nastro, 25mm Cinta de 25mm (e or ¥0) 51y
2 Wheels Only 2 Roue 2 Rad 2 Ruota 2 Rueda 1o Sy ies b
'7.8.3 ENCLOSURE - 2 wheel P375 SP Revision 01 08/90
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ltem CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION
. N
1 92522176 Roof Tolt Dach Tetto Techo ol [
2 358218286 Door Strap Stop RH Butee porte drolte Turriegel rechts Cinghla arresto porta dr. Pﬂ'ac[l)a ::uarda puerta (b ) S 3 s 2
. . De
3 35821818 Door Strap Stop LH Butee porte gauche Turriegel links Cinghia arresto porta sn. Pahjacl!:qcuerda puerta (s e} g 2 s 3
4 22764190 2 Door Porte Tur Porta Puerta a3 4
5 6708378 2 Hinge Charnlere Angel Cerniera Bisagra Y, 5
6 92546829 Panel LH Panneau gauche Pannel links Panallo sn. Panel M. lzq. o e iy 6
7 92546811 Panel RH Panneau droit Pannel rechts Pannello dr. Panel M. Der el y o B 7
8 92118645 Filler Plece Garniture Fullung Pezzo riemplimento Pieza de relleno oSy ki 8
9 02756899 End Panel Rear Panneau d'embout arrlere  Endpannel, hinten Retro pannello estremo Panel final posterior e sl i 9
10 36706778 End Pansl Front Panneau d’embout avant  Endpannel, vorne Frontale pannello Panel final delantero S LU 10
estremo : sr S S
1" 92725092 Heat Shield Ecran thermique Warmeabschirmung Schermo termico La que se precise cip 1"
2 Wheel Only 2 Rous 2 Rads 2 Ruotas 2 Ruedas Err 92 galans i
7 .8.5 ENCLOSURE - 2 wheel P375 SP Revision 01 08/90
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DESCRIPTION

w h:?l

Item CPN Oty DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION
1 92074202 1 Toolbox LH Bolte a outils gauche Werkzeugkasten, links Cassetta portautensil Cala de herramientas (o o) gl i
di sinistra . lzq
2 92075597 1 Toolbox RH Boite a outlls droite Woerkzeugkasten, rechts Cassetta portautensil Caja de herramientas () o) b3 onr 2
di destra . Der
3 92074228 4 Filler Angle Cornlere cala Fuowinkel Angolare di riporto Angulo de relleno s s 3
4 92088271 2 Side Panel Panneau latera) Seltenpannel Pannello laterale Panel de costado s B 4
5 92086263 2 Side Panel Panneau lateral Seitenpannet Pannello laterale Panel de costado o S 5
6 92096635 1 End Panel Front Panneau extremite avant  Schlusspannel, vorne P:r:‘rt!gli_li% r?a‘ estremita Panel extremo delantero A= slest By 6
7 927560899 1 End Pane! Rear Panneau extremite arriere Schlusspannel.l hinten Pannello d’ estremita Panel extremo trasero e glEl Y 7
8 92083419 1 Shield Bouclier Abschirmung Scudo Protector A 8
9 92756873 1 Roof Tolt Dach Tetto Techo L 9
10 36718336 2 Door Porte Tur Porta Puerta e 10
11 36719425 2 Hinge Charniere Angel Cernlera Bisagra ¥ooon
12 92757087 AR Tape, 25mm Ruban, 25mm Isollerband, 25mm Nastro 25mm Cinta de 25mm e Y0y )l 2
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BESCHREIBUNG

Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPCION
1 35584903 4 Gas Spring Ressort gaz Gasfeder Molla a gas Resorte gas jiL N 1
2 35279108 2 Latch Verrou Rlege! Chlavistello Pestlllo air 2
3 92094358 1t Key Cle PaBstuck Chiave Llave a5 3
4 92101880 2 Cover Plate Plague de recouvrement Abdeckplatte Chiusura Placa cublerta g s 4
5 92664929 6 Rivet Assy. Rivet Niet Rivatt Remarche B A gk 5
e
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ltem CPN Qty  DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHRE!BUNG DESCRIZIONE DESCRIFCION -
- i
1 92522192 1 Cover Couvercle Abdeckung Coperchio Tapa FH
92530252 1 Retalner Piece de retenue Halterung Ritenuta Retenedor i by oK amia
3 92254887 2 Grommett Passe-fil Gummi-Durchgangstuite Anello dl gomma Pasacable k-
2 Wheel only 2 Roua 2 Rad 2 Ruota 2 Rueda
Err o sallan b
»
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Item CPN aty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION
{1-10) 92657238 1 Internal Decal Set Jeu auto-collants Satz abblldungen. Innen Serie adesivl internl Juego calcomanias drJEr s 1410
1 1 Preventatlve Maintenance Entretlen de preventlon Vorbsugende ' Mautenzione preventiva Mantenimlento w8 1
Wartungsarbelten preventativo SR
2 1 Cautlon Information Precautions aprendre Warnungen Informazlont avvertenze Informaclon de cuidado Aitay @u;u 2
3 1 Discharge Alr Alr de decharge Abluft Arla scarico Descarga de aire Car st 3
4 1 Filler Plug Bouchon de remplissage Fullstutzen Tapo rlempimento Tapon de relleno T SR 1
5 1 Model Plate Plaque modele Modelischild Plastra modello Placa modelo Jaaa I, 5
6 ' 1 General Data Carractelristhues Allgemeine Daten Datl generali Datos generales S 05 oole et 6
genarales
7 1 Operating Instructlons Instructions d'operations Badienungsanleitung Instruzlonl operative Instruclones de operaclon A e s by e slgtlal,y ?
8 1 Control Panel Tableau de commande Instrumententenbret Pannelfo strumentl Panel de Instrumentos RS dnia 8
9 1 Restriction Indicators " Voyant de restriction Anzelgerbegrenzung Restrizlone indic. Indicador restriccion Mgt Slastll b
JAS i g 10
10 92544212 1 Control Panel Facla Tableau de commande Bedienungsanleitung Instruzioni operative Instruclones de operacion
(1-68) 92088954 1 External Decal Set Jeu auto-collant Bildzelchen auBen Adesivl esterno Juego calcomanlas o JSs gt 16
exterleur exterior i '
1 1 Stripe RH Bande drolte Strelfen rechts Strisia dr. Liston M. Der el y e g 1
2 1 Stripe LH Bande gauche Strelfen links Strisia sn. Liston M. Izq e My 2
| N 1 Model No. RH Model numero drolt Modell-Nr. rechts N. modello dr. Num. Modelo M. Der ol s 1 okl 3
4 1 Model No. LH Model numero gauche Modell-Nr. links N. modello sn, | Num. Modelo M. 12q NPT TR 4
5 2 I. R. Portable Compressor Compresseur portable IR 1. R. Beweglicher Komp- C?raprassore portatile Compressor portatil I-R 5w Sy Kb Gy gy s gen a8 5
pressor .R. i
6 1 ingersoll-Rand Ingersoll-Rand Ingersoll-Rand ingersoll-Rand Ingersoll-Rand
REJN Py 6
7 10.0 DECALS P375 SP Revision -l
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Item CPN

Qty

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

DESCRIZIONE

DESCRIPCION

(1-89) 92526102

92674381
92526276
92083518
92083328
92083484
95076790
92102672
92102664
92102508
95076790
92102573
92102565
92102557
92104439
95076774
92526326
92083476
92083492
92101450
92102706
92102714
92102722
95064697
92022763

,_
)
L
N

-

PO RS A —b b b b e e b b ek ke
UNAO(DQNQM&UM‘Q@WNWU‘#@N

(242—43I
24
24a-43)92674407

24a

25 92102615
26 92102540
27 92102623
28 92102581
29 95108072
30 92334291
31 92102601
32 92083195

— D LD st L) b () kN ]t P Pk B PDPD B DI R RO b b

— ke ks ek i

Running Gear Assy.

Towbar Tube
Axle Tube Assy
Axle Tube
Torslon Bar
Setscrew
Nut

Bush

Spacer
Setscrew
Nut

Yoke

Pin

Clip
Turnbuckle
Nut

Rod

Rod

Rod

Yoke
Compensator
Bush

Peg

Washer

Nut

Swinging Arm Assy RH
Swinging Arm RH
Swinging Arm Assy LH
Swinging Arm LH

Bearing

Bearing

Seal

Washer

Nut

Pln

Hub Cap

Hub and Brake Drum

Ensemble complet de
marche

Tube barra de remorquage

Ensemble axa tube

Axe tube

Bare de torsion

Vis

Ecrou

Bague

Entretoise

Vis

Ecrou

Jumnelle

Broche

Colller

Tendeur

Ecrou

Tige

Tige

Tige

Jumelle

Compensateur

Bague

Broche

Rondelle

Ecrou

Assemblage balancler
drolt

Balancier droit

Assemblage balancler
gauche

Batancler gauche

Roulement

Roulement

Joint d'etanchelte

Rondells

Ecrou

Broche

Chapeau moyeu

Moyeu et tambour
de frein

Fahrgestall Bestandteite

Zuggabelrohre

Tragrohrmontage

Tragrohr

Torslonfeder

Feststellschraube

Mutter

Busche

Distanzstuck

Feststellschraube

Mutter

Joch

Stift

Klemme

Spannschraube
utter

Stange

Stange

Stange

Joch

Kompensator

Buchse

Stift

Dichtungsring

Mutter :

Schwingarm-Montage
rachts

Schwingarm, rechts

Schwingarm-Montage
links
Schwingarm, links

Lager

Lager

Dichtung
Dichtungsring
Mutter

Stift

Nabenkappe
Nabenbremsrommel

Organl dl Trasmissione
per Compressore

Barra dl rimorchlo

Insleme Assale

Corpo del’ assale

Barra dl torsione

Vite dl fermo

Dado

Boceola

Dictanzlatore

Vite dl fermo

Dado

Glogo

Perno

Fermagllo

Tenditore

Dado

Asta

Asta

Asta

Gioge

Compensatore

Boccola

Perno

Rondella

Dado

Insieme Braccio
ocinllante di destra

Braccla Oscillante
di destra

Insleme Bracclo
oscilante dl sinistra

Bracclo Osciilante
di sinistra

Cuscinetto

Cuscinetto

Tenuta

Rondella

Dado

Perno

Coprimozzo

Mozzo e Tamburo
del freno

Tren rodante comp.

Tubo varilla

Montaje tubo eje

Tubo eje

Barra torsion

Tornilo de ajuste

Tuerca

Buje

Espaclador

Tornillo de ajuste

Tuerca

Horgueta

Clavija

Abrasadera

Tensor de tornillo

Tuerca

Varilla

Varllla

Varilla

Horqueta

Compensador

Buje

Clavija

Arandela

Tuerca

Montaje brazo
osclilante M. Der

Brazo osciante
M. Der

Montale brazo
oscllante M. 12q

Brazo oscilante
M. lzq

Collnete

Collnete

Retenedor

Arandela

Tuerca

Clavlja

Tapa cubo

Tambor cubo y freno
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item CPN

Qty DESCRIPTION

DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

DESCRIZIONE

DESCRIPCION

L 'm

33 92083211

34 92083203
35 92086230
36 82083179
37 92083187
38 92083161
39 92083229
40 92086206
41 92272343
42 92022540
43 92083542
44 95252524
45 92022763
{46-79) 92708801

46 92055482
47 92053867
48 92022763
49 95220901
50 92055490
51 92687441
§2° 92053628
53 92302058

54 92687458
55 92708619
56 95466397
57 95466330
58 92022540
59 92687466
60 92053677
61 920536883
62 92526342
63 92708627
64 92687631
65 §20565581
66 92022763
67 95064697
L] 92055631
69 92055649
70 82055656
(Al 92687615

—_ Pt Pk ok k k ek ok O

— ek sk amh amh bk ek el ah sk sk mk Y ) b ke b RIR) et ok 1) DO PO =

Stud and Locknut

Nut

Shoe [Pair)
Expander
Adjuster
Spring
Spring
Backplate
Setscrew
Nut

Boot

Bolt
Locknut
Overun Coupling Assy

Eye

Bolt
Locknut
Jubiles Ciip

Goujon et ecrou de
blocage

Ecrou

Sabot
Extenseur
Regleur
Ressort
Ressort

Plaque d'appul
Vis

Ecrou

Coffre

Boulon

Ectou de bloquage

Essemble accouplement

depassement

Qelllet

Boulon

Ecrou de blocage
Colller jubilee
Soufflet

Arbre

Bague

Graisseur

Ecrou
Gouplile
Rondelle
Bloc
Arbre
Vis
Ecrou
Corps
Levier
Doullle
Ecrou
Rondelle
Goulon
Frien a malin
Tringle
Chapeau
Tringle
Ressort

Bolzen und Arretlermutter

Mutter

Schuh
Expander
Elnsteller
Feder

Feder
Ruckplatte
Feststellschraube-
Mutter

Schuh

Bolzen .
Arretiermutter
Feilaufkupplung

Ose

Bolzen
Arretlermutter
Jubilee Clips
Schuh

Welle

Buchse

Nippel

Mutter

Stift
Unterlegscheibe
Block

Welle

Schraube
Mutter

Korper

Hebel

Buchse

Mutter
Unterlegschelbe
Zapfen
Handbremse
Stange

Kappe

Stange

Feder

Perno a dado di blocco

Dado

Guarnizlone d’attrito
Tenditore
Regolatore

Molla

Molla

Platto .

Vite dl fermo

Dado

Parapolvere

Bullone

DPade di blocco
Insleme d’accopplamento

QOcchiello
Bullone

Dado dl blocco
Fascetta a vite
Parepolvere
Albero

Boccola

Nipplo

Dado
Spina
Rondella
Blocco
Albero
Vite
Dado
Corpo
Leva
Boceola
Dado
Rondaella
Perno
Freno a mano
Tirante
Cappello
Tirante
Molla

Huslllo y contratuerca

Tuerca

Zapata

Expansor

Alustador

Resorte

Resorte

Placa trasera

Tornillo de ajuste

Tuerca

Bota

Perno

Contratuerca

Montaje arrastrado
acoplamientos

Qjo

Perno

Contratuerca
Abrasadera Jublllee
Bota

Eje

Buje

Racor

Dado
Perno
Arandela
Blocco
Albero
Vite
Dado
Corpo
l.evetta
Boccola
Dado
Arandela
Clavia
Freno a mano
Varlia .
Tapa
Varlia
Rescrte

m;'—-"@: 34
(i Sy 35
(Shady Sbla 36

5N 37

e 38

o 39

kg mdosr 40

g @

AcEs a2

A a4

et 6 gt 4

. ” _‘}1 = a5

ot it il S appet (46-79)

A 16

okl 47

B .

Sagd a9

LA 50

FE

s 52

Uy 53

A e 54

. 55

sy 56

Lyl aabi 57

s 56

o 59

Ao 6o

g @

A 62

S 82
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& e
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L. 68

a¥s 69

d 70
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION \
A
72 95081857 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Ao 72
73 95077442 1 Pawi Cliquet Sperrkklinke Dente d'arrresto Trinquete 3,97 p anhd 73
74 92680701 1 Setscrew Vis Feststellschraube Vite dl farmo Tornillo de ajuste L
75 92272343 1 Nut Ecrou Mutter ) Dado Tuerca P )
76 95094314 1 Bracket Equerre Bugel Staffa Soporte ﬁ: 76
77 92528359 1 Locknut Ecrou de blocage Arretlermutter Dade dl blecco Contratuerca Ao E 7
78 95200093 2 Setscrew s Feststellschraube Vite dl fermo Tornlllo de ajuste G, 78
79 95391348 2 Lockwasher Rondelle de blocage Sicherungsscheibe Rondella dI blocco Arandela de sequirdad i, 7
a0 1 Catch Loqueteau Sperrstlift Arresto Gancho A 80
8 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte 5 8
82 2 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela 5l a2
93 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca el a
84 1 Cable Cable Kabe! Cavo Cavo R
85 1 Ring Bague Ring Anelio Antlo il a5
a6 1 Shackle Boucle Lasche Anello Grllteto S 2
a7 92398601 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno
88 92311695 2  Locknut Ecrou de blocage Arretiermutter Dado di blocco Contratuerca T 5 A
89 92083559 1 U Clamp Pad Patin bride V-Klemmbilock Morsetto a V Cojin abrasadera en V oo iy 80
90-91 92520519 2 Wheel + Tyre Assy Assemblage roue/pneu Rad und Reifenmontage Inslema Ruota e Montale ruedas gy, (&5 83
Pneurnatico ‘ Vg gt 9091
90 92036045 1 Wheel Roue Rad Ruota Rueda i W
91 92522234 1 Tyre Pneu Reifen Pneumatico Neumatico by Ly 9
92-95 92762962 1 Prop Stand Assy Assemblage b’ gullle Prop Stand Montage insieme gamba di Montaje cabellete i 30l Saki a5 gor 9295
sostegno

: o 9 akiyha oS5 wly 9z
92 02763002 1 Prop Stand B'quelte Prop Stand Gamba di sostegno Cabeliet S 2
93 92762996 1 Bracket Equerre Bugel Statfa Soporte el 94
94 92762970 1 Pad Patin Block Imbottitura Cojin @ 85
95 92762988 1 Handle Polgnee Grif Manigilia Marillla ooy 98
96 90103185 2 Setscrew Vis Feststellschraube Vite di fermo Tornillo de ajuste NH ,<.\'Id, a7
97 92304682 2 Lockwasher Rondelle de blocage Sichrtungsschelbe Rondella di blaceo Arandela de seguridad e 98
98 4 Setscrew . Vis Feststellschraube Vite di fermo Tornltlo de ajuste ,Wc' 99
99 92311695 4 Locknut Ecrou de blocage Arretelrmutter- Dado df blocco Contratuerca W
7.11.4 RUNNING GEAR - 2 wheel P375 SP Revision 01 08/90
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ltem CPN Qty  DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
(1-78) 92079706 1 Running Gear Materiel marche Laufwerk Partl mobili Tren rodante 3,4 Wy 178
i 92079714 1 Towbar Barre de remorquage Zugstange Barra dl traino Barra de remolque S s 1
2 92079722 1 Handbrake Freln a main Handbremse Freno a mano Freno de mano G 2
3 92077627 1 Cable Cable Kabel Cavo Cavo s 3
{4-10) 92096866 1 Steering Bracket Assy Ensemble support Lenkbageimontage Insleme supolrto sterzo Montaje armadura Doy Sy agug (410)
directlon direcclon o
4 92095785 1 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno g 4
5 95414702 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Ao 5
8 92334291 1 Pin Broche Stift Perno Clavija Jc; 6
7 82096411 3 Bush Bague Buchse Boccola Buje S 7
8 92096429 2 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela ) B
9 92096437 1 Bracket and Hook Support et crochet Haken und Bugel! Staffa e ganclo Armadura y gancho 1 9
10 92096445 1 Bracket Support Bugel Staffa Armadura =Sy 10
(11-38) 92096874 1 Front Axle Assy Ensemble pont avant Forderachse Insleme assale anterlore Montaje eje delantero Shr ) E aepas (11:38)
1192096460 1 Stub Assy LH Ensem'?!e fusee essieu Schenketmontage links Complessok fuso a snodo  Montaje puente M. Izq. (o ) bjaspes
gauche sinistro
12 92096478 1 Stub Assy RH Ezse{nbia fusee essleu Schenkelmontage rechts Cgmplessor fuso a shodo  Montaje puerite M. Der, (il y o) 5L} a2yt 12
roit estro ‘ '
13 92096486 2 King Pin Pivot central Achsschenkelbolzen Perno dl sterzagglo Clavija maestra Joets 12
14 92095769 4 Nipple Gralsseur Nippel Nipplo Racor b e 14
15 92096494 g Bush Bague Buchse Boccola Buje . 15
16 92096429 4 Washer Rondefle Dichtunbgsring Rondella Arandela T 1%
17 96732021 2 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno 4 17
18 95280861 2 Locknut Rondelle bloqueuse Arraetiermutter Dado di fermo Contratuerca gt 18
19 92096502 1 Beam Poutre Trager Traversa Viga A ER 9
20 95245288 4. Nut - Ecrou Mutter Dado Tuerca ~ 20
21 92672526 2 T/Rod End LH Embout de tige gauche T-StangenabschiuB links Dado dl fermo sinistro Fin varilla/T M. 1zq ’WLC“ 2
22 95280863 2 L.ocknut Rondelle blogqueuse Arretlermutter Tirante Contratuerca (o) 0 2;
PR
23 92872534 2 T/Rod End RH Embout de tige drolt T-StangenabschiuB rechts Dado di fermo destro Fin varila/T M. Der.
24 95531141 2 Locknut Rondelle bloqueuse Arretlermutter Contradado Contratuerca (e s 2
25 92672500 | Rod Tige Stange Astina Varilla z‘u""E 24
26 92672518 4 Link Rod Tige de biellette Stanganverbindung Barra d’accopplamento Varllla conexlon : 25
27 92096551 1 Ferrule Virole Ringbaschlag Boccola Ferula Liyde 26
28 92273325 Setscrew Vis Anschlagschraube Vite di ferma Tornlio de ajuste oS Skl 27
(29-38) 92095452 2 Hub Assy Ensemble moyeu Nabenmontage Insleme mozzo Montaje cubo pliipy 28
29 9520961 1 Hub Moyeu Nabe Mozzo Cubo ¥ eyt (20-38)
30 92102540 1 Rearing Outer Roulernent exterieur AuBeres lager Cusclnstto esterno Buje exterlor R
31 92102987 1 Bearling Inner Roulernent Interleur Inneres lagar Cusclnetto interno Buie Interlor dsmdady 30
32 92096197 Seal Joint Abdichtun Tenuta Retenedor Gem k3
33 92096205 1 Washer Rondelle Dichtungsring Rondella Arandela e 32
34 95391348 1 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Ly 33
a5 95002697 1 Pin Broche Stift Perno Clavija Ao 34
36 92096213 1 Cap Capuchon VerschiuB Coperchlo Tapa ' SC 35
37 92102607 4 Stud Goujon Gewindebolzen Perno Husillo s 36
38 02102599 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerea o 37
(39-68) 92096882 1 Rear Axle Assy Ensemnble pont arriere Hlntarachsenmontage Complesso assale Monta)e eje posterior & 38
posteriore ke (ae.68)
3% 92096130 1 Beam Poutre Trager Traverse Viga .
40 92096148 2 Bush Bague Buchse Boccola Bule A »
41 92096155 1 Strap Sangle Gurt Nastro Faja S 40
42 95446241 2 Bolt Boulion Bolzen Bullona Perno el :;
gntoe
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Item CPN Qry DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION —
\ 5 43
AU
43 92022763 2 Locknut Contre-ecrou Arretlermutter Dado di fermo Contratuerca 5; 44
44 92096163 1 Lever Levier Hebel ; Leva Palanca o 45
45 92096171 2 Rod Tige Stange Asta Varilla PR o 486
46 92101450 2 Yoke Fourche Joch Giogo Horciueta s 47
47 92102565 2 Pin Broche Stift Perno Cilavija D S
48 92102557 2 Clip Collier Schelle Fermaglio Abrasedera S C*‘ 49
49 95076774 2 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca ' “r‘ (50-68)
{50-68) 92096122 2 Hub Assy. Ensemble moyeu Nabenmontage Insieme mozzo Montaje Cubo e
5 50
50 92096239 1 Hub Moyeu Nabe Mozzo Cubo R g
51 92102540 t Bearing Outer Roulement-exterieur AuBeres lager Cusclnetto esterno Buje exterlor T Gk 52
52 92102987 1 Bearing inner Roulement-interieur Inneres lager Cuscinetto Interno Bulje interlor oo e 53
53 92096221 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Retenedor iy 54
54 95391348 1 Nut” Ecrou Mutter Dado Tuerca A "“5: 55
55 95002697 1 Pln Broche Stift Perno Clavija et 56
56 92096205 1 Washer Rondette Dichtungsring Rondella Arandela &";; 57
57 92096213 1 ap Capuchon VerschiuB | Coperchio Tapa i 58
58 92101666 1 Backplate Plaque d'appul Ruchﬂlastte Piastra Placa posterior . cg
59 92272343 4 Setcrew Vis Anschlagschraube Vite dl fermo Tornillo de ajuste f‘]““<’:=‘ 60
60 92022540 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca LIAE
61 92102896 1 Shoe-Palr Sabot Schuh Ganascla Zapata e
62 92348200 1 Spring Ressort Fader Molla Resorte . » e
63 92102912 1 Expander Extenseur Expander Expanslone Dilatador (Sibeh St 63
64 92487750 1 Adjuster Alusteur Eistelter Dispositive di regolazicne Ajustador NS 64
65 92487172 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte £ 65
66 92492917 1 Boot Coffre Shuh Parapolvere Bota g 66
67 92102607 4 Stud Goujon Gewindebolzen Perno Husillo 08 &7
68 92102599 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Aosg 68
(69-78) 92096890 4 Front and Rear Suspension Suspenslon avant Yordere & hintere Sospenslone Anteriore Supension delantera y (lr 3oy phols (69-78)
et arriere Aufhangung e posterlore trasera
69 92096569 1 Hanger Front Suspension avant Hanger, vorne Staffa anteriore Barra delantera P s 69
70 92096577 1 Hanger Rear Suspenslon arriere Hanger, hinten Staffa posteriore Barra trasera s b ol 70
71 92096585 1 Shackle Malilon d'attache Schakel Biscottino Grillete Ute n
72 92096593 2 Bolt Boulon Bolzen Bulione Perno gt 72
73 92022763 2 Locknut Rondelle bloqueuse Arretlermutter Dado dl fermo Contratuerca P 73
74 92096049 2 U Bolt Etrier fllete U-Bolzen Staffaad U Perno en U PRV P 7]
75 92066056 1 Spring Plate Plaque ressort Federplatte Plastra molle Placa resorte 3 i 75
76 95208037 4 Nut Ecrou Mutter Dado Tuerca Aot 76
77 92096064 1 Spring Ressort Feder Molla Resorte 5 77
78 92096072 1 Nipple Gralsseur Nippe Nipplo Racor Hijpe 78
79 90103185 16 Scraw Vis Schraube Vite Tornlllo - 79
B0 92359371 8 Lockwasher Rondelle de blocage Sichrungsschelbe Rondella di blocco Arandela de segridad Jab A, 80
81 92304575 8 Locknut Rondelle ds blocage Arretiermutter Dado dl fermo Contratuerca Ao g 8t
82 922B0940 4  Setscrew Vis Anschiagschraube Vite di fermo Tornfllo de ajuste g ®
83 92311695 4 Locknut Contre-ecrou Arretiermutter Dado dl fermo Contratuerca e C"‘ 83
(84-85)92185883 4 Wheel & Tyre Assy. Ensemble roue et pneu Rad und Relfenmontage Complesso ructe e Montaje rueda y SNy pm e pes (84-85)
copertonl neumatico
84 92259563 1 Wheel Roue Rad Ruota Rueda i 84
B85 92454875 1 Tyre Pneu Reifen Pneumatico Neumatico () Ly 85
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Item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUI_\IG DESCRIZIONE DESCRIPCION
-— 92674449 -- Filter Service Kit Trousse d'enretien du filtre Fliter service-Satz Kit serviclo de fiitro Kit servizio filtro ALy e Jiles -
i 92079425 1 Element Alr Element alr Element Luft Depuratore arla Elemento alre Lo ALl 4
2 9211740 1 Element Alr Element air Element Luft Depuratore aria Elementao aire (pa Al et 2
3 92118678 2 Element Oll Element huile Element Ol Depuratore olio Elemento aceite s Al 3
4 92092196 1 Element Qll Element hulle Element Ol Depuratore olio Elemento aceite ? PR .
5 92120385 1 Element Fuel Element combustible Element Kraftstofi Depuratore carburante Elemento combustible - ;f Ao 5
-- 92674464 - Basic Spare Set J%Ua%:‘;gs detaches Grundsatz Ersatzteile Ricambl di base Juego basico de repuestos ot Sk ey aspat
1 92674456 1 (Gasket Set Jau joint Dichtungssatz Guranizionl Juegos juntas ,
2 92079425 1 Element Alr Elemen alr Element Luft Depuratore aria Elemento air “f“i‘f:‘j ;
"3 92117431 1 Element Alr Elemen air Elemtn Luft Depuratore arla Elemen 3 S :
4 92118678 2 Element Oil Element hulle Elerment Ol Depuratore olla to acelte a A =N
5 92092196 - 1 Element Ol Element hulle Elernent Ol Depuratore oflo emento aceite E 1) A 4
6 02120385 1 Element Fuel Element combustible Element Kraftstoff Depuratore carburan Elemento combustible gy il 5
7 92086586 1 V-Balt Courrole en V Keilriemen Cinghla trapezol Correa en V sty il 6
8 92671833 1 V-Belt Courrole en V Keilriemen Cinghla tra dale Correa en V b ;
-- 92674472 -- Intermediate Spare Set Jeu pleces detachees Zwischensatz Ersatzteile cambl intermed| Juego intermedio de )
Intermediares repustos il Sy Jloy wyet
1 92674464 1 Baslc Spare Set Jau pieces detachess de  Grundstz Ersatz Ricambl di base Juego basico de repuestos
base Ll Sk fhey 46 g 1
el S ey et
2 92076173 2 Relay Relais Rela Rele
3 92120013 1 Cap Filler Bouchon remplissage ElnfultverschiuB Tappo riemplmento Tapon de relisno J, 2
4 92719434 1 Element Oll Separafor Element separateur hulle ent Olabschelder Separatore depuratore Elemento Separador WS e 3
ollo aceite gy elSlae EI 4
5 92395268 1 Gauge Pressure Getrelbe Druck Pressione Ingranaggi Presion engranales Lt 5
6 92086156 1 Switch Temperatyre Temperaturschalter Interruttore temp. Interruptor temperatura c_,)F" 6
7 g280177 1 Switch Oll Pressufe Oldruckschalter Pressostato ollo Interruptor preslon acelt e 7
8 92549377 1 Silencer/Orifice Qerauschdampter/ Sllenzlatore/Orifizlo Slienclador/Orlficlo it a
Offnung {sia) 5
9 92549211 1 Silencer/Orifice Gerauschdampfer/ Sllenzlatore/Orifizio Sllenclador/Orificlo () Saste 9
_ Offnung
10 35563210 ) Valva, Two-Way Soupape, deux voles 2 Weg-Ventil Valvola due linee Valvula dos vias G g3y 10
1" 35322379 1 Valve Blowdown Soupape e'echappement Absperrventil Valvola dl scarlco Valvula de purga ‘:’_‘4‘ Py "
12 35355106 1 Regulator Valve Soupape regulatrice Reglerventil Valavola regolazione Valvula reguladora 25955 S Lo 12
13 92095363 1 Gauge Oll Level Jauge niveau hulle Olstandmesser Misur. Livello olio Manometro nivel acelte Foef Ve 13
14 35317197 1 Diaphragm Dlaphragme Membran Membrana Dlaffrgma _ .«-‘T:leﬁ i
15 92480185 1 Switch Water Temp. Contact temperature eau Was:tlernparatur Int. temp. acqua Interruptor temperatura Ao 5
schalter agua
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item CPN Qty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG : DESCRIZIONE DESCRIPCION -
- 92542943 -- Alr End Overhaul Kit Compresseur Verdichterteil " Gruppo Comp. Compresor 2y enS ety e Jleg agett

1 39437595 4 Bearing . Roulement Lager Cuscinetto Cojinete T <A 1

2 35313535 1 Bearing Roulement Lager Cuscinetto Cojineta s oy 2

3 35313543 1 Bearing Rouleament Lager Cuscinetto Cojinete ‘ oy ke 3

4 35313568 1 8earing Roulement Lager Cuscinetto Cojinete & b 4

5 35327543 1 Bearing Roulement Lager Cusclnettol Colinete oo o 5

6 35518497 1 Gasket Jolnt Dichtung Guarnizione Junta ' K1 4 6 |

7 38437629 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta ' s 7

8 39437637 1 Gasket Joint Dichtung ' Guarnizione Junta -4 8

9 95060224 2 O-Ring Joint Torique O-Ring Guarnizlone clrcolare Junta Torica Sl s, 9
10 95358024 1 O-Ring Joint Torique O-Ring Guarnizicne circolare Junta Torica il oy, 10
H 35593490 1 Seal Joint Abdichtung _ Tenuta Sello Kis e "
12 35598556 1 Seal Joint Abdichtung Tenuta Sello Ky Liza 12
13 35313600 4 Shim Set Jeu de Cales Bellegscheibensatz Serie Spessorl Calzo S g sl 4 pus 13
14 35313618 4 Shim Set Jeu de Cales Bellegschelbensatz Serie Spessori Calzo Spdolieyas 14
15 92679323 2 Shim Set Jeu de Cales Bellegschelbensatz Serie Spessorl Calzo o5 aaoli 4 pat 15
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Item CPN aty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION ‘
-- 92674456 - Gasket Set Jeu de Joints Dichtungssatz Guarnizloni Juego juntas CElS a5 gt -
1 92519529 1 Gasket Exhaust Jolnt echappement Auspuft chhtung Guarnizione scarlco Junta escape 55518 1
1 39437637 1 Gasket Gearcase Joint bolte de vitesse Getrlebekasten Dichtung Cisuarnlzlon? scatola Junta caje de engranajes s oSS 1
: ngranagg
.2 95358024 2 O-Ring Seal Cover Couvercle joint torique 0-Ring Dichtung Coperchlo tenuta O-Ring Tapa retenedor junta T s
sabdeckung torica e o S s 2
3 35518497 1 Gasket Fr. Brg. Housing Joint boitler roulsment Dichtung Vord Guarnlzione scaltola Junta carter cojinete . L
avant Lagerehause cusn. fr. delantero Ao Sy ke 288 3
4 39437629 1 Gasket-Rear Brg. Houslng Joint boitler roulement Dichtung hint. Guarnizione scatola Junta carter cojinete i .
arrter Lagerehause cusn. post. posterior e oy gl it 2SS 4
5 95086708 2 O-Aln Joint torique O-Ring O-Rin Junta terlca
6 35588300 1 Gaske? Plston Housling Joint boitier piston Dichtung Kolbengehause Guarn?z. s¢. plstone Junta carter poston $ail o) 5
7 35278589 1 O-Ring Jolnt torique -Ring - '"? Junta torica 3 ytamy i =K AS 6
8 35589589 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizlone Junta Syl S, 7
9 35588318 1 Gasket Joint Dicl':tun%1 . Guarnizione Junta a4 8
10 95086559 2 O-Ring M.P.V Joint torigue SPM O-Ring M.P.V, O-Ring M.P.V. Junta torlca M.P.V. osg 9
1" 35204628 1 Gasket M.P.V. Joint SP Dichtung M.P. V. Guarniziona M.P. V. Junta M.P.V. MPV, gl S, 10
' MPV. o5 1
12 92086123 2 Gasket Separator Joint separateur Dichtung Abschelider Separ, Guarnizione Junta separador
13 35279942 1 O-Ring Joint torique O-Ring : O-Ring Junta torica Sl eS 12
14 92293661 4 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor PETR 19
15 92095413 2 O-Ring Joint torique O-Ring C-RAing Junta torlca s dis 14
16 92095421 2 O-Ring Joint torique O-Ring O-Ring Junta terica il o 5
om0 3508 soupape S e T e
18 35584242 1 Gasket By-Pass Valve olnt soupape Ge chtung alvola blpasso guarn. unta valvula desvio i P
' ety derivation Umgehungsventil ¢ il e g 2817
19 35288414 1 Qasket Valve Cover Jolnt couvercle soupape Dichtung Coperchio valvola Tapa Junta valvula Py fg oS 18
Ventllabdeckung guarnizione .
oy pp oSS 10
20 92087816 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta S 2
21 35575570 1 Gaskot Joint Dichtung Guarnizione Junta S 2
22 92086289 1 Gasket Joint Dichtung Guarnlzlone Junta oS 22
23 35279959 3 O-Ring Joint torlque O-FRing . O-Ring Junta torica Sl 2
24 92330946 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Retenedor Xy di 24
25 35275908 1 Gasket Joint Dichtung Guarnfzione Junta NX 4 25
26 92078088 1 Gasket Joint Dichtung Guarnizione Junta X 4 26
27 92083427 1 Seal Joint Dichtung Tenuta Junta Ay s 27
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ftem CPN aty DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION -
- 92654698 ~- Service Kit Kit entretien/reparations Wartungsausstattung Utensill dl corredo Kit de mantenirniento rtd o Jileg 45 putt -
1 35255553 1 Switch Interrupteur Schalter Interruttore interruptor o '
2 35317197 1 Unloader Diaphram Diaphragme decharge Druckreglermembran - leafrfat;{:ma valvola a Dlafragma descargador e S B s 2
arfalla
3 35318161 1 M.P.V. Spring Ressort M.P.V, M.P.V. Feder Molla M.P.V, Resorte M.P.V, MPY. i 3
- 4 35318708 1 Themostat Thermostat Thermostat Termostato Termostato K P 1
5 35322379 1 Blowdown Valve Soupape de chasse Absperrventll Valvola dl scarico Valvula de purga Ipa o LE he 5
6 35355106 1 Pressure Regulator Regulateur presslon Druckregler Regolatore di pression Regulador de presion PRI, K 6
7 35583210 1 Two-way Valve Soupape bidirectionnelle Durchgangsventil Vaivola a due vie Valvula dos vias P 7
8 92668797 2 Indicator Indicateur Anzeige Indicatore Indicador et 8
9 92086586 1 V-Belt Courrole trapezoldale Keilriemen Cinghia a V Correa en V s 9
10 92058320 1 Circuit Board Carte imprimee Schalittafel Scheda circuitl Cuadro de circuitos G sl e mio 10
1" 92076173 1 Rela Relais Relals Rela Rele ’ , 1"
12 02079425 1 Air Filiter Elernent Filtre d’air element Luftfilterelernent Elemento filtro arla Elemento filtro alre o iiodl a2
13 92086156 1 High Temp. Switch Interrupteur haute temp. Hochtemperaturschalter Interruttore di Interruptor alta sl - 12
sovratermperatura temperatura : &
14 92086297 i Safety Valve Soupape securite Sicherheltsventil Valvoa dl slcurezza Valvula de seguridad Slabl ol 14
15 92086719 1 Start Switch Interrupteur demarrage Startschalter Interruttore avviamento Intevrruptroh de puesta el C‘: 15
en marcha =
16 92719434 1 Separator Element Element separatsur Abscheiderelement Elemento separatore Elemento separador Sl ekl %
17 92092196 1 Oll Filter element Cartouche filtre huile Offiterelement Elemento filtro ofio Elemento filtro aceite o el 17
18 92095363 1 Ol Level Gauge Jauge niveau d'huile Olstandsmesser Indicatore livello ollo Manometro nivel acelte SR r= 10
19 92101054 1 Check Valve Clapet retenue | Absperrventit Valvola di ritegno Valvula de chequeo G‘“‘»f”
20 92197411 1 Air Filter Element Element filtre d'air Luftfilterelement Elemento flltro arla Elemento filtro alre gl 19
21 92118678 2 Ofl Fliter Element Element fitre d’huile Olfilterelement Elemento filtro olio Elemento filtro aceite et
22 92120013 1 Flter Cap Bouchon remplissage EnfullverschiuB Tappe di riemplmento Tapa llenador ;_r‘»ﬂv'f—“ 2
23 92120385 1 Fuel Filter Element Element filtre carburant Kraftstoffilter-Element Elemento filtro Elemento filtro DS P 22
. ) carburante combustible ot g i Ly 23
24 92294461 1 Hand Valve Soupape manuelle Handventil Valvola a mano Valvula de mano
25 92306901 1 Hourmeter Compteur horaire Stundenmasser Contaore Cuentahoras G2 2
26 92698364 1 Discharge Pressure Gauge Manometre pression Verdichtungsdruckmesser  Indicatore pressione Manometro presion At sl 25
refoulement scarico descarga S 2

27 92480177
28 92480185

29 92549211
K11 92549377
K)) 92671833
32 92674456
33 92762756

1 92735109
2 92735417

-t -,

— k-

Qll Pressure Switch
Water Temp. Switch

Sllencer Orifice

Silencer Orifice
Belt

Gasket Set

Temp. Switch

ACCESSORIES

Qll, 5 litre
Oll, 25 litre

Interrupteur pression
hulte
Interrupteur temp. eau

Diaphragme silancieux
Diaphragme silencisux
Courrole grapezoldale
Jeu garnitures de jolnts
Interrupteur temp.

ACCESSOIRES

Hulle, 5 litre
Hulle, 25 fitre

Oldruckschalter
Wassertemperaturschalter

Schalidampferoffnung
Schalldampferoffnung
Kellremen
Dichrungsatz
Temperaturschalter

ZUBEHOR

Ol, 5 liter
Ol, 25 liter

Pressostato olio
Termointerruttors acqua

Orlfizlo sllenzlatore
Orlifizio sllenzatore
Cinghla a V

Serle guarniziont
Interruttore termico

ACCESSORI

Oflo, 5 litrt
Ollo, 25 itrl

Interruptro presion
aceite

Interruptor temperatura
agua

Orificlo sllenclador

Orificlo sllenclador

Correa en V

Juego juntas

Interruptor temperatura

ACCESORIOS

Acelte, 5 litros
Aceite, 25 litros

REITICT I Ve 27
A 28

SSairliosly 29
Satliecls 30

Lo
LWL PV a2
R n

‘_IS.JJI'“

(A0 g 1
(A ¥0) s 2
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Item CPN

DESCRIPTION

DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

DESCRIZIONE

DESCRIPCION

92368687
95104683
95069571
92271667
92304443
92304682
92718045
92273226
95245288
92339688
92304500
95245296
95209367
92274828
95098356
92184811
© 92358122
92398106
92398130
92176114
92176718
92329341
95775037

95064655
95076733
95077756

92304666
90103185

N o« X E<C—|MZJO'UOZg|-x"-IQT|mUOW>

> P
@ >

>
[e;

92488733
92142926
92200981

» >
m o

bt
-

92304674
92473588
92473594
92304393

> >
I

M6 x 12 Taptite Screw
3/4 Unc x 3 1/2 Bolt
3/4 Washer

3/4 Aerotight Nut

M12 x 40 Scrow

M12 Lockwasher

3/8 Shoulder Bolt

§/16 Phllidas Nut

7716 Nut

MB x 35 Setscrew

M6 Nut

3/4 Nut

1/4 Lockwasher

1/4 Nut

3/8 Nut

M6 x 12 Whizlock Screw
M6 x 20 Whizlock Screw
M6 Nut Whiztite

M8 x 20 Whizlock Screw
M12 x 20 Whiziock Screw
M12 x 20 Setscrew

M12 Washer

174 x 1/2 x 10 Shoulder
Boit

1/4 Washer
No. 10 Nut
5/16 Nut

M8 Lockwasher
M12 x 30 Setscrew

MB x 70 Setscrew
M8 x 75 Setscrew
M10 x 30 Setscrew

M10 Lockwasher

M10 x 25 Whizlock Screw
M10 Whiztite Nut

M10 x 20 Setscrew

Vis taptite M&x12
Boulon 3/4 Unc x 3 1/2
Rondelle 3/4

Ecrou Aerotight 3/4
Vis M12 x 40

Rondelle bloqueuse M12
Boulon a embase 3/8
Ecrou Philidas 5/16
Ecrou 7/16

Vis M6x35

Ecrou M6

Rondelle bloqueuss 1/4
Ecrou 3/4

Ecrou 1/4

Ecrou 3/8

Vis Whizlock M6x12
Vis Whizlock M&x20
Ecrou M6

Vis Whizlock MBx20
Vis Whizlock M12x20
Vis M12x20

Rondslle M12

Boulon a embase 1/4 x
1/4x10

Rondelle 1/4
Ecrou No 10
Ecrou 5/16

Rondellte bloqueuse M8
Vis M12 x 30

Vis
Vis
Vis M10 x 30

Rondelle bloqueuse M10
Vis Whizlock M10x25
Ecrou Whiztite M10

Bls M10 x 20

M6 x 12 Gewlndeschrauba
3/4 Unc x 3 1/2 Bolzen
3/4 Dichtungsring

3/4 Aerotight Mutter
M12 x 40 Schraube
M12 Sicherungschelbe
3/8 Achsbolzen

5/16 Philldas-Mutter
7/16 Mutter

M6x35 Anschlagschraube
ME Mutter

3/4 Mutter

1/4 Sicherungsscheibe
1/4 Mutter

3/8 Mutter

M6 x 12 Schraube

M6 x 20 Schraube

M6 Mutter

M8 x 20 Schraube

M12 x 20 Schraube
M12 x 20 Schraube
M12 Dichtungsring

4 x1/2 %10
Achsbolzen

1/4 Dichtungsring
Mutter No 10
5/16 Mutter

M8 Sicherungsscheibe

M12 x 30 Anschlag-
schraube

Feststellscraube
Feststellscraube

M10 x 30 Anschlag-
schraube

Sicherungsschelbe M10
M10 x 25 Schraube
M10 Mutter

M10 x 20 Anschlag-
schraubs

Vite Taptite M6 x 12
Bullone 3/4 Unc x 3 1/2
Rondella 3/4

Dado aerotight 3/4

Vite M12 x 40

Rondella di sicurezza
Bullone a spalla 3/8
Dado Philidas 5/16

Dado 7/16

Vite dl fermo M6 x 35
Dado M6

Dado 3/4

Aondella di sicurezza 1/4
Dado 1/4

Dado 3/8

Vite dl sicurezza M6 x 12
Vite di sicurezza M6 x 20
Dado M6

Vite di sicurezza M8 x 20
Vite di sicurezza M12 x 20
Vite di fermo M12 x20
Rondella M12

. Bullone a spalla 1/4 x

1/2 x 10
Rondella 1/4

Dado No. 10
Dado 5/16

Rondella di fermo M8
Vite di fermo M12 x 30

Vite
Vite
Vite di fermo M10 x 30

Rondelle di fermo M10
Vite di slcurezza M10 x 25
Dado dl sicurezza M10
Vite di fermo M10 x 20

Tornlllo Taptite M6 x 12

Perno 3/4 Unc x 3 1/2

Arandela 3/4

Tuerca Aerotight 3/4

Tornillo M12 x 40

Arandela de seguridad

Perno de tope

Tuerca Philldas 5/16

Tuerca 7/16

Tarnillo de ajuste M& x 35

Teurca M6

Tuerca 3/4

Arandela de seguridad

Tuerca 1/4

Tuerca 3/8

Tornillo Whizlock M6x12

Tornillo Whizlock ME6x20

Tuerca M6

Tornilllo Whizlock M8x20

Tornillo Whizlock

Tornillo de ajuste

Arandela M12

Perno de tope 1/4 x 1/2
x 10

Arandela 1/4
Tuerca No 10
Tuerca 5/16

Arandela de seguridad M8

Tornlllo de ajuste
2 x 20

Tornlllo
Tornillo

Tornillo de ajuste
M10 x 30

Arandela de segurldad M10
Tornlllo Whizlock
Tuerca Whiztite M10

Tornlllo de ajuste
M10 x 20

WHZ..;___'.'L'E._.:
WaUmxS'J‘aE._.;.ﬂ,-
Fa 2y
Wiy S
M|2K40@
M2 i iy

o en e e

16 A 5 S e
o g o~
MEIBSV:B:'E:
M6 ; i g
R o

Va Jai 2y
Voo g

¥ n e
MBx 12 Y50
Ms:zo;h'k,@
M8 (i) 2 >
MBxZOLN_E_,E_._:
M12x203‘!3,@
Ml2l20r.,]&‘-i€,3
M2 2,

Vax Yex 40 jlgs s ge

T € C =N IO DOZT r X e -oTITOO=m"MOO®>P
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Va 2y
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No. 10 5 i
5)’15‘,‘“,‘..2@ 2
Me i 2l AA
MI2x30 o kipy  AB
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Item CPN DESCRIPTION DESCRIPTION DESCRIZIONE DESCRIPCION
AJ 92329283 M10 Washer Rondelle M10 M10 Dichtungsring Rondella M10 Arandela M10 MIO 21y Al
AK 92329309 M10 x 35 Setscrew Vis M10 x 35 M10 x 35 Anschiag Vite di fermo M10 x 35 Tornlllo de ajuste MI0K36 Lo my  AK
schraube M10 x 35
Al 92304567 M10 Self Locking Nut Ecrou auto-bloquant M10 Selbstsperrende Dado autobloccante M10 Tuerca de clerre MI0 2 L 3 ey AL
Mutter automatico M10
AM 95664314 5/8 x 1 Shoulder Bolt Boulon a embase 5/8x1 5/8 x 1 Achsbolzen Bulloen a spalla 5/8x1 Perno de tope 5/8 x 1 Yax1 fgaa,ge  AM
AN 35294339 Spring Washe Rondelle elastique Federteller - Rondella elastica Arandella de resorte RPN AN
AQ 92304575 M12 Self Locking Nut Ecrou auto-bloquant M12 selbstsperrende Dado autobloccante M12 Tuerca de clerre MIZ 42 Jiiop oy AD
M12 Mutter . automatico M12
AP 92304419 M10 x 40 Setscrew Vis M10 x 40 M10 x 40 Anschlag- Vite dl fermo M10x40 Tornillo de ajuste M10x40 s AP
schraube M10 x 40 =
AQ 92304617 M10 Washer Rondelle M10 M10 dichtungsring Rondella M10 Arandela M10
AR 35294578 M24 x 3 Locknut Rondelle blogueuse M24 x 3 Arretiermutter Dado dl fermo M24 x 3 Contratuerca M24 x 3 Mi0 2, AQ
M24 x 3 - M24:3,”_,:..:@ AR
AS 92398627 M12x30 Whizlock Screw Vis Whizlock M12 x 30 M12 x 30 Schraube Vite di slcurezza M12x30 Tornillo Whiziock M12x30 3Y5, AS
AT 92398643 M12 Whiztite Nut E£crou Whiztite M12 M12 Mutter Dado di sicurezza M12 Tuerca Whiztite M12 M2 (quk,uéi AT
AU 92304401 M10 x 25 Setscrew Vis M10 x 25 M10 x 25 Anschlag- Vite di fermo M10 x 25 Tornillo de ajuste M10%25 i3 o au
schraube M10 x 25 og
AV 92329283 M10 Washer Rondelle M10 M10 Dichtungsring Rondefta M10 Arandela M10
AW 92472638 M10 x 20 Whizlock Screw  Vis Whizlock M10 x 20 M10 x 20 Schraube Vite di slcurezza M10x20  Tornillo Whizlock M10 x 20 ool
AX 92280940 M16 x 40 Setscrew Vis M16 x 40 M16x40 Anschlagschraube Vite de fermo M16x40 Tarnlllo de ajuste M16 x 40 M16x 40 r_:j & Ax
AY 92359371 M16 Lockwasher Rondelle blogueuse M16 M16 Sicherungsscheibe Rondelle di slcurezza M16  Arandela de seguridad M16 16 J“ 5} AY
AZ 92131135 5/32 Rivet Rivet 5/32 Neit . Rivetto 5/32 Remache 5/32 2 g 1 o Az
BA 92304658 M6 Lockwasher Rondalle bloqueuse M6 M6 Sicherungsscheibe Rondella di sicurezza M6 Arandela de seguridad M6 M6 i M,  BA
BB 92304344 M8 x 20 Setscrew Vis M8 x 20 M8x20 Anschlagschraube  Bite di fermo M8 x 20 Tornillo de ajuste M8 x 20 MBX20 55 g BB
BC 92329119 Nut Thin M8 Ecrou mince M8 Mutter, dunn M8 Dado sottilo M8 Tuerca fina M8 MB YL, 22ay  BC
BD 90103839 M16 Nut Ecrou MG M16 Mutter Dado Mi16 Tuerca M16 MG, timy  BD
BE 92304336 MB x 16 Setscrew Vis M8 x 16 MB8x16 Anschlagschraube Vite de fermo M8 x 16 Tornllio de ajuste M8 x 16 MO X 16 b s BE
BF 92367655 M12 x 90 Bolt Boulon M12 x 90 M12 x 90 Bolzen Buflone M12 x 90 Perno M12 x 90 MIZx90 gy s ge BF
BG 92304450 M12 x 50 Setscrew Vis M12 x 50 M‘Izhx 5% Anschlag- Vite di fermo M12 x 50 Tornlllo de ajuste M12 x 50 MI2x50 oy BG
schraube
BH 92304351 MB x 30 Setascrew Vis M8 x 30 MBx30 Anschlagschraube  Vite di farmq MBx30 Tornlllo de ajuste M8 x 30 MB 30 0B ey BH
Bl 95753588 Ng (a‘t?;c):' e1 ‘LZ Philips Vis Phillps No. 10 x 12 Ng::hor :utl)éz Philips- Viégogg aftaerrng tleos;‘tflz Tornillo de ajuste Phillps  no.10x Y olw) ki s g Bl
BJ 92472679 M5 x 12 Setscrew Vis M5 x 12 M5x12 Anschlagschraube  Vite di fermo M5 x 12 TornHlo de ajuste M5 x 12 M5 x 12 ki a
8K 92304492 M5 Nut Ecrou M5 M5 Mutter Dado M5 Tuerca M5 MS,.:;..‘.? BK
BL 92304641 M5 Lockwasher Rondelle Bloqueusa M5 M5 Sicherungsschelbe Rondella di slcurezza M5 Arandela de saguridad M5 M5 jis J_,J BL
BM 35272541 M16 x 40 Capscrew Vis M16 x 40 M16 x 40 Kopfschraube Vite mordente M16 x 40 Tornillo de cabeza M16 x 40 MIBx40 diiny  BM
BN 35104108 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno gnets BN
BO 92280973 M12x35 Setscrew Vis M12x35 M16x35 Anschlag- Vite di fermo M12 x 35 Tornillo de ajuste M12 x 35 MIZx35 hsay  BO

schraube
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Iltem CPN DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION
BP 35300623 M16 x 140 Setscrew Vis M16 x 140 M;ghx 110 Anschlag- Vite de fermo M16x140 Tornlllo de ajuste M16 x 140 MIGX 140 LS oy BP
raube
BQ 35108372 Bolt Boulon Bolzen Bullone Perno - BO
8R 35271188 M10 x 25 Capscrew Vis M10 x 25 M10 x 25 Kopfschraube Vite mordente M10 x 25 Tornillo de cabeza M10 x 25 MIOX2S j‘c;sc_‘ BR
BS 35327550 M8 x 70 Socket Head Vis a tete creuse MBx70 MBx70 Zylinderschraube Vite mordente a testa Prislonero de cabeza MBX70 134 in u“"“t‘ 85
Capscrow : m. Innensechskant incassata M8 x 70 hueca M8 x 70
BT 95359725 Screw Vis Schraube Vite Tornillo - BT
BU 95668539 Shoulder Screw Vis a embase Kopfschraube Vite a spalla Tornillo de restalte Ju,g BU
BV 92304609 M8 Washer Rondelle Dichtungsrings Rondefla Arandela ME BY
BW 35321595 Socket Head Capscrew Vig teta creuse Zylinderschraube m. Vite mordente a testa Prisionerc de cabeza Jaepim SN my BW
Innensechskant Incassata heuca
BX 02341973 ME x 25 Setscrew Vis M6 x 25 M6x25 Anschlagschraube  Vite di fermo M6 x 25 Tornillo dl ajuste M16 x 25 ME 25 o b ooy ex
BY 92473594 M10 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M10 M10 Mutter Dado dl sicurezza M10 Tuerca Whiztite M10 MIO(lipg) o il gy BY
BZ 92398114 M8 Whiztite Nut Ecrou Whiztite M8 M8 Mutter Dado di sicurezza M8 Tuerca Whiztite M8 MB (2 g) g 5 BZ
CA 92398569 M16 x 65 Bolt Boulon M16 x 65 Bolzen M16 x 65 Bullone M16 x 65 Perno M16 x 65 MI6xE6 zage  CA
CB 92304377 MB x 40 Setscrew Vis M8 x 40 MBx40 Anschlagschraube  Vite dl fermo M8 x 40 Tornillo de ajusta M8 x 40 M8x40  Jiiny OB
cC 92394733 M8 Nutgrip Contre ecrou M8 M8 Mutterngriff Stringl dado M8 Contratuerca M8 MB@,-}_! cc
CD 92304591 ME Washer Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandela Mg 2y, CD
CE 92359363 M16 Washer Rondelle Dichtungsrings Rondella Arandela M6 iy, CE
CF 92271915 3/16 x 1/2 Rivet Rlvet 3/16 x 1/2 3/16 x 1/2 Nelt Rivetto 3/16 x 1/2 Remanche 3/16 x 1/2 Vaxlorppe  COF
CG 92340306 MS x 16 Setscrew Vis M5 x 16 M5 x 16 Vite di fermo M5 x 16 Tornillo de ajuste MSx 16 higy €O
- Festellschraube M5 x 16
CH 92304583 M5 Washer Rondelle M5 M5 Dichtungsring Rondella M5 Arandela M5 M52y CH
CL 92340058 M5 x 20 Setscrew Vis M5 x 20 M5 x 20 Vite dl fermo M5 x 20 Tornillo da ajuste MEx20 o ligy O
‘ Festellschraube M5 x 20
CJ 92184365 M5 x 12 Setscrew Vis M5 x 12 M5 x 12 Vite di farmo M5 x 20 Tornillo de ajuste Msx12 o bispy O
Festellschratibe 5x12
CK 92340421 M4 x 12 Setscrew Vis M4 x 12 M5 x 13 Vite dl fermo M4 'x 12 Tornillo de ajuste Mx12o bl CK
: Festellschraube M4 x 12
Cl 92340454 M4 Nut Ecrou M4 M4 Mutter Dado M4 Tuerca M4 Mir/ =gz
CM 92340439 M4 Washer Rondelle M4 M4 Dichtungsring Rondetta M4 Arandela M4 M om
CN 92340447 M4 Lockwasher Ecrou de blocage M4 M4 Sicherungsring Rondefla dl blocco M4 Arandela de seguridad M4 MAJE Al CN
CC 92304526 M10 Nut Ecrou M10 M10 Mutter Dado M10 Tuerca M10 L )
CP 92101112 M8 x 25 Whizlock Vis Whizlock M8 x 25 M8 x 25 Schleudersperre  Whizlock M8 x 25 Whizlock M8 x 25 MBx25 Yy g
CQ 35285584 M12 x 25 Capscrew Vis Capscrew M12 x 25 M12 x 25 Kopfschraube Vite M12 x 25 Tornglc; %65 cabeza MI12x25 Sas py co
CR 92304542 M8 Nut Ecrou M6 ME Mutter Dado M6 Tuerca M6 ME, A o
CSs 92273333 1/4 x 1/2 Setscrew Vis 1/4 x 1/2 1/4 x 1/2 Feststell- Vite arresto 1/4 x 1/2 Tornillo de ajuste Vo Ve ool o
schraube 1/4 x 1/2 cs
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Item CPN DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPCION
CT 92304518 M8 Nut Ecrou M8 M8 Muiter Dado M8 Tuerca M8 MBy tay  CT
cu 92273440 3/8 x 1 174 UNF Setscrew Vis UNF 3/8 x 1 1/4 3/8 x 1/4 UNF Feststell- Vite arresto UNF Tornllo de ajuste UNF Yox 1AUNF s oy oo
schraube 3/8x 11414 3B x11/4
CcvV 92271576 3/8-24 Nut Ecrou 3/8-24 3/8-24 Mutter Dado 3/8-24 Tuerca 3/8-24 ¥o-28 5 S o cv
CW 52087758 M12 Locknut Ecrou de serrage M12 M12 Arretiermutter Controdado M12 Contratuerca M12 M2 o OW
CX 90103854 M12 Nut Ecrou M12 Mi2 Mutter . Dado M12 Tuerca M12 MiZ, tias  OX
CcY 90141078 M8 x 25 Setscrew \Vis M8 x 25 M8 x 25 Feststell- Vite arresto M8 x 25 Tornillo de ajuste M8 x 25 MBx25 chim,  CY
. schraube
cz 95251120 3/8 UNC 3/4 Setscrew Vis 3/8 UNC 3/4 /8 rl.;JNCt:'3I4 Feststeli- Vite arresto 3/8 UNC 3/4 Torﬁﬁoa“:’!e ajuste 3/8 WUNC Y b o cz
schraube U 4
DA 95214995 5/8" x 11 x 1 1/2"UNC UNC 5/8 x 11 x 1 1/2 5/8" x 11 x 1 1/2" UNC UNC 5/8" x 11 x 11/27 UNC 5/8" x 11 1/27 WX UNG oy DA
DB 95251245 5/8" x 2 1/2 UNC Ecrou UNC 5/8 5/8" x 2 1/2 UNC UNC 5/Bx 2 1/2 UNC 5/8™ x 2 1/2" " x 2 UNC oy DB
DC 95077814 5/8" UNC Nut Ecrou UNC 5/8 x 2 5/8" UNC Dado UNC 5/8” Tuerca UNC 5/8" WUNC 4 fip  DC
DD 35288422 M8 x 80 Bolt Boulon M8 x 80 M8 x B0 Bolzen Bullone M8 x 80 Perno M8 x 80 MBx80 e DD
DE 92701622 M8 x 90 Bolt Bouton M8 x 90 M8 x 90 Bolzen Bullone M8 x 90 Perno M12 x 90 MBX90 sege  DE
DF 92391440 MB x 45 Screw Vis M8 x 45 M8 x 45 Schraube Vite M8 x 45 Tornilto M8 x 45 Maxd5ny  OF
DG 920956015 MB x 16 Whizlock Vis Whizlock M6 x 16 M6 x 16 Schleudersperre Whizlock M6 x 16 Whizlock M6 x 16 M6 x 16 8 DG
DH §2260965 M16 x70 Bolt Boulon M16 x 70 M16 x 70 Bolzen Builone M16 x 70 Perno M18 x 70 M16x70pe4e  DH
DI 92311695 M16 Locknut Ecrou de serrage M16 M16 Arretiermutter Controdado M16 Contratuerca M16 M6 5 A ey Di
DJ 92763309 M10 Locknut Ecrou de serrage M10 M10 Arretlermutter Controdado M10 Contratuerca M10 M0 5 D
DK 92304468 M12 x 60 Bolt Boulon M12 x 6 M12 x 60 Bolzen Bullona M12 x 60 Pernoc M12 x 60 MIZX60 a5 4 oK
DL 35299353 M10 x 60 Socket Head Vis a tete creuse M10 x 60 M10 x 60 Zylinderschraube Vite mordenta a testa Prisionero de cabeza M10%B0 13 v jar _,s,c;sc.. DL
Capscrew m. Innensechskant Incassata M10 x 60 'heuca .
MT 92273333 M10 x 60 Socket Head Vis a tete creuse M10 X 60 M10 x 60 Zylinderschraubé Vite mordents a testa Prislonero de cabaza o O K BG e
1A 92304658 - 1/4"unf x 1/2" Setscrew Vis 1/4"unf x 1/2" 1/4 unf x 172" Festell- . Vite arresto 1/4"unf x 1/2" Tornillo de ajuste 1/4" runt x V" o oy
schraube unf x 1/27 ..
JE 92274828 M6 Lockwasher . Rondelle bloqueusa M6 Slcherungsschelbe MG Rondella dl sicurezza M6 Arandeta de segurldad M6 M?J‘“ 4
HB 95209367 174" unf nut Ecrou 1/4"unt Mutter 1/4-unt Dada 1/4"unf Tuerca 1/4"unf et g
WF 92304591 M6 washer Rondella M6 Dichtungsring M6 Rondelta M6 Arandela M8 M6 Ly
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INDEX INDEX DES Nos DE PIECES AUFLISTUNG DER TEILE INDICE NR. PARTI INDICE No. REPUESTOS Jleg g ol gt e ld o g
C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page
30346662 7.3.1 35283068 17.5.5 35318708 8.3 35588300 7.5.1 92022763 7.11.2 92076173 7.7.3 92084861 7.6.1
35060631 7.5.1 35283076 7.6.17 35318914 7.5.1 35588300, 8.2 92022763 7.11.3 92076173  7.7.7 92085711 7.8.1
35085042 7.3.3 35283092 7.5.7 35320688 7.6.1 35588318 17.5.1 92022763 7.11.9 92076173 8.0 92085786 7.4.1
35101468 7.0.1 35284082 7.5.3 35321421 7.3.1 35588318 8.2 92022763 7.11.9 92076173 8.3 92085885 7.4.5
35101468 7.3.1 35287903 7.6.17 35321603 7.5.1 35589589 7.5.1 92034685 7.6.9 92076223 7.4.1 92086123 7.6.9
35221878 7.6.5 35287911  7.6.15 35322379 7.5.3 35589589 8.2 92036045 7.11.4 92076231 7.4.1 92086123 8.2
35221878 17.6.7 35288166 7.6.15 35322379 8.0 35591122 7.5.1 92038488 7.6.13 92076447 17.5.11 92086156 7.7.3
35255553 1.7.3 35288414 7.6.11 35322379 8.3 35593490 7.3.1 92038520 7.6.1 92076454 17.5.11 92086156 8.0
35255553 1.7.7 35288414 8.2 35322767 7.5.1 35593490 8.1 92038538 8.0 92077569 7.0.1 92086156 8.3
35255553 8.3 35288448 7.6.11 35323542 1.5 35598556 7.3.5 92040294 7.5.1 92077627 7.11.8 92086206 7.11.3
35255827 7.3.1 35288729 7.5.11 35325679 17.3.5 35598556 8.1 92040781 7.5.3 92078088 7.7.5 92086230 7.11.3
35262690 7.3.5 35289040 7.6.11 35326602 17.3.1 35600840 7.3.5 92040781 17.5.5 92078088 8.2 92086263 7.8.7
35262716 7.3.1 35293059 7.4.3 35327063 17.3.1 35779150 7.7.1 92043017 7.6.9 92079425 7.4.1 92086271 7.8.7
35270131 7.3.3 35294628 7.5.1% 35327543  7.3.1 35821818 7.8.5 02043058 7.2.1 92079425 8.0 92086289 7.6.13
35273812 7.0.1 35294628 8.2 35327543 8.1 35821826 7.8.5 92052380 7.7.1 92079425 8.3 92086289 8.2
35273812 17.3.1 35299759 17.5.11 35327626 7.2.1 35833227 7.5.1 92052540 7.11.3 92079706 7.11.8 92086297 7.6.9
35273937 7.0.1 35305622 7.6.15 35327907 7.7.5 35836949 7.5.1 92053628 7.11.3 92079714 7.11.8 92086297 8.3
35273937 17.3.1 35306075 7.5.3 35329192 7.3.1 35842194 17.7.5 92053677 7.11.3 92079722 7.11.8 92086339 7.6.11
35275908 7.6.17 35306075 17.5.5 35332915 7.3.3 35851153 17.3.1 92053867 7.11.3 92080662 7.6.9 92086347 7.6.11
35275908 8.2 35313535 17.3.3 35332915 1.3.5 36706778 7.8.5 92053883 17.11.3 92080811 7.6.17 92086354 7.6.11
‘35278548 7.6.17 35313535 8.1 35355106 1.5.5 36708378 7.8.5 92054554 7.3.3 92083161 7.11.3 92086370 7.6.1
35278555 7.5.1 35313543 7.3.3 35355106 8.0 36708824 7.8.3 92055482 7.11.3 92083179 7.11.3 92086404 7.6.17
35278589 17.5.1 35313543 8.1 35355106 8.3 36710036 7.5.11 92055490 7.11.3 02083187 7.11.3 92086412 7.6.17
35278589 17.7.3 35313568 7.341 35364660 7.3.1 36718336 7.8.7 92055581 7.11.3 92083195 7.11.2 92086479 7.6.17
35278589 - 8.2 35313568 8.1 35506419 7.7.1 36718427 7.5.1 92055631 7.11.3 92083203 7.11.3 92086487 7.6.17
35279108 7.8.9 35313600 7.3.5 35518497 7.3.3 36719425 7.8.7 92055649 7.11.3 92083211 7.11.3 92086495 7.6.17
35279801 7.6.15 35313600 8.1 35518497 8.1 36723989 7.1.5 92055656 7.11.3 92083229 7.11.3 92086529 7.6.13
35279827 7.5.3 35313618 7.3.5 35518497 8.2 39437595, 7.3.5 92058320 17.7.5 92083245 7.6.15 92086537 17.6.1
35279827 7.6.17 35313618 8.1 35575570 17.6.13 39437595 8.1 92058320 8.3 92083252 7.6.15 92086545 7.6.1
35279835 7.6.17 35316587 7.5.1 35575570 8.2 39437629 7.3.5 92059062 7.1.1 92083294 7.6.17 92086560 7.6.1
35279850 7.5.5 35317197 71.5.1 35579630 7.6.9 39437629 8.1 92064120 7.1.1 92083328 7.11.2 92086586 7.6.1
35279850 17.6.15 35317197 8.0 35579762 7.5.11 39437629 8.2 92067933 7.2.3 92083419 7.8.7 92086586 8.3
35279876 7.6.15 35317197 8.3 35582220 7.7.7 39437637 7.3.1 92070036 7.3.1 92083427 17.7.3 92086594 7.6.17
35279942 7.6.9 35317205 7.5.1 35583210 7.7.7 39437637 8.1 92073626 7.3.1 92083427 8.2 92086602 7.6.13
35279942 8.2 35317213 © 7.5.1 35583210 8.0 39437637 8.2 92073634 7.3.1 92083476 7.11.2 92086651 7.4.5
35279959 7.6.15 35317239 7.5.1 35583210 8.3 75318005 7.5.1 92074202 7.8.7 92083484 7.11.2 92086708 8.2
35279959 17.6.17 35318013 7.5.1 35584242 17.6.11 90103185 7.11.4 92074228 7.8.7 92083492 7.11.2 92086719 7.7.3
35279959 8.2 35318161 7.5.11 35584242 8.2 90103185 7.11.9 92075530 7.7.7 92083518 7.11.2 92086719 7.7.7
35280353 17.6.1 35318161 8.3 35584903 7.8.9 92022540 7.11.3 92075597 7.8.7 92083542 7.11.3 92086719 8.3
35282292 17.5.1 35318708 7.6.11 35588193 17.5.1 92022540 7.11.9 92076173 7.7.3 92083559 7.11.4 92087410 7.6.1
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INDEX INDEX DES Nos DE PIECES AUFLISTUNG DER TEILE INDICE NR. PARTI INDICE No. REPUESTOS Sl 3 aliprl a5 e g
C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N, Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page
92087428 7.6.1 92095769 7.11.8 92096866 7.11.8 92102987 7.11.9 92253111 7.6.5 92354380 7.2.1 92512805 7.6.7
92087626 17.2.3 92095785 7.11.8 920096866 7.11.8 92104439 7.11.2 92253822 17.2.3 92354760 7.6.9 92512813 7.6.5
92087667 7.8.1 92096049 7.11.9 92096866 7.11.8 92111228 7.5.11 92254887 7.8.11 92359371 7.11.9 92512888 17.6.5
92087725 1.3.1 92096056 7.11.9 92096866 7.11.8 92111335 7.7.7 92256015 7.6.9 92394279 7.2.3 92513043 7.6.3
92087741 7.6.17 92096064 7.11.9 92096874 7.11.8 92113513 7.7.7 92256460 7.2.3 92394295 7.5.5 92513050 7.6.1
92087808 7.6.11 92096072 7.11.9 92096882 17.11.8 92117415 7.4.1 92258060 7.2.3 92394295 7.5.7 92513068 7.2.1
92087816 7.6.11 92096122 7.11.9 92096890 7.11.9 92117423 7.4.1 92258706 7.2.1 92394295 7.6.15 92513076 7.8.3
92087816 8.2 92096130 7.11.8 92098235 17.5.3 92117431 7.4.1 92258706 7.6.5 92394295 7.6.17 92513084 7.8.3
92087832 7.5.11 92096148 7.11.8 92098235 17.5.5 92117431 8.0 92259563 7.11.9 92394352 17.5.5 92513142 7.6.3
92087840 7.5.11 92096155 7.11.8 92098268 7.5.5 92117431 8.3 92259902 7.4.5 92394352 17.5.7 92513159 7.6.3
92087857 7.5.11 92096163 7.11.9 92101054 7.6.17 92117449 7.4.1 92271139 7.7.1 92394352 17.6.15 92513167 7.6.3
92087865 17.5.11 92096171 7.11.9 92101054 8.3 92117456 7.4.1 92272343 7.11.3 92394352 17.6.17 92518489 17.6.1
92087915 7.6.9 92096189 7.11.8 92101153 7.6.9 92117480 7.3.1 92272343 7.11 .4 92395268 8.0 92519503 7.0.1
92088822 7.6.17 92096197 7.11.8 92101450 7.11.2 92118629 7.5.9 92272343 7.11.9 92395359 17.7.1 92519511 7.1.1
92088954 7.10.0 92096205 7.11.8 92101450 7.11.9 92118645 7.8.5 92273325 7.11.8 92398601 7.11.4 92519529 7.1.1
920089317 7.3.1 92096205 7.11.9 92101666 17.11.9 92118678 7.6.17 92280940 7.11.9 92409671 7.6.1 92519529 8.2
92089325 7.3.1 92096213 7.11.8 92101880 7.8.9 02118678 8.0 92281427 17.7.3 92417401 7.6.1 92519552 17.6.1
92089333 17.3.1 92096221 7.11.9 . 92102508 7.11.2 92118678 8.3 92290162 7.6.9 92420058 7.6.15 92519560 7.6.1
92089341 17.3.1 92096239 7.11.9 92102540 7.11.2 92118728 7.2,3 92290162 8.2 92420058 7.6.17 92519578 17.6.1
92089358 7.3.1 92096411 7.11.8 92102540 7.11.8 92118793 7.2.3 92292661 7.6.9 92454875 7.11.9 92519594 7.4.3

© 92089507 7.3.1 92096429 7.11.8 9210254¢ 7.11.9 92120013 7.2.1 92293661 7.6.17 92478502 7.6.15 92519602 7.4.3
92092196 8.0 92096437 7.11.8 92102557 7.11.2 92120013 8.0 92293661 7.6.9 92479674 7.5.7 92519610 7.4.3
92092196 8.3 92096445 17.11.8 92102557 7.11.9 92120013 8.3 92293661 8.2 92480177 17.7.3 92519610 7.4.5
92094358 17.8.9 92096452 7.11.8 92102565 7.11.2 92120385 8.0 92293901 7.7.1 92480177 8.0 92519628 7.4.5
92094705 17.2.3 92096460 7.11.8 92102565 7.11.9 92120385 8.3 92294461 7.5.11 92480177 8.3 92519644 7.5.5
92094994 7.6.9 92096478 7.11.8 92102573 7.11.2 92122928 7.4.5 92294461 8.3 92480185 7.7.3 92519651 17.5.5
92095363 7.6.9 92096486 7.11.8 92102581 7.11.2 92147511 7.4.5 92302058 7.11.3 92480185 8.0 92519669 7.5.5
92095363 8.0 92096494 7.11.8 92102599 7.11.8 92148006 7.6.1 92304575 7.11.9 92480185 8.3 92519677 7.5.5
92095363 8.3 92096502 7.11.8 92102607 7.11.8 92168871 7.6.1 92304682 7.11.4 92486851 7.6.1 92519677 7.5.7
92095371 7.6.9 92096551 7.11.8 92102615 7.11.2 92169630 7.5.9 92306901 7.7.3 92487172 7.11.9 92519727 7.2.3
92095389 7.6.9 92096569 7.11.9 92102623 7.11.2 92171875 7.6.5 92306901 7.7.5 92487750 7.11.9 92519743 7.7.7
92095397 7.6.9 92096577 7.11.9 92102631 7.11.2 92172600 7.4.3 92306901 8.3 92492917 7.11.9 92520006 7.8.1
92095405 7.6.9 92096585 7.11.9 92102664 7.11.2 92173780 7.5.7 92311695 7.11.4 92497700 7.5.1 92520519 7.11.4
92095413 7.6.9 92096593 7.11.9 92102672 17.11.2 92173780 7.6.17 92311695 7.11.4 92497700 7.6.11 92522143 7.7.7
92095413 8.2 92096635 7.8.7 92102706 7.11.2 92176916 7.2.3 92311695 7.11.9 92497700 7.6.3 92522168 7.6.3
92095421 7.6.9 92096866 7.11.8 92102714 7.11.2 92178524 17.5.11 92334291 7.11.2 92501998 7.6.13 92522176 17.8.5
92095421 8.2 92096866 7.11.8 92102722 7.11.2 92184878 17.7.7 92334291 7.11.8 92504539 7.3.5 92522184 7.8.3
92095439 7.6.9 92096866 7.11.8 92102896 7.11.9 92185883 7.11.9 92338946 7.6.17 92510619 17.6.3 92522192 17.8.11
92095447 7.6.9 92096866 7.11.8 92102912 7.11.9 92252006 7.4.3 92338946 8.2 92510643 7.8.1 92522218  7.6.7
92095629 7.5.7 92096866 7.11.8 92102987 7.11.8 92253079 7.1.1 92348200 7.11.9 02512748 7.6.3 92522226 7.6.7
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C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page C.P.N. Page
92522234 7.11.4 92668797 7.7.7 92719434 8.3 95076790 7.11.2
92522705 7.6.15 92668797 8.3 92725092 7.8.5 05077442 7.11.4
92525872 17.5.1 92668896 7.6.5 92725761 7.6.3 95078549 7.3.3
092526102 7.11.2 92668904 7.6.17 92735109 8.3 95081857 7.11.4
92526201 7.6.3 92668938 7.6.17 92735117 8.3 95086559 7.5.11
92526276 7.11.2 92671833 7.0.1 92752062 17.7.3 95086559 8.2
92526326 7.11.2 02671833 8.0 92753888 17.8.1 95086708 8.2
92526342 7.11.3 02671833 8.3 92756683 7.2.1 95094314 7.11.4
92526359 7.11.4 92672500 7.11.8 92756873 1.8.7 95095806 7.3.1
92528090 7.6.17 92672518 7.11.8 92756899 7.8.5 95108072 7.11.2
92528116 7.6.15 92672526 7.11.8 92756899 7.8.7 95200093 7.11.4
92528116 7.6.17 92672534 7.11.8 92757087 17.8.3 095209037 7.11.9
92530252 7.8.11 92672567 17.2.3 92757087 7.8.7 95213427 17.7.7
92540392 7.8.3 92674381 7.11.2 92762756 1.7.3 95220901 7.11.3
92540764 7.3.3 92674407 7.11.2 92762756 8.3 95222881 7.6.1
92542943 8.1 92674449 8.0 92762855 7.5.11 95223178 7.3.1
92544212 7.10.0 92674456 8.0 92762863 7.5.11 95223475 17.3.3
92544212 1.7.7 92674456 8.2 92762913 7.7.3 95239927 7.3.3
92544311 7.3.5 92674456 8.3 92762921 17.7.3 95239927 7.3.5
92546811 7.8.5 92674464 8.0 92762947 7.8.1 95245288 17.11.8
92546829 7.8.5 92674472 8.0 92762954 7.8.1 95250692 7.5.1
92549211 17.5.5 92679224 7.6.15 92762962 7.11.4 95252524 7.11.3
92549211 8.0 92679323 17.3.5 92762970 7.11.4 95280863 7.11.8
92549211 8.3 92679323 8.1 92762988 7.11.4 95313535 7.3.3
02549377 7.5.3 92680701 7.11.4 92762996 7.11.4 95358024 7.3.1
92549377 8.0 92687441 7.11.3 92763002 7.11.4 95358024 8.1
92549377 8.3 92687458 7.11.3 92763291 17.5.3 95358024 8.2
92652593 7.7.5 92687466 7.11.3 02763952 7.3.5 95381109 7.3.3
92652601 7.7.5 92687615 7.11.3 92763960 7.3.1 95391348 7.11.4
92654698 8.3 92687631 7.11.3 92763978 7.3.1 95391348 7.11.8
92657089 17.6.17 92698364 17.7.5 92764190 7.8.5 95391348 7.11.9
92657097 7.6.15 92698364 8.3 92766674 7.6.3 95414702 7.11.8
92657105  7.6.15 92698372 7.7.5 92809458 7.5.9 95446241 7.11.8
92657113 7.6.15 92700616 7.8.1 95002697 7.11.8 95466330 7.11.3
92657238 7.10.0 92700681 7.8.1 95060224 17.3.5 95466397 7.11.3
92657980 7.4.5 92708601 7.11.3 95060224 B.1 95531141 7.11.8
92657998 7.4.5 92708619 7.11.3 95064697 7.11.2 95732921 7.11.8
92658277 17.6.3 92708627 7.11.3 95064697 7.11.3
92664929 7.8.9 92719434 7.6.9 95076774 7.11.2
92666072 7.6.17 92719434 8.0 95076774 7.11.9
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